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 Bu çalışma, Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi’ndeki öğrencilerin, üniversitenin 2021 

yılı içerisinde sunduğu hizmetler ile yürütmüş olduğu faaliyetlerden memnuniyet düzeylerinin 

belirlenmesi amacıyla yapılmıştır.  

 Öğrenci memnuniyet düzeylerinin ölçülmesi amacıyla Üniversitemiz Ölçme ve 

Değerlendirme Birimi tarafından bir anket formu hazırlanmıştır. Anket formunda katılımcılara, 

Üniversitenin Stratejik Planı ile de uyumlu olacak şekilde Eğitim-Öğretim, İletişim, Ölçme ve 

Değerlendirme ve Destek Hizmetleri olmak üzere dört alt kategoride sorular yöneltilmiştir. Beşli 

Likert Ölçeğine göre hazırlanan ve toplam 37 sorudan Ankette katılımcılardan her bir soru için "[1] 

Hiç Memnun Değilim, [2] Memnun Değilim, [3] Kısmen Memnunum, [4] Memnunum, [5] Çok 

Memnunum" şeklinde cevaplar vermesi istenmiştir. Ayrıca her kategorinin sonuna ilgili bölümle 

ilgili belirtmek istedikleri diğer hususları yazmaları istenmiştir. Böylece katılımcıların eleştiri ve 

önerilerinin de alınması sağlanmıştır. Anket OGRIS'te 04 Ocak 2022 – 12 Şubat 2022 tarihleri 

arasında aktif tutulmuş, katılımın teşvik edilmesi amacıyla tüm öğrencilerin e-posta adreslerine 

bilgilendirme mesajı gönderilmiştir. 

 Anket sonucunda her soru için verilen cevapların ortalaması ve standart sapması ile frekans 

dağılımları hesaplanmıştır. Ayrıca her alt kategoride bulunan sorulara verilen cevapların ortalaması 

alınarak her kategori için ortalama memnuniyet düzeyleri belirlenmiştir. Ayrıca verilen cevapların 

unvan, cinsiyet ve yaş gibi alt kırılımlara göre de analizi yapılarak daha ayrıntılı değerlendirilmesi 

sağlanmıştır. 

 

ANKET SONUÇLARI VE DEĞERLENDİRİLMESİ 

1. Katılımcı Bilgileri 

 Ankete katılan öğrencilerin birimlere göre dağılımı Şekil 1'de verilmiştir. Ankete Niğde 

Ömer Halisdemir Üniversitesi'nde 2021 yılı sonu itibariyle toplam 23.223 öğrencinin 16.717’si 

katılım göstermiş olup katılım oran %71 olmuştur. En yüksek sayıda katılımı 10.824 kişi ile lisans 

öğrencileri göstermiş ve toplam lisans öğrencilerinin %81,06'sı ankete katılmıştır. En düşük katılım 

ise lisansüstü öğrencilerde olmuş, toplam  1.977 yüksek lisans öğrencisinin ancak % 43,55’i (861 

kişi) soruları cevaplamıştır. Benzer şekilde 393 doktora öğrencisinin %54,7’si (215 kişi) soruları 

cevaplamıştır. Ankete katılan önlisans, lisans, yüksek lisans ve doktora öğrencilerin sayısı sırasıyla 

4817 (%64,26), 10824 (81,06), 861(%43,55) ve 215 (%54,70) olmuştur. 

 Ankete katılan 16.717 öğrencinin fakülte, cinsiyet ve yaşa göre dağılımları Şekil 2'de 

sunulmuştur. Yukarıda da belirtildiği gibi oransal olarak en büyük grubu (%81) lisans öğrencileri 

oluştururken, bunu önlisans öğrencileri (%64) izlemiştir. Ankete katılan öğrencilerin %51'i erkek 

(7979 kişi) %48'i (7599 kişi) ise kadındır. Katılımcıların %64'ünü (10931 kişi) 20-25 yaş 

aralığındaki öğrenciler oluştururken, bunu %23 ile 20 yaş altı grup (4004 kişi) izlemiştir.  

Katılımcılar içerisinde en küçük grubu %2 ile 35 yaş üstü öğrenciler oluşturmuştur (Şekil 2). 

 



 

Şekil 1. Birimlere göre ankete katılan öğrencilerin sayıları ve oranları. 

 

   

 

Şekil 2. Ankete katılan öğrencilerin Program türlerine göre, cinsiyet ve yaşa göre dağılımları. 

2. Anket Sonuçları 

A. Eğitim-Öğretim  

 Katılımcıların Eğitim-Öğretim kategorisindeki sorulara verdikleri cevapların ortalamaları 

ve standart sapmaları ile memnuniyet düzeyleri Çizelge 1'de verilmiştir. Bu kategoride ortalama 

memnuniyet düzeyi 3.48 olarak belirlenirken, katılımcıların en fazla uzaktan eğitimle ilgili 

kararlardan ve uygulamalardan (3,4,5, 7,8,9, 11 ve 12. sorular) memnun olduğu görülmektedir. 

Öğrencilerin kullanılan teknolojik araçlardan, derslerin açık ve anlaşılır biçimde işlenmesinden ve 

ders saatlerinin etkin kullanımından memnun oldukları görülmektedir. Buna rağmen ders dışındaki 

çalışma etkinliklerinden, derslerin yürütülme şeklinden, alınan genel kararlardan ve derslerde 

öğrencilerin aktif katılımının teşvik edilmesinden kısmen memnun oldukları anlaşılmaktadır.  
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Çizelge 1. Eğitim-Öğretim kategorisindeki soruların ortalama puanları ve memnuniyet düzeyleri. 

Anket Soruları Ortalama  Standart Sapma Memnuniyet Düzeyi 

1. Uzaktan eğitim uygulamaları ile ilgili alınan 

kararlardan 

3.22 1.47 Kısmen memnunum 

2. Uzaktan eğitim döneminde derslerin yürütülme 

şeklinden 

3.40 1.43 Kısmen memnunum 

3. Uzaktan eğitim döneminde kullanılan teknolojik 

araçlardan (MS Teams,  MERGEN, etkileşimli sınıf vb.) 
3.49 1.38 Memnunum 

4. Uzaktan eğitim döneminde canlı derslerin süresinden 3.48 1.37 Memnunum 

5. Uzaktan eğitim döneminde ders veren öğretim 

elemanlarının niteliğinden 

3.60 1.23 Memnunum 

6. Uzaktan eğitim döneminde derslerin uygulama 

açısından yeterliliğinden 

3.39 1.40 Kısmen memnunum 

7. Haftalık ders programında derslerin dağılımından 3.48 1.33 Memnunum 

8. Derslerde kullanılan öğretim yöntem ve 

tekniklerinden 

3.53 1.30 Memnunum 

9. Derslerin açık ve anlaşılır biçimde işlenmesinden 3.55 1.30 Memnunum 

10. Derslerde öğrencilerin aktif katılımının teşvik 

edilmesinden 

3.50 1.31 Kısmen memnunum 

11. Ders saatlerinin etkili kullanımından 3.54 1.29 Memnunum 

12 Dersler için sağlanan ek kaynaklardan (video, ses 

kaydı, pdf dosyaları, vb.) 
3.56 1.30 Memnunum 

13. Ders dışı çalışma etkinliklerinden (proje, ödev, 

rapor, sunum vb.) 
3.47 1.31 Kısmen memnunum 

GENEL ORTALAMA 3.48  Kısmen memnunum 

 

   

Şekil 3. Uzaktan eğitim uygulamaları ile ilgili alınan kararlar/ Uzaktan eğitim döneminde 

derslerin yürütülme düzeylerinden memnuniyet düzeylerinin frekans dağılımları (%). 
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Şekil 4. Uzaktan eğitim döneminde kullanılan teknolojik araçlar/ Uzaktan eğitim döneminde 

canlı derslerin süresi memnuniyet düzeylerinin frekans dağılımları (%). 

 

 

     
Şekil 5. Uzaktan eğitim döneminde ders veren öğretim elemanlarının niteliğinden/ Uzaktan 

eğitim döneminde derslerin uygulama açısından yeterliliği memnuniyet düzeylerinin frekans 

dağılımları (%). 

 

   
Şekil 6. Haftalık ders programındaki derslerin dağılımından/ Derslerde kullanılan öğretim 

yöntem ve tekniklerinden memnuniyet düzeylerinin frekans dağılımları (%). 
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Şekil 7. Derslerin açık ve anlaşılır biçimde işlenmesinden/Derslerde öğrencilerin aktif katılımının 

teşvik edilmesinden memnuniyet düzeylerinin frekans dağılımları (%). 

 

 

   
Şekil 8. Ders saatlerinin etkili kullanımından/Dersler için sağlanan ek kaynaklardan memnuniyet 

düzeylerinin frekans dağılımları (%). 

 

 
 

Şekil 9. Ders dışı çalışma etkinliklerinden memnuniyet düzeylerinin frekans dağılımları (%). 

 

  Ortalama değerler genel memnuniyet düzeyleri hakkında bir fikir verse de sonuçları 

tam olarak açıklamamaktadır. Bu nedenle sonuçların daha derinlemesine analizi için her soruda 

katılımcıların memnuniyet düzeylerinin frekans dağılımı hesaplanmıştır. Sorulara göre elde edilen 

frekans dağılım oranları grafik haline getirilerek yukarıda sunulmuştur (Şekil3 – Şekil 9). Eğitim-

öğretim kategorisinde sorulan soruların biri hariç tamamında katılımcıların %50'nin üzerinde 

memnun veya çok memnun oldukları belirlenmiştir. Bahsi geçen madde uzaktan eğitim 

uygulamaları ile ilgili alınan kararlardır ki burada da memnunum ve çok memnunum diyenlerin 

yüzdesi %46 olarak belirlenmiştir.  

12,04
6,55

24,91 27,22 29,27

0

10

20

30

40

Hiç memnun
değilim

Memnun
değilim

Kısmen
memnunum

Memnunum Çok
memnunum

Dersler in  aç ık  ve anlaşı l ır  b iç imde 
iş lenmesinden

12,58
7,32

25,75 25,91
28,44

0

10

20

30

Hiç memnun
değilim

Memnun
değilim

Kısmen
memnunum

Memnunum Çok
memnunum

Derslerde öğrenci ler in  akt if  
kat ı l ımının  teşvik  edilmesinden

11,96
6,58

25,30 27,52 28,65

0

10

20

30

40

Hiç memnun
değilim

Memnun
değilim

Kısmen
memnunum

Memnunum Çok
memnunum

Ders saat ler in in  etki l i  kul lanımından

11,97
6,46

25,02 26,86 29,69

0

10

20

30

40

Hiç memnun
değilim

Memnun
değilim

Kısmen
memnunum

Memnunum Çok
memnunum

Dersler  iç in  sağlanan ek 
kaynaklardan (video, ses kaydı,  

pdf  dosyalar ı ,  vb.)

13,10

6,83

27,45
24,85

27,77

0

5

10

15

20

25

30

Hiç memnun değilim Memnun değilim Kısmen memnunum Memnunum Çok memnunum

Ders dış ı  çal ışma etkinl ik ler inden (proje,  ödev,  rapor,  
sunum vb.)  



 Katılımcıların en fazla uzaktan eğitim veren öğretim elemanın niteliğinden memnun 

olduklarını belirtmişlerdir. Buna göre hiç memnun olmayanların yüzdesi 12.28 ve memnun değilim 

diyenlerin yüzdesi 5.88 olurken kısmen memnunum diyenlerin yüzdesi 23.34’de kalmıştır. 

Memnunum diyenler % 26.45 olurken çok memnunum diyenler %32.05’lik bir yüzdeye 

ulaşmışlardır(Şekil 5).  

 Çizelge 2’de katılımcıların Eğitim Öğretim kategorisi ile ilgili belirttikleri ifadeler yer 

almaktadır. 402 adet olumsuz görüş beyan edilmiştir. “Yüz yüze işlenen bazı derslerde, hocalar 

işledikleri kaynağı pek paylaşmamakta diretiyorlar”, “Online eğitim, eğitim değildir”, “Şu anda 

kaldığımız yurtlarda ve ders gördüğümüz sınıflarda risk altında”, “Özellikle vaka sayılarının bu 

denli artması yurtlarda ve fakültelerde büyük problemlere neden olacağını düşünüyorum” gibi 

ifadelerle memnuniyetsizliklerini belirtmişlerdir. Ayrıca katılımcıların sınavlara katılamama 

endişesi ile Covid olmalarına rağmen, hastalıklarını saklayarak toplum içerisine girdiklerini ve 

bunun da toplum sağlığını olumsuz etkilediğini belirtmişlerdir. Ayrıca bir kısım katılımcı yüz yüze 

devam eden eğitim süresince kurallara uyulmamasından dolayı birlikte yaşadıkları insanlara 

korona virüsü bulaştırma endişesinden bahsetmiştir. Bunların dışında uzaktan eğitim ile birlikte 

uygulamalı eğitimin eksikliğinden dolayı mesleklerinde yetersiz olma korkularını da 

paylaşmışlardır. Bu gibi kişisel korku, endişe ve memnuniyetsizlikler dışında genel olarak sınav 

sisteminin olumsuz yönlerinden duydukları rahatsızlıkları da belirtmişlerdir. Son olarak anketlerin 

gönüllülük esasına dayandığını ve zorunlu anket yapılmaması gerektiğini belirten birkaç yorum 

bulunmaktadır. 

Yukarda bahsedilen olumsuz görüşleri dışında “Uzaktan eğitimde dersleri daha iyi anlıyorum 

mühendislik uygulama derslerini bile videolarla pekiştirebiliyoruz lakin okulda yüz yüze eğitimde 

hiç birşey anlamıyorum”, “Bu salgın döneminde ilk önce sağlık demeliyiz,online eğitimden de 

gerçekten verim alıyoruz.Dinlemek isteyen dersi her yerde dinliyor .Eğitim  her yerde Eğitimdir” 

gibi ifadelerle uzaktan eğitimin faydalı olduğunu belirten görüşler bulunmaktadır. Bir grup 

katılımcı uzaktan eğitim sırasında ders kayıtlarına ulaşabildikleri için dersleri tekrar 

dinleyebildiklerini ve bu sayede öğretimin daha iyi geçtiğini belirtmişlerdir. Bunun yanında 

“Derslerin yüzyüze olası gerekiyor”, “Yüzyüze eğitim daha iyi” şeklinde yorumlarla mevcut 

öğretim sisteminden memnuniyetlerini dile getirmişlerdir. Katılımcılar arasında hem uzaktan 

eğitimin tekrar gelmesini talep eden, hem de mevcut sistemin devam etmesini destekleyen iki grup 

bulunmaktadır. Ayrıca sınavların daha adil ortamlarda yapılmasını talep etmişlerdir. Bazı 

katılımcılar ise uzaktan eğitimi sadece sağlık kaygıları yüzünden değil, maddi kaygılar sebebiyle 

desteklerken, internet ve bilgisayar erişimi olmayan katılımcılar eğitim-öğretim sisteminin yüz 

yüze devam etmesi gerektiği belirtmişlerdir. 

 

 

 

 

 

 



Çizelge 2. Eğitim-Öğretim kategorisi ile ilgili belirtilen ifadeler. 

Olumsuz İfadeler Olumlu İfadeler Öneriler/Temenniler 

− Covid varyantları varken okula 

geliyoruz, insan sağlığı bu ülkede 

önemsiz. 

− Yüz yüze işlenen bazı derslerde, 

hocalar işledikleri kaynağı pek 

paylaşmamakta diretiyorlar.  

− Açıkçası yüz yüzenin Teams 

üzerindekinden hiçbir farkı yok. 

Gene PDF açılıp sadece okunuyor. 

Ben sadece yol masrafı verip gelip 

imza atıyormuşum gibi 

hissediyorum. 

− Uzaktan eğitimde sadece ders 

geçiliyor ama bir şey öğrenilmiyor. 

− Dersler anlaşılmıyor. Kopya 

engellenemiyor. 

− Şu anda kaldığımız yurtlarda ve ders 

gördüğümüz sınıflarda risk altında 

− Artan vakalar sınıflarda ve 

yurtlarımızda çıkan covid vakaları 

bu durumun bir sebebidir. 

− Zor derslerde dersi anlatan hocalar 

yüzeysel anlatıp sınavda daha da zor 

soruyorlar 

− Derslerin uzaktan online bir şekilde 

yapılıp, sınavların yüz yüze 

yapılmasından memnun değilim. 

− Uzaktan Online olarak işlenen 

“sistem modelle ve simülasyon” 

dersinin açık ve anlaşılır biçimde 

işlenmediğini düşünüyorum.  

− Ayrıyetten öğretim görevlisinin ders 

işlemede karmaşık anlaşılmaz bir 

şekilde ders işlediğini 

düşündüğümden dolayı ders işleyiş 

ve öğretim görevlisinden hiç 

memnun değilim.(Bu durumu 

yalnızca benim yaşamadığımı da 

bilmenizi isterim ) 

− özellikle vaka sayılarının bu denli 

artması yurtlarda ve fakültelerde 

büyük problemlere neden olacağını 

düşünüyorum. 

− Uzaktan eğitim verimsiz ve bi işe 

yaradığı geçen sene uzaktan 

eğitimle geçtiğim derslerin bu 

dönem eksikliğini hissediyorum. 

− Bu covid dönemi uzaktan olmaması 

basli başına sacmalik 

 Uzaktan eğitim olmalı 

 Tekrar uzaktan eğitime 

geçilsin istiyorum. 

 Uzaktan eğitimde dersleri 

daha iyi anlıyorum 

mühendislik uygulama 

derslerini bile videolarla 

pekiştirebiliyoruz lakin 

okulda yüz yüze eğitimde 

hiç birşey anlamıyorum. 

 Uzaktan eğitimden 

memnundum ve sağlığımız 

açısından bence daha iyiydi. 

 bu yüzden en azından online 

sistemde hasta olma 

olanağımız daha düşük 

olduğu için dersler daha 

düzenli ve rahat geçer bizim 

için 

 Çünkü sağlık her zaman 

eğitimden önce gelir. 

 Sağlığımız hiç bir şeyden 

önemli değil. 

 uzaktan eğitim sağlımızı 

korumamız için ve gerçekten 

verimlilik olarak daha iyi 

 Korona virüs döneminde 

online eğitime geçilirse 

ögrenciler adına kolaylık 

olur zor bir dönemden 

geçiyoruz sağlımız 

derslerden önemli değil 

 Çok memnunum 

 içinde bulunduğumuz salgın 

döneminde kronik 

hastalığımda olduğu için 

derslerin ve sınavların 

uzaktan eğitim ile 

yapılmasının daha uygun 

olacağını 

düşünüyorum.saygılarımla 

 Bu salgın döneminde ilk 

önce sağlık demeliyiz,online 

eğitimden de gerçekten 

verim alıyoruz.Dinlemek 

isteyen dersi her yerde 

dinliyor .Eğitim  her yerde 

Eğitimdir. 

 Uzaktan eğitime geçilmesi 

daha uygun 

 Şu zaman da online olmalı 

 Gayet memnunum. 

 Online Eğitim Döneminde 

Üniversiteye Giderken 

Duraklarda Ve 

 İşledikleri kaynağı mergene (oys) 

yükleseler hiç kötü olmaz. 

 Uzaktan eğitim geri gelsin vakalar 

çok artıyor. 

 2. Dönemin eğitim açısından online 

olmasını istiyoruz. 

 Şu anda kaldığımız yurtlarda ve ders 

gördüğümüz sınıflarda risk altında 

olduğumuzu düşünüyorum 

yaşadığımız dönemde artan vakalar 

ile daha da riskli bir hal almaya 

başladı eğitimin sınırlı sayıda 

kişilerle ya da online eğitim sürecine 

geçilip devam etmesi gerektiğini 

düşünüyorum ama şu anda risk 

teşkil eden bir durumun 

içerisindeyiz. 

 Sinavlarda basarili olamiyoruz , 

biraz daha rahat olunabilir , zaten 

fakulteyi ogrenmeden bitiren 

ogrenci mezun olunca sonuclarina 

katlanacaktir. 

 Uzaktan eğitiminde tek bir 

uygulama kullanılması ve sıralı bir 

şekilde kaydedilip paylaşılması daha 

etkili olur fikrindeyim. 

 Ders dışı etkinlikleri duzetin. 

 Ders uzaktan işleniyorsa sınav da 

uzaktan olmalı diye düşünüyorum. 

 Dersler gibi sınavlarda online olsa 

keşke 

 Yekehanenin temizliği ve yemek 

düzeltilmesi 

 Online dersin sınavlarını vizelerde 

olduğu gibi online olmasını istiyoruz 

Saygılarımla 

 umarım dersleri devamsızlıktan 

geçerim 

 online derslerin sınavı yüz yüze 

olsun 

 Ders programı daha düzenli olabilir 

 Nolur uzaktan olsun 

 Uzaktan eğitim geri gelsin!!! 

 Diğer dönem online olsun 

 Uzaktan eğitim geri gelsin vakalar 

çok artıyor 

 Kesinlikle uzaktan eğitime 

geçilmeli. 

 2. Dönemin eğitim açısından online 

olmasını istiyoruz. 

 Öğrenci sağlığından dolayı online 

eğitimi istiyorum. 

 sağlımızdan ötürü derslerin online 

yürütülmesini istiyoruz 



− Covid-19 hastalığını 2 kere 

geçirdim. Bu süreçlerde ev 

şartlarında bile ölümden döndüm 

keza yurt ortamında yetersiz 

beslenme ve yetersiz önlemler 

altında hayatım tehlike altındadır. 

− bu dönem sürekli hasta oldum ve 

korktuğum için ailemi de 

göremedim zaten ekonomi çok kötü 

bir durumda hem çok masrafımız 

oldu hem de derslerde öğretmenler 

çok saldı kesinlikle 

− Böyle zorunlu anketlerle doğru 

sonuçlara ulaşacağınızı 

zannediyorsanız büyük bir hata 

yapıyorsunuz. Saygılarımla... 

− Bir şey bilmeden mezun oluyoruz 

uzaktan eğitimde. Çoğu kişi parayla 

hoca tutup geçiyor fakat öğrendiği 

bir şey yok. Bir mühendislik 

öğrencisi olarak bunu çok yanlış 

buluyorum. İleride binalar köprüler 

hastaneler yapacağız biz. Bu şekilde 

imkansız , yapsak bile depremlerde 

vs ne olacağı belli, eğitimden önce 

insan canı tehlikede uzaktan 

eğitimde. 

− yani hasdalık ders de bulaşırım dersi 

online yapın sınav zamanı bişey 

yapmam toplayin toplaya bildiyiniz 

kadar öyrenciyi sınavlara 

dememişdur herhalde 

− Uzaktan eğitim fikrine kesinlikle 

sıcak bakmıyorum. İnsanların kendi 

yaşadığı şehirlerde sanki evlerinden 

dışarı çıkmıyormuş gibi bir düşünce 

kesinlikle mantıklı değildir 

− Kendisi ve ailesi covid e 

yakanalanlar gelmekten korkuyor ve 

hocalar devam zorunluğu yaptığı 

için okulu dondurmak maddi 

durumu iyi olmayanların mecburen 

derslere gelmek zorunda kalıyor. 

− Uzaktan eğitimde hiçbir şey 

anlamıyoruz 

− online olmaması kötü çünkü 

anlatılırken teknoloji göz önüne 

alınarak ders işleniyor 

− Astım hastasıyım, sağlığımdan 

dolayı endişe duyuyorum 

− Online derslerin anlatım 

tarzları,şekli, öğrenciye yetersiz 

olduğunu vurgulamak isterim. 

Minübüslerde Harcadığım 

Zamandan Tasarruf Ettim. 

Evimin Hijyeninde  Ders 

Dinleme Fırsatı Buldum. 

Ayrıca Hocalarım Dersi 

Kaydedip Paylaştığı İçin 

Anlamadığım Yerleri Tekrar 

Dinleyerek Dersi Daha İyi 

Anladım. Sınıf Ortamında 

Meydana Gelen Gürültüden 

Uzak Sadece Hocamı 

Dinleyebildiğim İçin Derse 

Daha Kolay Adapte 

Olabildim. Hoca Sanal 

Ortamda Ders Sunumlarını 

Paylaştığı İçin Sınıfta 

Arkada Oturduğumda 

Tahtayı Görememe Sorunu 

Ortadan Kalktı. Dersi 

Kaçırdığımda Dersin 

Kayıtlarına Ve Notlarına 

Erişebilme İmkanım Vardı. 

Ulaşım Ve Beslenme 

Masraflarından Tasarruf 

Sağladım. 

 uzaktan eğitim hem 

sağlığımız açısından hem de 

coronanın yayılmama 

açısından en iyisiydi 

 uzaktan eğitim olması en 

mantıklı ve en doğru karar 

 Uzaktan eğitimde elimizde 

daha fazla dersle ilgili 

döküman oluyor ve bu 

dersleri anlamamızda faydalı 

oluyor. 

 Zamanı aktif kullanma ve 

astım hastası olduğumdan 

dolayı sağlığım için çok 

önemli  

 Dersler verimli 

 Yapılan Kararlardan Çok 

Memnunum. 

 Uzaktan egitim panddmi 

surecinde cok başarılı ve 

sağlık li idi 

 Uzaktan eğitim ile ilgili 

kararlar gerçekten çok  iyi 

özellik le sağlığımız 

açısından oyuzden uzaktan 

eğitim derslerini çok iyi 

 Hocalarımız konusunda 

sıkıntı yok hepsi değerli 

 Online eğitim yüz yüze 

eğitimden daha iyi hem 

sağlık hemde dersler 

açısından 

 Uzaktan Eğitim Daha 

Güvenli ve anlaşılır. 

 Okulların uzaktan eğitime dönmesi 

gerek diye düşünüyorum. 

 bahar  dönem bizlerin de uzaktan 

olmasını talep ediyoruz. 

 uzaktan eğitim harika keşke online 

eğitime dönsek 

 Cok iyi uzaktan eğitime geçmeliyiz 

bence 

 Uzaktan eğitim olması her husustan 

daha önemlidir benim için. Nolursun 

tekrar uzaktan eğitime dönsün 

 SAĞLIĞIMIZ AÇISINDAN 

OKULLARIN KAPANMASI 

TARAFTARINDAYIM. 

 uzaktan eğitim olmasını isterim 

 Uzaktan eğitime geçiş yapılması 

taraftarıyım 

 Lütfen dönelim uzaktan eğitime 

lütfen… 

 Online eğitime tekrar geçilmesi 

taraftarıyım 

 Okul yüzyüze olsun 

 Online eğitime geçilsin 

 Yüzyüze devam etmesini daha 

uygun buluyorum. 

 Uzaktan egtimi istiyorum 

 ve uzaktan eğitimi çok istiyorum 

 Online olsun 

 Uzaktan eğitime geçilmesi 

gerekiyor. 

 ayrica online derslerin yüz yüze 

değil de online seklinde olması 

lazımdır 

 Okul açık oldu 

 Uzaktan eğitim olsun 

 sağlığımızın derslerden daha önemli 

olduğunu düşünerekten uzaktan 

eğitim tek talebimizdir 

 Bu salgın dönemin de Uzaktan 

öğretim olmasi gerekli 

 Uzaktan eğitim istiyorum 

 Uzaktan eğitime geçilsin 

 Tekrardan uzaktan eğitime 

geçilmesini istiyorum 

 Uzaktan eğtime geçilmesini 

istiyoruz 

 Uzaktan eğitim sistemi gelsin 

 Sağlığımız için uzaktan eğitim :) 

 Bahar dönemi online veya hibrit 

eğitime geçilmesini talep ederim. 

 Uzaktan eğitim istiyorum 

 Vakalar bu kadar fazla iken 

sağlığımız için uzaktan eğitim 

olmasını istiyorum 

 Online olsun 

 Vakalar artı online ders şart 

 Uzaktan eğitim sağlığımız için 



− Örnek olarak bir dersin vize 

sınavından 22 aldım uygulama 

ödevinden 60 aldım final sınavından 

ise 33 aldım fakat 36 alsam 

geçiyormuşum ve ayrica dersin 

genel ortalaması 36 olunca ğeciyor 

sayılıyormuş benimki 38.70 ama 

finalden 33 aldığım için yani 36 

alamadım diye 3 puan için 

kalıyorum böylede saçma bir 

sisteminiz var... 

− aynı zamanda çalıştığımız için 

online  derslere katılım 

sağlayamıyorum. 

− Uzaktan eğitim insana birşey 

öğretemez daha çok cahillige 

sürükler heleki teknik olarak 

okuyorsan çalışacağımız yerler bile 

artık uzaktan eğitimse hiç almıyor 

− yoksa bu virüs bizi bitirecek ben 

artık korkuyla okula gitmek 

istemiyorum. 

− İkinci ek yerleştirme ile bölüme 

yerleştirildim 1 Kasımda kayıt 

olurken bile vekalet vererek kayıt 

oldum çünkü babam çok hastaydı ve 

babamı kaybettim bunu defalarca 

söylememe rağmen derslere orta 

düzeyde katılmama rağmen 

matematik dersinden devamsızlıktan 

sınıfta bırakıldım teşekkür ederim 

davut hocam Allah razı olsun 

− Hocalarmizdan memnun değilim 

adaletli olduklarını düşünmüyorum. 

− Bölümümüz uygulamalı bir bölüm 

kısa film belgesel çekiyoruz ve 

bunlar ekip işi insanın tek başına 

yapabileceği şeyler değil. Uzaktan 

eğitim de bu tür imkanlarımız 

olmayacak çopu kişi eline kamera 

alamadan kurgu yapamadan mezun 

olucak uzaktan eğitim istemiyoruz 

− ANKET GÖNÜLLÜLÜK 

ESASIYLA YAPILAN BİR 

ÇALIŞMADIR. DAYATMANIN 

ÜRÜNÜ OLAMAZ. 

− Ailemden 4 kişiyi covid sebebiyle 

kaybettim ve hala hastamız var. 

Ayrıca okula ulaşımımı otobüsle 

yapıyorum ve otobüsler tıklım 

tıklım dolu olarak geliyoruz. Boş 

otobüs bekliyoruz gelmiyor , 

şöförler otobüsler dolmadan 

gitmiyor ne yazıkki. 

− Uzaktan eğitim yararlı değildir 

 Şu anda memnunuz 

 Online eğitim daha iyi ek 

videoları izleyebiliyoruz 

 Çok iyi 

 Online eğitim döneminde 

evimin hijyeninde ders 

dinleme fırsatı buldum 

Ayrıca hocaların dersi 

kaydedip paylaştığı için 

anlamadığım yerleri tekrar 

dinleyerek dersi daha iyi 

anladım. Sınıf ortamında 

meydana gelen gürültüden 

uzak sadece hocamı 

dinlediğim için derse daha 

adapte olabildim. Hoca sanal 

ortamda ders sunumlarında 

sınıfta arkada oturduğumda 

tahtayı görememe sorunu 

ortadan kalktı. Dersi 

kaçırdığımda dersin 

kayıtlarına erişme imkanım 

oldu. 

 Covidin devam edip 

artmasından kaynaklı 

okulların uzaktan öğretim 

olması bizim faydamıza 

olacaktır. 

 uzaktan eğitim çok daha 

iyiydi öğrenmek açısından 

 Gayet memnunum. 

 Uzaktan eğitimin faydasını 

alıyorum.Şuanda 75 bin 

vaka var ve ailem bu konuda 

çok tedirgin oluyor. 

 Sağlığımızın da dersler 

kadar önemli olduğunu 

düşünüyorum 

 Uzaktan eğitim uygulamaları 

ile ilgili alınan kararlardan 

doğrudur. 

 Kütüphane yetersiz 

 Uzaktan eğitim daha verimli 

oluyor 

 yüz yüze egitm çok iyi 

 Hayat eve sığar 

 Uzaktan eğitimden çok 

memnunum 

 Her şey güzel 

 Uzaktan da olsa yakında da 

olsa eğitim düzeyinin aynı 

olduğunu düşünüyorum 

 yüzden yüz yüze eğitimle 

daha verimli olacağını 

düşünüyorum 

 2-3 dönem boyunca eğitim 

online olması sağlımız için 

 Sağlığımız için uzaktan eğitim 

 Online eğitim istiyoruz 

 Uzaktan egitime gecilmeli. 

 Uzaktan olması her açıdan daha iyi 

olacağına inanıyorum 

 Uzaktan eğitime geçilmeli,  

 Uzaktan eğitime geçilmesi ni 

istiyorum. 

 Uzaktan eğitime geçmek istiyorum. 

 Kesinlikle, uzaktan eğitim olmaması 

taraftarıyım 

 Ya tamamen yüzümüze yapılsın 

yada tamamen online hiçbir şey 

yapamıyoruz bu konuda 

 Lütfen uzaktan eğitime geçmeyelim 

Hiç birşey anlamıyoruz 

 Uzaktan eğitime hayir 

 3 ders değil de tüm dersler için 

uzaktan eğitime geçersek 

sevinirim... 

 Tamamen online eğitime geçmek 

istiyoruz 

 Uzaktan eğitim istiyorum 

 Online degil yüz yüze olmalı 

 Lütfen online geçelim arz ederim 

 Online eğitim olsa daha iyi olur  

 Yüz yüze 

 derslerin uzaktan eğitim ile olmasını 

daha uygun görüyorum 

 Uzaktan egtıtıme gecılsın 

 Uzaktan eğitim olmasın yüz yüze 

olsun 

 Online derslerin online devam 

etmesinden yanayım. Yalnızca ders 

süreleri 40 dk ile sınırlandırılırsa 

daha verimli geçer. 

 Artan vakalar sebebiyle uzaktan 

eğitime geçilmesi taraftarıyım 

 uzakktan eğitime geçmek istiyoruz 

 Uzaktan eğitim olmasin 

 YÜZYÜZE EĞİTİME DEVAM 

EDİLMELİ 

 Üniversitemiz uzaktan eğitim 

sürecine geçmesin. 

 Okullar kapanmasın 

 Kesinlikle uzaktan eğitim olsun 

çünkü her yerde virüs var 

 Teorik dersler olduğu işin online 

olarak yürütülmesi yüz yüze 

eğitimden farksız online eğitim 

teorik dersler için gelmesi gerekir 

 Uzak eğitim olsun 

 Tekrar uzaktan eğitim olsun 

diyorum 

 Yüksek lisans dersleri isteğe bağlı 

olarak uzaktan da yapılabilmeli. 

 acilen online eğitime geçilmesi 

gerekmekte! 



− Vakalar bu kadar yüksekken 2. 

dönem canımızın tehlikeye 

atılmasını, bizi küçük şehirleri 

kalkındıran ekonomik objeler olarak 

görmelerinden bıktık 

− Uzaktan eğitimin öğrenim 

konusundan yetersiz olduğunu 

düşünüyorum. 

− Derslerimizin çoğunluğu uygulamalı 

olduğu için uzaktan eğitim bizim 

için iyi değildir. 

− Uzaktan eğitim istemiyorum çünkü 

verimli geçmiyor 

− Öğretmenlerin slayttan okuduğu 

şeyleri kendimiz de okuyabilirim 

öğretmenlerin amacı bence slayttan 

okumak değil de daha bilgilendirici 

dikkat çekici biçimde ders vermeleri 

gerekir. 

− Uzaktan eğitim eğitim değildir. 

− Uzaktan eğitimden her açıdan 

hoşlanmıyorum. 

− İnsanların dikkatsizliği bu hastalığın 

çoğalmasına sebebiyet vermekte. 

Önce sağlık sonra eğitim. 

− Memnun değilim 

− Okulda maalesef maske mesafe gibi 

kurallara pek riayet edilmiyor 

hastalık artıyor sağlık herşeyden 

daha önemlidir 

− Bu anket neden zorunlu tutuluyor, 

bu çok saçma , anteni doldurmadan 

notlarımızı görüntüleyemiyoruz.. bu 

destopluk zorbalık 

− Uzaktan eğitimle hiçbir şey 

anlaşılmıyor haksızlık hat safada 

− Memnun değilim 

− İstemiyorum uzaktan eğitim 

− Uzaktan eğitimin verimli olduğunu 

düşünüyorum. 

− Ders saatleri çok geç. 

− Derslerde hic bir esneklik payi 

yoktur pandemi olmasina rağmen 

− Online larda ders notu verilmiyor 

− Bu korana döneminde bir çok can 

kaybettik aileri yada kendileri daha 

önceden virüse bulaştıgından dolayı 

korkuyla okula gelmekte olan bir 

çok arkadaşımız ve hocaların devam 

etme zorunlulugu oldugu için 

derslere giriyolar çünkü maddi 

durumu iyi olmayıp bu korku ile 

okula giden bir çok kişi var 

− Benim telefon M. Teams ı 

desteklemiyor o yüzden canlı 

derslerim aksııyor 

− Artan vakalar öğrencileri psikolojik 

ve mental olarak etkiliyor. Yurtlarda 

kalan öğrenciler bu pandemi 

dolayısıyla ortak kullanımlardan 

yararlı olduğunu 

düşünşyorum 

 Online eğitimden 

memnunum 

 Uzaktan eğitimdeki 

isleyisten memnunum 

 Online derslerin, özellikle de 

lisansüstü eğitimde sayıları 

arttırılırsa, derslere katılma 

ve eğitimden faydalanma 

olanaklarımızın artacağını 

düşünüyorum 

 Derslerimizin Hepsi %100 

yüz yüze yapılıyor. 

 Online kesinlikle daha iyi 

 Erasmus ile Romanyaya 

gittiğim icin hepsine 

kararsizim diyorum. 

 Gayet güzel 

 Uzaktan eğitim kesinlikle en 

güzeli 

 Uzaktan öğretim konusunda 

üniversitemiz oldukça 

başarılıdır. 

 Güzel 

 Benim için uzaktan eğitim 

dönemleri çok başarılıydı 

 Geçen senelerde uzaktandı 

bu sene yüz yüze eğitimde 

kendime çok şey kattığımı 

düşünüyorum. 

 Güzel 

 Teknoloji ve internet 

yardımı olmalı 

 Çok iyi üniversite 

 Uzaktan eğitimde alanımda 

kendimi örgün eğitime kıyas 

ile daha çok geliştirdim. 

 İyi 

 Bütün işlemlerden 

memnunum 

 Eğitim - Öğretimden çok 

memnunum 

 Çok güzel 

 Yüz yüze eğitim daha iyi 

 Herkes hakkını helal etsin 

benim için güzel bir 

üniversite hayatı oldu 

sağolun varolun 

 çokşyi çok güzel fakat 

lakinçok harika 

 Çok memnunum 

 Yapılan dersler çok güzel. 

 Uzaktan eğitimden çok 

memnundum 

 Uzaktan eğitim en iyisi 

 Allah razı olsun 

 Uzaktan eğitim daha iyi 

 Online egitime gecilmeli daha iyi bir 

sekilde 

 Daha yoğun tedbirlerin alınması 

gerektiğini düşünüyorum. 

 Uzaktan egitim istemiyoruz 

 Uzaktan eğitim 2.Dönemden itibaren 

yeniden yürürlüğe geçmeli. 

 uzaktan eğitimin gelmesini istiyor 

ve bekliyoruz. 

 Uzaktan eğitime geçilsin 

 Çan sistemi sıkıntılı değişmesi 

gerekiyor 

 Online egitime geçilsin vakalar çok 

artti üniversitede covid oldum ben. 

 Kesinlikle uzaktan eğitim olmalı 

 Yüz yüze eğitime devam edilmesi 

öğrenim açısından daha faydalı olur. 

 Artan vakalar sonucu Uzaktan 

eğitime geçilmesi düşüncesi 

içindeyim 

 Gölü temizleyin 

 Uzaktan eğitime geçilmemesi 

kanısındayım. 

 Artan covid-19 vakalarından dolayı 

tekrar uzaktan eğitime geçilmesini 

biz öğrencilerin ve ailemizin sağlığı 

açısından uygun görüyorum, 

gereğini arz ederim. 

 Bütlerin online olmasını istiyorum. 

 Uzaktan eğitim olmasın 

 online uzaktan eğitime geçilmeli 

diye düşünüyorum 

 Uzaktan eğitim olmasın 

 Yüz Yüze eğitim devam etsin. Ama 

yurt ve fakültelerde daha hijyenik 

bir ortam olmalı 

 Yüz yüze eğitim iyi böyle devam 

inşallah 

 İnşallah uzaktan eğitime döneriz 

 Bütünleme sınavları online olsun… 

 Tekrardan uzaktan eğitim olsun 

 Pandemiden dolayi uzaktan eğitim 

olursa sagligimiz icin daha iyi olur 

diye düşünüyorum 

 Uzaktan eğitime tekrardan 

geçilmesini istiyorum. 

 Uzaktan egitim olursa 10 numara 

olur 

 Uzaktan eğitime geçilsin 

 Uzaktan eğitim istiyoruz yüz yüze 

eğitimden hastalık nedeni yüzünden 

kokuyoruz. 

 Vakalar arttı online eğitime 

geçilmesi şart 

 Kapatılsın bir zahmet. 

 Pandemi dolayısıyla biz öğrenciler 

olarak kendimizi hastalık yüzünden 

güvenli hissetmediğimiz için 



dolayı memnun değil. Haftalık aile 

ziyaretlerine giden öğrenciler 

herhangi bir temas durumunda 

ailesine bu hastalığı bulaştırabilir. 

− Yüzlerce kişiyle aynı yemek hanede 

yemek yiyip aynı havayı soluyoruz 

ve bu virisün ölümcül olduğunu 

bildigimiz halde 

− Uzaktan eğitim hiç faydalı değil 

çalışkan öğrencinin bir farkı olmalı 

− kimse önlem almiyo 

− covid aldı başını gidiyor ve 

sınıfımızda 1 öğrencide covid çıktığı 

zaman sınıfı kapatacaklarını 

söylemişlerdi ama bizde 1 den fazla 

kişi aynı anda covid oldu. ve ona 

rağmen sınıfı kapatmadılar.üstüne 

üstlük öğretmen bile covid oldu ona 

rağmen bile sınıf kapanmadı çok 

büyük bir tehdit altındayız 

− aile fertlerim yaşlı ve kronik rahatsız 

onlara zarar gelmesinden çok 

korkuyorum umarım online olur 

yeniden eğitimimiz 

− Uzaktan eğitim istemiyoruz 

vizelerde internet yüzünden 1 tane 

sınavımdan 0 aldım tam final güzel 

geçti onuda iptal ettiler uzaktan 

dersin sınavını zaten yüz yüze 

yapıyorsunuz üzüldüm bunun için 

keşke dersleri de sınavı gibi yüz 

yüze olsaydı derslerin online olması 

insanları tembelleştiriyor herkes 

telefondan açıp sesi kısıp tekrar 

uyuyor üşengeçlik oluyor ister 

istemez  

− Covid sayıları çok fazla arttı ve 

kendimizi riske atmak istemiyoruz . 

− Özhan Demirkol hocam sınıfta 

sorduğum sorulara hep "ÇÜNKÜ 

ALLAH ÖYLE İSTİYOR"" diye 

cevap verdi ama sınavda şıklarda bu 

cevabı göremedik. 

− Dersler hakkında yeterli 

bilgilendirme yapılmama sorunu 

var. Ögretim elemanları ile yeterli 

iletisim kurulamıyor. 

− Okulun yarısı corona yarısı da 

söylemiyor online en mantıklısı 

− Okul kapanıraa biteriz 

− Uzaktan eğitimde internet sıkıntısı 

yüzünden verimlilik çok düşük. 

− Derslerin uzaktan olup sınavın yüz 

yüze olması saçma geldi 

− Okulda gördüğümüz dersler aynı 

gün içinde birisi sabah birisi öğleden 

sonra oluyor öğrencilerin kaldığı 

yerler uzakta havalar soğuk  iki ayrı 

dersi aynı güne 5 saat aralıklı 

 Her şey yolunda 

 derslerin yüz yüze olması 

gerekiyor 

 Uzaktan eytim şart. 

 Uzaktan eğitimi ve yüzyüze 

eğitimi görmüş biri olarak 

şunu söyleyebilirim ki: 

uzaktan eğitimin faydası 

yüzyüze eğitimi faydasından 

daha fazla. 

 Sağlığımız için en iyisi 

bunun olması 

 Çok iyi ve çok güzel 

 Uzaktan eğitim öğrencilerin 

sağlığı açısından yararlı 

olacağı kanaatindeyim. 

 sağlıklı ve doğru eğitim 

düzeni için planlı bir şekilde 

eğitime uzaktan katılımın 

hem ülkemiz için hemde  

bizler öğrenciler için daha 

sağlıklı olacağını 

düşünüyorum 

 Okul çok güzel Allahım 

esirgesin dağın başında 

 Uzaktan eğitimde dersler ve 

hocalar iyiydi ama daha iyi 

olabilir 

 Uzaktan eğitim daha risksiz 

bir eğitim sistemi 

 Uzaktan eğitim iyiydi 

kimseyle iç içe girmiyorduk 

bu şekilde 

 Mükemmel 

 Çok iyi 

 Çok iyi 

 Uzaktan olması hem 

öğrenciler adına hemde 

öğretmenler adına sağlık 

bakımından daha faydalı 

olduğunu düşünüyorum 

 Her şey çok iyi 

 Dersleri tekrar tekrar 

dinleyerek çok daha akılda 

kalıcı olması sağlanıyordu. 

 En önemlisi uzaktan 

eğitimde hastalık tehlikesi 

çok azdı  

 Örgün eğitimde öğreniyoruz 

 geçen yıl online eğitim 

sürecini başarılı ve sağlıklı 

bı şekilde tamamladık 

 yüz yüze derslerde sırf sabah 

kalkıp okula gidiyorum diye 

daha bi gayretle dinliyorum 

ve sınavlarından zor olsa 

bile keyifli şekilde 

çıkabiliyorum umarım bu 

uzaktan eğitime geçmek istiyoruz 

kime sorsak bunu söylüyor lütfen 

gerekeni yapın kolay gelsin iyi 

çalışmalar. 

 hem insan saglıgı hem de egitim 

saglıgı için uzaktan egitime 

geçilmesini olumlu karşılıyorum. 

 Online eğitim olsun 

 Uzaktan eğitim başlasın 

 Uzaktan egitime gecmesini 

istiyorum vakalar cok yükseldi 

saglıgımdan korkuyorum 

 uzaktan eğitime geçmemiz şart 

çünkü 

 2021-2022 Bahar döneminin 

uzaktan eğitim olmasını istiyorum. 

 Can güvenliğim tehlikede uzaktan 

eğitime geçilmesini istiyorum. 

 Uzaktan eğitim istiyorum. 

 Uzaktan eğitime ve geçmeliyiz 

gerçekten   zor şartlar ve virüs içinde 

gidip geliyoruz sağlığımız tehlike 

altında 

 Online olması daha iyi 

 Uzaktan eğitime geçilsin 

 uzaktan eğitim tekrar gelsin 

 Uzaktan eğitime komple geçelim 

bence çok daha verimli virüs olursa 

ölecek insanlar var yazık 

 Yeniden online eğitime geçmeyi 

istiyorum 

 Uzaktan eğitim olması teorik 

dersleri olan öğrenciler için daha iyi 

olacaktır 

 şu dönemde en doğru karar online 

eğitim... 

 Uzaktan eğitim olsun 

 Günlük vaka tablolarından dolayı 

uzaktan eğitime geçilmesini arz 

ederim. 

 Uzaktan eğitime geçilmesi 

gerekiyor. 

 Okul yüz yüze olmalı 

 online eğitim istiyoruz 

 Uzaktan eğitim istemiyorum 

 Online eğitim olsun 

 Uzaktan eğitimle yüz yüze eğitim 

arasında neredeyse hiç bir fark yok 

sağlığımız tehlike altında uzaktan 

eğitim şart 

 Okul bence uzaktan eğitimle devam 

etmeli 

 Uzaktan eğitime tekrardan geçilmesi 

 uzaktan eğitime tekrardan geçmek 

istiyorum gereğinin yapılmasını arz 

ederim 

 2. Dönem uzaktan eğitime 

geçilmelidir 



koymak yerine ard arda koymak çok 

mantıklı olur mağduruz 

− Online dersler bizi maffetti 

− çünkü uzaktan egtimolduğunda hiç 

anlamıyorum 

− Uzaktan eğitim sürecinde hiç bir şey 

öğrenemedim 

− her gün yurtlarda ve okulda 

bulaşacak korkusuyla yaşıyoruz. 

− Uzaktan eğitimden asla verim 

almıyorum. Uygulamalı derslerin 

uzaktan işlenmesi çok kötü bir hal 

alacaktır 

− Derslerin dağılımı hiç iyi değil . 

Uygulamalı derslerin işlendiği yer 

hiç iyi değil . 

− Uzaktan eğitim verimli olmuyor 

− Evde İnternet olanağım sıkıntılı 

− Onliene dersin finalinin yüz yüze 

olması sorunu 

− online eğitim herkesin zararınadır  

ogrenciye geleceği  için hic bir 

katkısı yoktur 

− Yurtlarımız çok kalabalık herkes 

risk altında uzaktan eğitim olmasını 

en doğru karar olduğunu 

düşünüyorum. 

− Online egitimi tamammen yetersiz 

buluyorum ve uygulamalı bir 

bölümde okuduğum için uzaktan 

eğitim bizden çok fazla şey çalıyor 

− Hemişrelik bölümünün uzaktan 

olması kötü etkiliyor 

− Maske mesafe hijyen kurallarına 

hiçbir konuda uyulmuyor. 

Sağlığımız tehlikede 

− kendimizi güvende hissetmiyoruz 

− Uzaktan eğitimden memnun 

değildim çünkü anlamakta zorluk 

çekiyordum. Her anlamadığımı 

istediğim gibi anlaşılır şekilde 

aktaramiyordum. Ve ögrenimim cok 

zor oldu uzaktan olan derslerimde. 

− Covid-19 ve türevlerinin yarattığı 

dünyayı ve ülkemizi büyük ölçüde 

etkileyen salgın nedeniyle 

sağlığımdan endişelenmekteyim 

çünkü okul, yurt ve yemekhaneleri 

gibi toplu alanlarda  gerekli ve 

yeterli tedbirlerin alındığını 

düşünmüyorum. 

− Okul cotona dolu sürekli ambulans 

gelip gidiyor. Korkuyoruz. 

Endişeliyiz. Ve sadece 2 gün için 

okula geliyoruz diğer tüm 

derslerimiz online yani bu durum 

çok saçma. O yuzden online eğitim 

en mantıklısı. 

− Derslerın dağılımı hiç saglıklı degıl. 

TEAMS uygulamasının lınkı cogu 

mesajımı okursunuz 

esenlikler diliyorum 

teşekkür ederim 

 Güzeldi 

 uzaktan eğitimden çok 

memnundum ve sağlık 

açısından kendimi güvende 

hissediyordum 

 Uzaktan eğitim çok verimli 

bu virüs döneminde 

 Uzaktan eğitim iyi 

 Çok memnunum 

 Uzaktan eğitim döneminde 

almış olduğum dersler diğer 

dönemdeki derslerden daha 

etkiliydi. 

 Uzatan eğitimin sağlığımız 

için iyi olacağını 

düşünüyorum 

 Personeller cok iyi geneli, 

 Çok güzel bir eğitim 

 Uzaktan eğitim daha iyi 

 Mükemmel 

 Cok güzel 

 Hocalarımızdan Allah razı 

olsun,ama nesil onları 

hakedecek nesil değil. 

 Online eğitim daha yararlı 

idi 

 Güzel 

 Hayırlısı be düzeleceğiz 

inşallah şu olaylar bi 

bitsinde...????????? 

 Sınavların Ödev olarak 

yapılması iyi 

 Süper süper süper 

 İstediğim her derse ve 

kaynağına anında 

ulaşmaktan ve derslerin 

video kayıtlarının 

olmasından aşırı 

memnundum 

 Memnunum 

 onlinede saglikliyiz lütfen 

 Yüzyüze eğitimden çok 

memnunuz 

 Uzaktan eğitimin sağlığımız 

açısından daha güvenli 

olacağını düşünüyorum. 

 Pandemiden dolayı uzaktan 

eğitime geçilmesinin daha 

faydalı olacağını 

düşünüyorum. 

 Uzaktan Eğitim daha verimli 

oluyor bu Süreçte de 

kaygısız bir şekilde ders 

çalışabiliyoruz 

 Online eğitim harika 

 Uzaktan eğitime geçiş yapılsın 

 Onlineee 

 Teknik gezilerin olmasını isterim 

 uzaktan eğitim olmasın ! 

 farklı bir uygulama gerekli 

 Okul kapansın 

 Uzaktan egitim istiyorum 

 Online Ders 

 sinavlarin online devam etmesi 

 Uzaktan eğitimden vazgeçin 

 Bence tekrar uzaktan eğitime 

geçilmeli 

 UZAKTAN EĞİTİME GEÇİLSİN 

 Online olmamasını istiyorum 

 Uzaktan eğitim olsun 

 Online eğitime geçilsin 

 Yurta hastalıkların artması sebebiyle 

uzaktan eğitime geçmek istiyorum 

 Allahınız dininiz varsa online 

olmasın okul 

 Online derslerin sınavları online 

olsun 

 Yüz yüze ders istiyoruz. 

 Üniversitenin uzaktan olmasını 

istemiyorum 

 Uzak eğitim istemiyorum 

 Bence online eğitime geçilmeli 

 Vakalar artıyor ve uzaktan eğitim 

sistemine geçmek istiyorum. 

 Uzaktan eğitim olmasın 

 Uzaktan eğitim olmamalı 

 Tekrar uzaktan olsun 

 uzaktan eğitim ? 

 Ders saatleri daha verimli kullanılsın 

 Uzaktan eğitimden yapılan derslerin 

sınavlarının da online olarak 

yapılmasının biz öğrenciler için daha 

uygun olduğunu düşünmekteyim. 

Gereğinin yapılmasını arz ederim. 

 Herkesin sağlığı için online eğitim 

istiyoruz 

 yüz yüze egitim 

 Virüs vakaları iyice arttı . Derslerin 

uzaktan olması daha iyi . 

 Uzaktan eğitime geçilsin 

 Online derslerin sınavı online olsun. 

 Uzaktan eğitime geçilmesini 

istediğimi belirtmek istiyorum 

 Uzaktan eğitim olmasını 

istemiyorum 

 Yüz yüze eğitim ve öğretime devam 

etmek istiyorum. Bu bizim en doğal 

hakkımızdır. 

 Uzkatan egitim olmasın 

 Bu nedenle 2021-2022 eğitim-

öğretim yılı bahar yarıyılında 



zaman acılmadıgı ıcın derslere 

katılamıyoruz. 

− uzak eğitim sağlımız için gerekmeli 

kimse kurallara uymuyor  

− sağlığımız tehlikede 

− Kesinlikle uzaktan eğitimden 

memnun değilim. 

− şuan bir gerginlik hakim okulda 

− Uzaktan eğitimde verimli ders 

işlenmiyor ve bilgi aktarımı yeterine 

sağlanmıyor. 

− Uzaktan eğitime geçiş yapmak 

istemiyorum, ne kadar rahat olsa da 

verim çok düşük oluyor ve 

öğrenemiyoruz 

− Uzaktan eğitimden anlaşılmıyor. 

− bu süreçte çok fazla hasta oldum. 

− sağlığımız tehlikede 

− Online dersler verimli olmuyor 

− Uzaktan öğretimin eğitime hiçbir 

yararı yoktur. 

− Ders videolarına ulaşım sıkıntısı 

vardı 

− Dersler saatinde başlamıyor hocalar 

anlatamıyor internet çekmiyor 

− Yurtlar dört kişilik.otobüslere 

fazladan öğrenci alıyorlar dipdibe 

gidiyoruz. Yurtta birçok kişi covid 

sürekli ambulans geliyor. 

Yemekhane ve giriş çıkışlarda 

parmak okutuyoruz. Yurtta okulda 

covidin bulaşması daha yüksek. 

− Yüz yüze olmayan eğitimde sınavlar 

adaletsiz oluyor 

− yurtlarda pozitif vakalar çok 

kendimi kötü hissediyorum ve okula 

gitme isteğim azalıyor saygılarımı 

sunar gereğini arz ederim . 

− Tez dersi uzaktan yürütülmez. 

− Uzaktan eğitimin bize yararlı 

olacağını düşünmüyorum. 

− yurt koşulları sağlıklı değil 

− Her an korona olacağım korkusuyla 

okula odaklanamıyorum. 

− Uzaktan eğitimin bize yararlı 

olacağını düşünmüyorum. 

− Uzaktan eğitim ile laboratuvar 

derslerimiz ve teori derslerimiz 

verimli geçmiyor. 

− bu şekilde canımız tehlike de kimse 

maske kuralına uymuyor 

− Parasi olan dersi geçiyor hoca tutup 

yapiyor biz garibanlar ne yapalim. 

− Uzaktan eğitimde internet problemi 

yaşıyorum ve yüz yüze eğitimde 

aldığım verimi alamıyorum 

− Online dersler sadece Zaman Kaybı 

oldu 

− Hocalar aşırı derecede yoruyor 

ödevlerde 

 Memnunum bir problem yok 

 Her şey çok güzel 

 Uzaktan eğitim daha 

faydaliydi 

 Uygulamalı dersler hariç 

uygulamalı olmalı 

 Uzaktan eğitim öğretim daha 

faydalı oluyor. Online eğitim 

herkes için daha risksiz 

oluyor. 

 Uzaktan eğitim ile hiçbir 

verim alamıyoruz. 

Uygulamalı derslerimiz var 

sahaya çıkmamız gerekiyor. 

Okulumuzda ve yurtlarında 

vaka ile ilgili bir artış ve 

salgın yok lutfen 

okullarımızı kapatmayın. 

?????????? 

 Uzaktan eğitimle dersleri 

daha etkin ve verimli bir 

şekilde algılanabiliyordu 

Derslerin kaydedilip sisteme 

yüklenmesi tekrar dan 

izlemenmesine ve daha iyi 

algılanmasını sağlıyordu. 

 Gayet iyi 

 Online zor olabiliyor ama 

şartlar bunu gerektiriyor gibi 

 Uzaktan eğitim döneminde 

sunulan eğitim 

olanaklarından 

memnundum. 

 uzaktan eğitim daha 

güvenliydi sağlığımız için  

 Her şey güzel 

 En azından video desteği 

çok daha faydalı. 

 Uzaktan eğitimin bu 

üniversite için söylüyorum. 

Teams sayesinde her şey 

güzel ilerliyor. 

 Hocalarımdan çok 

memnunum 

 Yüz yüze eğitimde daha 

aktifim. 

 Yüz yüze eğitim çok iyi 

 Yüz yüze eğitimden çok 

verim alıyoruz ve daha aktif 

katılım sağlıyoruz. 

 Kesinlikle uzaktan eğitim de 

yüz yüze eğitim kadar etkili 

idi. Özellikle virüs bu kadar 

fazla iken güvendeydik. 

 Uzaktan eğitimde daha 

verimli oluyor. 

derslerimizin uzaktan devam 

etmesini istiyorum. 

 Online eğitim olmasıni istiyorum 

 pandemi nedeniyle uzaktan eğitim 

olmasını çok istiyorum 

 Uzaktan eğitim olmasını istiyorum. 

 Okul kapansın  

 Yurtlarda Bu kadar vaka var iken 

uzaktan eğitime geçilmeli 

 Uzaktan eğitim istemiyorum. 

 Bütünleme sınavlarının online 

yapılmasını istiyoruz hepimiz risk 

altındayız korkuyoruz 

 Uzaktan eğitim istemiyorum. Çok 

verimsiz geçiyor 

 Okulunda projeksiyon sorunu var 

çözülmesini istiyorum 

 Lütfen rica etsem pandemi tamamen 

bitmeden ve maske hayatımızdan 

çıkmadan okulları açmayın sizden 

rica etsem uzaktan eğitime dönün 

 Online olsun 

 Lütfen uzaktan eğitim olmasın :( 

 online istemiyorum 

 Online olmasını istemiyorum 

 Uzaktan eğitime geçelim. 

 Uzaktan eğitim daha verimli olduğu 

için Uzaktan eğitim olması 

taraftarıyım. 

 Biz öğrenciler olarak Uzaktan eğitim 

gelmesini istiyoruz. 

 Umarım en kısa sürede online 

eğitime geçebiliriz. 

 Lütfen ikinci dönem uzaktan 

olmasın 

 Online olmasını istiyorum  

 Uzaktan eğitim olmasın 

 on-line eğitim istiyoruz. 

 Okul yüz yüze devam etmeli. 

 Vaka sayılarının artmasından dolayı 

uzaktan eğitime geçilmesini 

istiyorum. Teşekkürler. 

 Uzaktan eğitim istemiyorum 

 Eğitim online olsun! 

 Yüz yüze eğitim devam etsin lütfen. 

 Uzaktan eğitim gelmeli. 

 Öğretim üyelerinin ve bilgilerin 

yeterli hale getirilmesi online 

eğitime geçilmesi 

 uzaktan eğitim olmasın 

 Uzaktan eğitim 

 Uzakta  eğitim değil yüz yüze eğitim 

olsun 

 Uzaktan eğitim olacaksa eğer lütfen 

değerli hocalarımız ödev vermeyin 

sınav yapın ve kamera sistemi olsun 

 Online olmasın 



− Çok kötü hiç bir faydası yok 

− Uzaktan eğitim verimi sıfır 

− Uzaktan eğitimle geçirdiğim 

dönemlerimde başarım düştü. 

− Eğitimin uzaktan olması bizleri 

olumsuz etkiliyor. 

− Uzaktan eğitim yapılan grupta 

değiliz, genelleme yapılamaz 

− Yurtta kalıyoruz ve herkes hasta , 

panik halinde derslere odaklanmaya 

çalışıyoruz. 

− Verimli ve yeteri değildi 

− uzaktan eğitimin bize yüz yüze 

eğitimin verdiği verimi vereceğini 

düşünmüyorum 

− Fakültemizin eğitimi bence uzak 

yakın farketmeksizin 

− biz öğrencilere düzgün bir eğitim 

verildiğini düşünmüyorum. 

− ZORLA ANKET OLMAZ 

− Çok kötüydü 

− Uzaktan eğitim daha zor. 

− Online eğitim küçük yaş grupları 

için uygun değil 

− Uzaktan eğitim çok verimsiz 

− Uzaktan eğitimden hiç verim 

alamıyorum 

− Online eğitimin verimli olduğunu 

düşünmüyorum. Çünkü ilerde 

öğrencilerime  yeterli bir öğretmen 

olabilmek için verimli bir eğitim 

almam gerekir 

− Uzaktan eğitim verimsiz bir 

uygulamadır 

− 1 sene uzaktan eğitim gördüm 

hayatımın en kötü yılıydı. 

− online eğitimin yüz yüze eğitim gibi 

etkili olacağını düşünmüyorum. 

− Online derslere girerken  Microsoft 

Teamsta sürekli donma, ses gitme 

durumları oluyordu 

− Uzaktan eğitimde hiçbir zaman yüz 

yüze eğitim gibi bilgi yeterliliğimiz 

olmuyor ve yeterince öğrenme 

edinilmiyor 

− Üniversitemizin yurt kapasitesi çok 

geniş olduğu için yurtlarda kalan 

öğrenci sayısı çok fazla. Hastalık 

çok hızlı yayılıyor ve korkuyoruz. 

Herkesin maalesef eve çıkacak 

durumu yok. 

− Tahmin edemeyeceğiniz kadar çok 

hasta var ve virüs mü grip mi 

bilmiyoruz ama oda 

arkadaşlarımızla dördümüz aynı 

anda üşütüp hasta olduk. 

− Uzaktan egitim verimli değil 

− Ders süreci öğrenci hiç aktif değil. 

− Uzaktan eğitim faydalı bir sistem 

değil 

 uzaktan eğitimlede örgün 

olan eğitimlerde de ilginiz 

için teşekkür ederim. 

 Yuzyuze eğitim her açıdan 

daha iyi. 

 Her şey iyi 

 Online eğitimde kendimi 

daha güvende hissettiğim 

için derslere daha çabuk 

odaklanıyorum ve öğrenciler 

için en iyisi online eğitim 

olduğunu düşünüyorum hem 

sağlımız için hem de 

eğitimimiz için en iyisi 

uzaktan eğitim 

 Uzaktan eğitim ile yürütülen 

derslerde daha başarılı 

olduğumu düşünüyorum. 
Derslerimin tamamı bu 

şekilde olursa memnuniyet 

duyarım 

 Hocalar ilgilenmesi 

 Gayet iyi 

 PDF ler daha verimli 

 İyi 

 Memnunum 

 Emeği geçen herkese çok 

teşekkür ederim. 

 Teiekkürler 

 uzaktan eğitimin daha 

sağlıklı ve yararlı olacağını 

düşünüyorum 

 örgün eğitim nitelikli 

öğrenci için gereklidir. 

 Yok , uzaktan eğitimi yararlı 

bulmaktayım. 

 her şey yolunda gibi 

görünüyor ordan 

 Memnunum 

 Çok teşekkür ederim 

 Her öğretim elemanına göre 

değişmektedir. 

 Uzaktan eğitim bizim 

sağlığımız için daha verimli 

olacaktır. 

 Yüzyüze eğitim bizler için 

daha iyi ve anlaşılır oluyor 

 Bütün hocalar çok iyi 

hepsini çok seviyorum 

mehtap hoca dışında 

 Bu yüzden örgün olarak 

devam etmesi daha verimli. 

 Yüz yüze eğitim özellikle de 

müzik alanı için çok verimli 

geçiyor. Geçen seneki ve  bu 

seneki notlarıma 

bakıldığında bile aradaki 

fark görülebilir. 

 Uzaktan eğitime geçilmesin 

 Lütfen uzaktan eğitime geçilsin! 

 Online eğitim istiyoruz. 

 Uzak eğitime geçilmesin 

 Uzaktan eğitim olmasını istiyorum. 

Sağlığımız için gerekli 

 Online eğitim bitsin. Tüm dersler 

yüz yüze eğitim olsun. 

 Tamamen online eğitim olsun 

 Uzaktan eğitime gecilsin 

 Sınav yerine ödevler verilmesi.. 

 Online eğitime geçilmesi gerektiğini 

düşünüyorum 

 Uzaktan eğitime geçilmesini önemle 

rica ediyorum 

 Yetersiz olacağını düşünüyorum 

uzaktan eğitimin 

 acilen onlayn eğitime dönülmeli 

 Bu dönemde Online eğitim olması 

daha doğru olur. 

 Uzaktan eğitim olmasın sağlıklı 

olmuyor 

 Sınav yerine ödev verilmesini 

tavsiye ediyorum 

 Okul kapanmasın lütfen ???? 

 Uzaktan eğitime geçilsin 

 Online eğitime gecilmeli 

 Lütfen okulları kapatın. 

 Bütün derslerin online olmasını 

istiyorum. Öğrencilerin görüşleri 

dikkate alınmalı. 

 Uzaktan olsun hepsi 

 Uzaktan eğitime geçmek hepimiz 

için en iyisi olacak 

 online olmasını arz ediyorum.. 

 Uzaktan eğitim olmalı 

 Online olsun 

 Uzaktan eğitim olmasın, 

 Yüksek lisansta dersler isteğe bağlı 

olarak uzaktan da yapılabilmeli 

 Sosyal etkinlik daha fazla olunmalı 

 Uzaktan eğitime dönülseydi çok iyi 

olurdu. 

 Uzaktan eğitim olmasın 

 Uzaktan eğitim olmasın 

 Uzaktan eğitim istemiyorum 

 Online eğitime geri dönülmesi 

gerekiyor 

 Uzaktan eğitim gördüğümüz 

derslerin finalleri online sınav olursa 

çok iyi olur ya derslerimizi yüz yüze 

yapın ya da sınav yapmayın... 

 uzaktan eğitim olmasını 

istemiyorum. 

 Uzaktan eğitim istemiyorum. 
Teknolojik uçurumlar kadere terk 

edilmesin. Herkes okulda eşit 



− Şehir dışından gelen öğrencileri 

madur etmeyin lütfen 

− uzaktan eğitime geçilmeli çünkü 

okulda işlediğimiz dersi not tutmaya 

yetişemiyoruz ve anlayamıyoruz 

dersleri 

− Yüz yüze eğitimd3 hiçbir önlem 

alınmıyor. Sınıflar çok fazla 

kalabalık. Eğer yürütülecekse bile 

önlem alınarak devam edilmeli. 

Sağlık söz konusu olunca her şey 

teferruattır 

− eğitim çok verimisiz özellikle 

4.sımıf öğrencisi stajla kendini 

geliştiriyor çok etkisiz bir yöntem 

− Uzaktan eğitimden memnun değilim 

− Bazı sınavlar kolay olmasına 

rağmen aldığımız notlar bizi 

şaşırtıyor puanlama daha adil olmalı 

− çünkü bulunduğum yerde ne telefon 

ne internet çekiyor ve şartlarım çok 

zor altyapı yok ve ben bilgisayar 

programcılığı okuyorum uygulamalı 

ders görmek şart lütfen sayin hasan 

hocam okul kapatilmasinn 

− Bu şekilde bile zor anlıyoruz 

dersleri. Anatomi uzaktan eğitimdi 

ve biz hiçbir şey bilmiyoruz 

− Uzaktan eğitimde hocalar çok 

zorluyor 

− Uzaktan eğitimin bize hiçbir katkısı 

olmuyor. 

− Kronik rahatsızlığı bulunan annem 

var yüz yüze eğitimden asla 

memnun değilim 

− Vaka sayıları arttı çok fazla riskli 

durumdayız. 

− Covid olduğumuz halde kimseye 

söylemeden ders çalışmak zorunda 

kaldık 

− Uzaktan eğitim verimsiz 

− ben hasta olup geberip gitmek 

istemiyorum 

− Uzaktan eğitimin hiçbir şekilde 

yararlı olduğunu düşünmüyorum ve 

eğer yine uzaktan eğitime dönülürse 

eğitimsiz bir ülke olarak 

kalacağımızı düşünüyorum. 

− önümüz Ramazan Bayramı ve 

yurtlarda kalan öğrenciler hep iç içe 

kuyruklarda sıra bekleyecek 

− Bütleri online yapmak bu kadar mı 

zordu? 

− online eğitim de resmen bir yılımın 

boşa gittiğini ve çoğu konulardan 

eksiğimiz var 

− Çünkğ virüsün daha fazla 

yaygınlaşması ve bulaşın daha çok 

olması göz önünde 

bulundurulmasını istiyorum. 

 Uzaktan öğretimden 

kırtulduğumuz için çok 

mutluyuz 

 İyi 

 Uzaktan eğitim döneminde 

dersler daha verimliydi 

 Belirtmek istedigim konu 

yok sistemden memunum 

 İyiydi 

 Yüz yüze eğitimde öğretim 

üyeleriyle arkadaşlarımla 

iletişimde olmak birebir yüz 

yüze aktif şekilde ders 

işlemek öğrenimimi daha 

olumlu etkiledi daha 

mutluyum 

 Uzaktan eğitimin sağlığımız 

açısından daha iyi olacağını 

düşünüyorum. 

 Guzel 

 ders okul ortamında ,işbirliği 

ve etkileşim süreçleri ile 

öğrenilir. 

 Uzaktan eğitimde çok fazla 

verim alıyorum. 

 Uzaktan eğitim ile dersten 

daha verim alıyordum. 

 Uzaktan egitimde dersler 

çok faydalı 

 Uzaktan eğitimin bu 

şartlarda yüzyüze eğitimden 

daha verimli olduğunu 

düşünüyorum. 

 Timur Hocayı çok 

seviyorum :) 

 uzaktan eğitimde hem dersi 

tekrar edebiliyoruz hem 

anlayabiliyorum. 

 Uzaktan eğitim de dersler 

iyiydi 

 Memnunum 

 Hersey normal 

 Uzaktan eğitim de dersler 

kesinle acık  ve anlaşılır 

işlenmiyor 

 Sağlık açısından uzaktan 

eğitim iyi 

 kpss ye gircemiz zaman 

bişey bilmeden girmek 

istemiyorum o yüzden yüz 

yüze eğitim en iyisi ve en 

verimlisi 

 Süper 

 yüz yüze eğitimde daha aktif 

öğrenim sağlıyorum 

 Merhaba, Pandemi 

döneminde destek 

olduğunuz tüm online 

şartlarda eğitimine devam etsin. 

Teşekkürler. 

 On-line eğitimde 1 ders veya 2 ders 

alanların örgün değil online eğitime 

dönmesi docid dönemi daha sağlıklı 

olacaktır. 

 Yüz yüze eğitimin devam etmesini 

istiyorum. 

 sınavlar uzaktan olsun 

 Uzaktan eğitim olmasın 

 i preferred the distance education 

 sınavı da online olsun başarımız yok 

boşa zaman kaybı yaşıyoruz. 

 Niteliksiz nesiller istemiyorsanız 

okulların yüzyüze olmasını sağlayın 

lütfen 

 LÜTFEN ONLİNE EĞİTİM 

OLMASIN. 

 Fakültemizde dersleri daha iyi bir 

şekilde işleyebilmek için akıllı 

tahtalar istiyoruz. 

 Yüz yüze eğitim istiyorum. 

 rica ediyorum online eğitim olmasın 

 Üniversitenin 2. yani bahar 

döneminde uzaktan eğitime 

geçmesini istiyorum. 

 Acilen uzaktan eğitime gecikmeli. 

 uzaktan eğitime geçilmesini 

istemiyorum. 

 Okullar online devam etmeli salgın 

döneminde herkez güvenli bir 

şekilde öğrenim görmeli. 

 Dersler tamamen uzaktan eğitim 

olmasın. 

 Online olmasın 

 Yeniden uzakt.an eğitime 

geçilmesini istiyorum 

 Çan sistemi olmamalı 

 Uzaktan eğitim olmasını istiyorum. 

 Uzaktan eğitime geçmek 

istemiyorum 

 Ders programı son sınıfları öğleden 

sonra olacak şekilde düzenlensin 

 Bence uzaktan eğitime geçilmesi 

çok mantıklı olur. 

 Yüz yüze eğitime devam edilsin 

haksızlık olmasın herkesin imkanları 

eşit değil 

 Uzaktan eğitime geçmek 

istemiyoruz 

 Sağlığımız için lütfen dersler online 

olsun . Ya da isteğe bağlı 

 Dersler uzaktan olmalı güz 

döneminde 

 Uzaktan eğitim daha kolay hale 

getirilebilir.görsel örneklendirme 

vize ve final konuları ayrı ayrı vs 

 Yüz yüze eğitim istiyorum 



− Uzaktan eğitim sisteminde hiçbir 

bilgi öğrenilmiyor etkin olmuyor 

− Online işlenen hiçbir dersten 

memnun değilim. Hiç verim 

alamıyorum. Bu hocalardan 

kaynaklı değil. Tamamen online 

sistem, derslerden verim almamıza 

büyük bir engel. 

− UZAKTAN EĞİTİMLE OLAN 

DERSLERİN SINAVLARININ 

YÜZYÜZE OLMASI ÇOK 

ANLAMSIZDI UZAKTAN 

DERSİN SINAVI YÜZYÜZE 

OLMAMALIYDI . 

− Anlamıyorum anlatılanları. 

− Uzaktan eğitimden memnun 

değilim. Uzaktan eğitim yetersiz 

olduğunu düşünüyorum.. Özellikle 

uzaktan eğitim verip yüz yüze 

sınavın yapılmasını haksızlık 

olduğunu düşünüyorum. 

− Derslerimizin online olup 

sinavlarimizin yüz yüze olması hiç 

güzel oolmadi. Online dersler zaten 

çok verimli olmuyor bu yüzden 

sinavlarimiz pek iç açıcı değil. 

− SAĞLİK HERSEYDEN 

ÖNEMLİDİR SAĞLIĞIMIZ 

TEHLİKEYE GİRİYOR 

− Derslerimiz online olup 

sınavlarımızın yüz yüze olması hiç 

hoş olmadı 

− Maske ve 1 metre mesafe kuralına 

kimse uymuyor sınıflar çok 

kalabalık Niğde şehrinde yaşayan 

halkta korona kurallarına 

uymuyor.yurtda yer olmadığı için 

covid 19 bulaşanlarla aynı 

ortamdayiz KYK yemekhanesi sırası 

çok kalabalık mesafe kuralına 

uyulmuyor 

− Uzaktan eğitimden yeterli verimi 

alamıyorum 

− cünkü saglıgımız tehlike de ve ben 

bu sseilde hiç adapte olamıyorum. 

− Okula gelmekten korkuyorum 

vakaların artışını gördükçe. Lütfen 

bu önerilerimiz dikkate alınsın. 

− Vaka sayıları gün geçtikçe artıyor ve 

bizi tehlikeye sokuyor yüz yüze 

eğitim. Lütfen dikkate alınsın. 

− Vize sınavının online olmasıyla 

beraber çalışmalarımı online sınava 

göre endekslemiştim. Online 

eğitimden verim alamamakla 

beraber derse gerek sistemde 

yaşanan aksaklıklar gerek..... 

Sebeplerden ötürü derse katılım 

sağlayamadım. 

sistemi ve uyulan içeriklere 

ve emeklere teşekkür 

ediyorum. 

 Online eğitimde kendimi 

dersler konusunda daha 

başarılı ve özgüvenli 

hissettiğimi belirtmek 

isterim. Bence çalışan ve 

çalışmayan öğrencileri ayırt 

etmede de 

zorlanılmamaktadır çünkü 

ancak derslere katılım yapan 

ve derslere çalışanlar 

geçebilmektedir. 

 Dersler böyle daha iyi bence 

 Uzak eğitimin daha güzel 

olduğunu düşünüyorum 

 Uzaktan eğitimde 

derslerden, hocalardan ve 

sınavlardan çok memnunum. 

 Çok iyi bence 

 GUZEL 

 Yüz yüze eğitim daha fayda 

sağlıyor 

 Uzaktan eğitim daha 

verimliydi 

 Çok iyi 

 Tesekkur ederım yok   cok 

memmunum 

 Tüm hocalarıma 

emeklerinden dolayı 

teşekkür ederim. 

 Uzaktan eğitimden 

memnundum 

 Teşekkürler 

 uzaktan eğitim olmasa bile 

öğrencilere isteğe bağlı seçenek 

sunulmalı.  

 Uzaktan eğitim olmasını 

istemiyorum SAĞLIĞIMIZ HER 

ŞEYDEN ÖNEMLİ 

 Uzaktan egitim istemiyorum 

 Uzaktan eğitim olmasını istiyorum 

 Uzaktan eğitim istemiyorum 

 Uzaktan eğitime devam edilmelidir. 

 Uzaktan eğitime dönülsün lütfen 

 onlıne olmasını uygun buluyorum 

 Uzaktan eğitim olsun 

 Online istiyoruz 

 Yüz yüze  eğitime devam edilmesi 

 Uzaktan eğitimde hocalarımın tahta 

kullanmalarını tavsiye ediyorum 

 Derslerin yüz yüze devam etmesi 

gerektiğini düşünüyorum 

 Uzaktan egitime geçilmesini 

istiyorum. 

 Uzaktan eğitime devam edilmeliydi.. 

 Uzaktan online eğitime geçilmesini 

arz ederim. 

 Okullar uzaktan eğitime geçmesin 

lütfen 

 okul kapanmasın 

 BÜTLER ONLİNE OLSUN!!! 

UZAKTAN EĞİTİM İSTİYORUZ 

HERKES VİRÜSLÜ 

 Lütfen uzaktan eğitime geçelim 

 Uzaktan olan derslerimizi yüzyüze 

sınav olmasın şayetki yüz yüze sınav 

oluyorsa  yüz yüze ders olsun 

umarım yapılan bu anket 

değerlendirilir ... 

 Türk dili ve Türk Inkılabı Tarihi 

derslerinde uygulamalı test 

çözdürülmesi daha iyi olur. 

 Ders saatlerinin biraz daha geç 

olması 

 Okulum bitti kalan dersleri uzaktan 

yapmak istiyorum 

 Yalvarıyorum uzaktan eğitime 

geçilsin 

 Uzaktan eğitim olsun istiyoruz. 

 Sınav haftası da dahil daha sakin ve 

anlayışlı davranılması tüm derslere 

vakit ayırabilecek şekilde ödev 

verilmesini istiyorum bu konuda çok 

zorlanıyorum 

 Sağlığım için uzaktan eğitim 

 Uzaktan eğitimde geçiş halinde daha 

sık ödev verilmesi 

 Uzaktan, eğitim olmuyor... 

 Online derslerin sınavını online 

olmasını arz ederim 



− Online eğitimde hiç birsey 

anlamıyoruz. Öğrenciler kopya 

çekerek önümüze geçmeye 

çalışıyor. 

− Şu an yüz yüze eğitimde öğrenci 

arkadaşlarımın maske takmaya özen 

göstermediğini görüyorum ve 

bundan oldukça rahatsızlık 

duyuyorum çünkü şahsım adına 

konuşursam tüm maske ve mesafe 

kurallarına uygunluk 

göstermekteyim. Ancak şu anki 

şartlar altında derslere katılımda 

bulunmakta oldukça çekingen ve 

özgüvensizim. Gerek öğrencilerin 

gerek personellerin (fakültedeki 

güvenlik görevlisi ve kantin çalışanı 

dahil) maske takmadığından dolayı 

derslere devamda zorluk 

çekmekteyim 

− Saygıdeğer hocam benim hiç 

memnun olmadığım tek konu online 

derslerin sınavlarının online 

olmamasıdır.Dersleri zaten online bi 

şekilde işliyoruz ve yüz yüze 

işlemenin yerini tutmuyor. 

− Uzaktan eğitimden asla memnun 

değildim. Evde ders çalışmak 

imkansız. Online olduğunda eve 

destek olamak için işte çalışmak 

zorunda kalıyorum. Derslere adapte 

olamıyorum. 

− KYK da hiç önlem yok.. 

− Bu vaka sayısıyla lütfen canımızı 

riske atmayın yurtta herkes 

hastalıktan kırılıyor 

− Uzaktan eğitim sürecinde aktif 

katılım yapamıyorum anlamıyorum 

− .Zaten bu  şehre alışamadım  . 

− Yüzyüze eğitimden hiç memnun 

değiliz 1 yılı online gördüğümüz 

için bu yıl çok zor geldi sınavları 

yapamıyoruz 

− Uzaktan eğitimin adaletsiz ve 

anlaşılması zor olduğunu 

düşünüyorum 

− Yüzyüze eğitimde öğrenci 

arkadaşlarımın maske ve mesafe 

kurallarına uymaması ve bu 

durumdan fazlasıyla rahatsız olmam 

− Bizler gibi çalışan öğrenciler için 

çok güzel bir sistemdi. 

− Uzaktan eğitim verdiği sıkıntılar 

geçmedi 

− Uzaktan eğitimin bize bir şey 

kattığını düşünmüyorum 

− çünkü uzaktan olmaz bölümümüzün 

dersi 

− Slaytla okunup ders dinleyeceksek 

uzaktan eğitim istiyorum 

 Online eğitime devam edelim 

tamamen 

 Uzaktan eğitime geçilsim 

 Diğer derslerin online olmasını 

istiyorum 

 Yüz yüze eğitime devam edilsin 

 uzaktan olsun 

 Okul kapansin 

 İnşallah uzaktan olur. 

 Okulu kapatmayınn 

 Uzaktan eğitime  gecilsinj 

 uzaktan eğitim gelmesi gerek 

 uzaktan egitim olmasiiin lutfen 

boyle guzel yuz yuze olsun 

 Uzaktan eğitim 

 Uzaktan Eğitim istiyoruz 

 Uzaktan eğitim olmasın. 

 Uzaktan eğitime tekrar geçiş 

yapılması 

 Online olan derslerimizin sınavı 

online olsun 

 eskisi gibi uzaktan egitim olmalı 

 Online olan derslerin sınavlarının 

online olmasını istiyorum 

 Okulları kapatmayın uzaktan 

eğitimle hiçbir şey öğrenemiyorum. 

 Uzaktan eğitimden yapılan derslerin 

sınavlarının da online olarak 

yapılmasının biz öğrenciler için daha 

uygun olduğunu düşünmekteyim. 

Gereğinin yapılmasını arz ederim. 

 Online eğitime geçilsin lütfen.   

 Lütfen uzaktan eğitime geçilsin 

 Uzaktan eğitim şuan için yapılmalı 

 Bence her ders icin hoca kendi 

notlarını öğrencilere ulaştırmalı. 

Sınavlardan önce sorumlu 

olduğumuz yerleri görmek bizim 

için daha etkili olur bence. 

 Online olan derslerimizin sınavları 

ya online olsun yada dersler yüz 

yüze olup sınavlar da yüz yüze olsun 

eğitim öğretimde uzaktan eğitime 

 Online olan derslerimizin sınavları 

ya online olsun yada dersler yüz 

yüze olup sınavlar da yüz yüze olsun 

eğitim öğretimde uzaktan eğitime 

geçilmesin... 

 Uzaktan eğitime geçilmesini 

istiyorum. 

 Yüz yüze eğitim olsun 

 Okulların uzaktan eğitime geçmesi 

tün öğrenciler açısından çok önemli 

 Uzaktan eğitim kararı alınsın 

 Derslerin uzun sürmemesi gerekir.  

 Uzaktan eğitime geçilmesini talep 

ediyorum aksi takdirde herkes hasta 

ve sınavlara giriyorlar. 



− okulun imkanları çok kısıtlı kendimi 

hiç antrenörlük okuyor gibi 

hissetmiyorum uzmanlıklar 

geliştirilmeli 

− Uzaktan eğitimde asla verim 

alamıyorum 

− çünkü bu dönem hastalalıklaerın 

çoğaldını ve gereginden fazla hasta 

oldugumu gördüm 

− Uygulama dersleri yetersiz 

− Ders programları dağılımı 

− salgın ciddi durumda ve can 

güvenliğim yok yurtta kalan bir 

öğrenci olarak 

− Uygulamalı derslerin Verimliliği 

düşüyor 

− Lavabolarde peçete yok.kantinin 

olmamasi . 

− Coronavirüs ve varyantları sebebi 

ile okul ve yurt durumlarını riskli 

buluyorum.Bu yüzden derslerin 

online olanlarına katıldım .Sınavlara 

geliş gidiş yaptım. 

− Uzaktan eğitim de dersler 

anlaşılmıyor ve biz üniversite ye 

okumaya geldik evde telefon tablet 

veya bilgisayar dan ders anlamaya 

çalışalım diye değil. 

− Güz dönemi uzaktan vize sınavı hiç 

adil değildi 

− Ben uzaktan eğitimde bir şey 

ögrendiğimi hissetmiyorum zaten 1. 

Sınıfım donanımsız geçti tekrardan 

onlineye geçerse bilgi birikimi diye 

bir şeyim olmayacak ve ben ilerde 

ögretmen olduğumda ögrencilerime 

yeterli bilgi verebileceğimi 

zannetmiyorum teşekkürler. 

− Uzaktan eğitim den hiç Bir şekilde 

memnun değilim hiç Bir şekilde 

verim almıyorum 

− Uzaktan eğitim de dersler iyiydi 

fakat anlatım sureleri çok uzundu 

sıkılıyorduk 

− Uzaktan eğitim süreci hiç verimli 

değildi 

− İnternette sıkıntı oluyor 

− Uzaktan eğitim yetersiz 

− ben kkronik rahatsızlığı olan bir 

öğrenciyim okula gelirken bu kadar 

tereddüt yaşamak piskolojimi 

mahvetti . 

− Sağlığımın tehlikede olduğunu 

düşünüyorum. 

− dersi verimli bir şekilde 

anlayamıyorum ve tekrar 

telefonumdaki sıkıntı nedeniyle 

teams üzerinden dersi 

dinleyemiyorum 

 Üniversitemiz uzaktan olmasın 

 Online derslerin sınavlarının online 

olmasını istiyorum 

 uzaktan eğitim olmasını istiyorum 

 Ülkenin bu durumunu da göz 

önünde bulundurarak gerekeni 

yapmanızı arz ederim. Benim oyum 

kesinlikle online eğitim yönündedir. 

 Aynı hassasiyet ve sürdürülebilir alt 

yapımızı değerlendirerek 

üniversitemizin öğrencilerden eksik 

vermeden eğitime uzaktan devam 

etme kararını değerlendirmenizi çok 

isterim. Sağlıklı günler dilerim. 

 Salgın sürecinde sağlığımızı 

korumak adına 2021 2022 eğitim 

öğretim yılı bahar döneminde 

fakültemiz(iibf) derslerinin genelinin 

uygulama değil teorik dersler 

olmasından dolayı eğitim öğretimin 

uzaktan yapılmasını arz ederim. 

 Omline eğitim 

 Uzaktan eğitim istiyoruz 

 Lütfen online eğitim olsun lütfen… 

 Covid çoğalmasın  dan dolayı bahar 

yarı yılı uzaktan yürütülmesini 

istiyorum 

 Uzaktan olmalı 

 Uzaktan eğitim 

 Uzaktan eğitim olmasın 

 Uzaktan eğitime gecelim 

 Uzaktan eğitim olmasını istiyorum 

 Yüzyüze olsun 

 Uzaktan  eğitim  istemiyorm 

 Uzaktan eğitim olmasını istiyorum 

 Uzaktan eğitim istemiyorum. 

 Lütfen uzaktan eğitim olsun. 

 Bu kadar  hastalik artmisken uzaktan 

olmasi daha iyi 

 Uzaktan eğitimin olmasını 

istemiyorum. 

 tekrar online eğitime geçilmesini 

talep ediyorum. 

 Yüzyüze eğitim istiyorum 

 Uzaktan eğitim istemiyorum 

 Uzaktan eğitime geçilmesin. 

 Uzaktan eğitime geçilmesini 

istemiyorum. 

 Online eğitim istemiyorum 

 Derslerde pekiştirmek amaçlı test 

cozulmesi 

 eğitimin online eğitime dönmesini 

rica ediyorum. 

 Uzaktan eğitim olmasın, hiçbir 

kazanınımız olmuyor.! 

 Lütfen uzaktan eğitime geçilsinnn 

 Online egitimle devam etmesini 

istiyorum 



− geçen sene uzaktan egitimin  bana 

bir şey kattığını  hiç bir şekilde 

düşünmüyorum.... 

− Zaten eğitim seviyemiz çöktü. 

− Uzaktan egitimden sağlıklı bir sonuç 

aldığımızı düşünmüyorum bu 

nedenle 

− Uzaktan hiç memnun değilim 

− Uzaktan eğitim olması taraftarı 

değilim çünkü derslerin anlaşılması 

güç oluyor 

− Uzaktan eğitim mesleki gelişimimi 

büyük ölçüde engelledi.Uygulamalı 

dersler ile alan bilgimi 

genişleteceğim bir olabilcekken çok 

geride kaldım ve bunu özellikle son 

yılımda staj yaparken çok 

hissediyorum. Öğrencilerin gelişimi 

için yapılabilecek en büyük kötülük 

uzaktan eğitim.Uzaktan eğitimin bu 

kadar verimsiz geçme sebebi başta 

öğretim üyelerinin sistemi etkili 

kullanamaması. Ayrıca internet 

yüzünden de pek çok kez sorun 

yaşadım.Stajımı online yapmayı 

kesinlikle istemiyorum.Okullar 

yerine AVM gibi yerlerin 

kapatılması daha mantıklı. 

− Uzaktan eğitimin, öğretmenlik gibi 

bir meslek için uygulanır bir yanı 

olduğunu düşünmüyorum. 

Öğretmenlik uygulaması gibi bir 

dersin kesinlikle uygulaması olması 

gerektiğini düşünüyorum. 

− Uzaktan eğitim çok kötü bir sistem. 

Alttan 6 tane dersim kaldı uzaktan 

eğitim yüzünden. Yeterince 

materyale sahip değilim ve çok 

zorlanıyorum. 

− Ders programı son sınıfları öğleden 

sonra olacak şekilde duzenlensin 

− Evde iş yapmaktan ders 

çalışamıyoruz. 

− Hasta olup ölürsem sorumlusu 

sizsiniz. 

− Uzaktan eğitimde internete 

bağlanmak ve derslere girmek daha 

sıkıntılı oluyor. Sınavlarda 

internetin gitmesi yüzünden 

bütünlemeye kalma olayları oluyor. 

− Sınıf kalabalık olduğu için dersler 

zor anlaşılıyor. 

− Uzaktan eğitimle verim 

alınabileceğini düşünmüyorum 

− Resim öğretmenliği okuyorum ve 

uzaktan eğitimde verim 

alamıyorum. 

− Ders süresi, öğretim yöntemleri 

kısıtlılığı 

 Uzaktan egitim derslerinin 

sınavlarının uzaktan yapılması 

gerektiği ni düşünüyorum 

 Okullar kapansın 

 Okulun artık uzaktan olmasını 

istiyorum 

 Okulun kapanmaması 

taraftarıyımmm 

 Okulumuzun Uzaktan eğitim ile 

devam etmesini istiyorum 

 Online eğitime geçilmeli 

 Lütfen uzaktan eğtim yapmayın 

yarım doktor candan yarım hoca 

imandan edermiş yarım hoca olmak 

istemiyorum 

 Uzaktan eğitim olmasın, şartlar zor 

 Hastalıkların aşırı derecede 

yayilimdan dolayı bahar döneminin 

uzaktan olmasi sağlığımız için en 

uygun olacağı düşüncesi içindeyim. 

 Yüz yüze yapılması taraftarıyım 

%100 

 UAKTAN EGİTİM OLSUNNNN 

 Uzaktan eğitime geçilmeli. 

 Daha çok dersin online eğitimle 

devam etmesini temenni ederim. 

Teşekkürler... 

 Uzaktan eğitim olmasın lütfen 

 Uzaktan eğitime geçilsin 

 Bahar doneminde uzaktan eğitim 

aldığım derslerin vize sınavıninda 

yüzyüze olmasını istiyorum. 

 Online olmasın 

 Eğitimin online olmasını istiyorum 

 Uzaktan eğitimin pandemi açısından 

daha uygun olacağını düşünüyorum. 

 Yüzyüze ders yüzyüze sınav 

 Uzaktan eğitim olmasın 

 Okulun yüz yüze devam etmesini 

istiyorum 

 Uzaktan eğitime geçilsin 

 İkinci dönem artan vakalardan 

dolayı online eğitime geçilmesini 

istiyorum. 

 uzaktan egitime gecilmesini 

istemiyorum. 

 Uzaktan eğitim uygulaması 

istemiyorum 

 Uzaktan eğitim olmasinnnn 

 Uzaktan eğitim olmasından hiç bir 

yana değilim 

 Uzak eğitim bizim daha iyi olacaktır 

 Uzaktan eğitime geçilmesi daha 

uygun 

 Uzaktan eğitim istemiyoruz. 

 Uzaktan eğitime tekrar dönülmesini 

istiyoruz 



− çok verimsiz geçiyor ve gelişimime  

ket vuruyor. 

− Yüz yüze eğitimde aldığımız 

faydaları online eğitimde 

alamıyoruz 

− Okulların  kapanmasıyla online 

eğitimde derslerimi gerçekten 

anlamıyorum, verim alamıyorum ve 

evde kaldığım zaman diliminde 

özgüven imi kaybediyorum. 

− Benim için faydalı bir eğitim 

olduğunu düşünmüyorum. Ayrıca 

covid 19 virüsü için bir önlem 

alınacak ise o ilk olarak okulların 

kapatılması değildir. 

− Dersler nitelikleri olarak çok 

düşüyor. 

− Uygulamalı bir bölüme sahip 

olduğum için genel olarak uzaktan 

eğitim pekte yeterli bi eğitim 

yöntemi olmadıgını düsünüyorum 

− Uzaktan eğitim, niteliksiz, konusma 

becerisi kazanmamış, yeterli 

donanıma sahip olmayan 

öğretmenler yetişmesine sebep 

oluyor. 

− Resim Öğretmenliği öğrencisi 

olduğum için uygulamalı derslerden 

verim alamıyorum 

− Uzaktan eğitimle öğretmen olmak 

istemiyorum. 

− Vakaların bu derece arttığı zamanda 

biz öğrenciler çok büyük risk 

içerisindeyiz. Yurtlar olsun okul 

olsun her ortam çok kalabalık ve bu 

yüzden virüsü arttırma oranı 

çoğalmaktadır. 

− Öncelikle dikkate alınmayacağını 

bildiğimi belirterek söylüyorum ki 

alan derslerinde başarım gerçekten 

başaralı düzeyde ama derslerimizi 

veren bazı hocalar sadece sunu 

okuyor. Ben bu okula birinci girdim 

ve başarılı bir eğitim alacağımı 

düşündüm ama o dersler olduğunda 

alan dersim olmasına rağmen 

bomboş zaman kaybı olduğunu 

biliyorum. Sizleri de tebrik 

ediyorum bizlerin düşüncelerini bir 

ankete sığdırmak isteyip bunları 

genede  dikkate almadığınız için. 

− Çünkü salgın bizleri özellikle yurt 

içerisinde barınan öğrencileri 

etkilemektedir. Öğrenciler içerisinde 

kronik rahatsızlığı olanlar da 

bulunmaktadır. 

− Bazı dersler uzaktan bazıları yüz 

yüze, ama uzaktan gördüğümüz 

anlamadığımız derslerin son derece 

zorlu sınavlarını istemiyoruz 

 Online eğitime ve geçilmesini taleb 

ediyorum 

 formasyon için devam durumu 

olmasın, ya da uzaktan eğitim 

şeklinde yürütülsün. 

 Benim için hiç yeterli olmuyor asla 

istemiyorum uzaktan olmasını. 

 Yüzüne eğitimde halen risk 

taşımakta olduğumuz için Uzaktan 

eğitime geçilmesini istiyorum. 

 Uzaktan eğitime geçilmeli. 

 Online eğitimolmasın 

 Uzaktan eğitime geçelim lütfen 

 4. sınıflar olarak bu yıl KPSS 

senemiz olduğu için derslerimizin 

haftanın her gününe değil de tek bir 

güne sığdırılmasını çok isteriz. 

 UZAKTAN eğitime geçilmesi  

düşüncesindeyim 

 Yüz yüze eğitim istiyorum 

 İsteyen uzaktan isteyen yüz yüze 

eğitim alabilsin. 

 Uzaktan eğitim istiyoruz. 

 Uzaktan eğitim omasın 

 Ders dışı geziler yapılması 

 Uzaktan eğitim olsun. 

 Uzaktan eğitim olmasın 

 uzaktan eğitim olmasın 

 Uzaktan eğitim istemiyoruz 

 Uzaktan eğitime hayır 

 UZAKTAN EĞİTİME GEÇİLSİN 

 Uzaktan eğitime geçmek 

istemiyorum. 

 Uzaktan eğitim istemiyorum. 

 Uzaktan eğitim istemiyorum. 
Derslerimi yuz yüze almaya devam 

etmek istiyorum. 

 uzaktan eğitime geçiş yapılmasını 

istiyorum. 

 Uzaktan eğitime dönelim. 

 Verilen ödevlerin nota dahil edilip 

edilmeyeceği/notu ne oranda 

etkileyeceği ve ödev teslim 

tarihlerinin net olarak belirlenmeli.  

ödev hazırlamak için yeterli süre 

tanımlanmalı. 

 Uzaktan Eğitimin bu süreç içerisinde 

mümkünse öğrencilerin 

inisiyatiflerine bırakılması gerekli 

olduğunu düşünüyorum. 

 Uzaktan eğitime geçilsin 

 2.dönem eğitimin uzaktan olması 

kanaatindeyim ya da dersler aynı 

güne toplanarak  az günler 

gelinmesinden yanayım. 

 Bu nedenle 2021-2022 eğitim-

öğretim yılı bahar yarıyılında 



− Online eğitimin faydası yok 

− Geçtiğimiz uzaktan eğitim dönemi 

boyunca hiç verim alamadım. 

− Covid-19 ve türevlerinin yarattığı 

dünyayı ve ülkemizi büyük ölçüde 

etkileyen salgın nedeniyle 

sağlığımdan endişelenmekteyim 

çünkü okul, yurt ve yemekhaneleri 

gibi toplu alanlarda  gerekli ve 

yeterli tedbirlerin alındığını 

düşünmüyorum. 

− Online eğitimde derslerin verimliliği 

çok düşüktü 

− Uzaktan eğitimle derslerin hiçbiri 

verimli olmuyor. 

− Derslerdeki sınav sürelerinden 

memnun değilim. Stres anında soru 

sayısıyla eşit süre verilmesi bana 

çok mantıklı gelmiyordu. 

− yurt koşulları buna uygun değil. 

− öğretmenler kendi derslerinden 

başka dersler yokmuş gibi ağır 

ödevler veriyor, nasıl olsa evdesiniz 

mantığıyla zaman yönetimi, sağlık 

dururumumuz, psikolojik 

durumumuz düşünülmüyor 

− Türk Dili ve Edebiyatı 3. Sınıf 

öğrencisiyim bu dönem 10 tane 

dersimin olmasına rağmen sadece 

dört tane seçmeli dersim yüz yüze 

şekilde yapılıyor. 12 saatlik 

mesafeden sadece seçmeli dersler 

için dört kişilik yurtlar da ve 

pandomim hususlarının göz önünde 

bulundurulmadığı önlem alınmayan 

yemekhane ortamlarında 

bulunmaktan memnun değilim. 

− Online eğitimin çok verimsiz 

olduğunu ve sınavların hakedilen 

gerçek notlar olmadığını 

düşünüyorum. 

− Online sistemin covide hiçbir katkısı 

olmayacağı gibi öğrencilerin dersten 

geri kalmasına yardımcı olup tatil 

havası verecektir.okullar kapatılması 

gereken en son yer olması lazım 

− Bu pandemi sürecinde yurtlarda çok 

sıkıntı oluyor bir sürü vaka var 

sağlığmız tehtit altında 

− Normalde bile zor sorulan soruları 

uzaktan eğitimde çok zor soruyorlar. 

Hep düşük not alıyoruz. Uzaktan 

eğitimde diğer üniversitelerin 

öğrencileri derslerden normal bi 

şekilde geçerken ben geçemedim 

çoğu dersi 

− Salgının her gün daha da artıyor. Bu 

da bizi korkutuyor. Gençler fazla 

etkilenmese de annemiz ve babamız 

açısından daha korkutucu bir durum. 

derslerimizin uzaktan devam 

etmesini istiyorum. 

 Çan sistemi olmamalı.Online 

eğitime geçilmesini öneriyorum. 

 bu sebepten yüz yüze eğitimin 

devam etmesini istiyorum. 

 Okulumun uzaktan eğitimle 

olmasını istemiyorum 

 Allah için uzaktan eğitim olmasın 

 Uzaktan eğitim olmasin 

 2021~2022 bahar dönemi yalvarırım 

uzaktan olsun, üniversitemiz 

imkanları uzaktan eğitimde de gayet 

yeterliydi 

 Ders saati ve verilen ödevler günün 

hepsini kapsayacak tarzda okuyor, 

uzaktan eğitimde oluşumuz bir 

hayatımız olmadığı anlamına 

gelmemeli, bu durumların 

hafifletilmesi gerekli 

 Hocaların derslerdeki saate hakim 

olunması gerekliliği 

 Okullar uzaktana geçmeli 

 2.donem online olsun 

 Uzaktan eğitim istemiyorum. 

 Uzaktan eğitim olmamalı 

 Uzaktan eğitime geçilmesini 

istiyorum. 

 Canlı ders saatleri daha fazla 

arttırılabilir 

 ONLİNE EĞİTİM İSTİYORUZ 

 Yurtlarda ve üniversitede yayılan 

Covid-19 hastalığı nedeniyle 

sağlığımız için bir an önce online 

eğitime geçilmesini talep ediyorum 

 yüz yüze devam edilmesi 

taraftarıyım. 

 umarım bir daha uzaktan eğitim 

görmeyiz 

 Online olmasın 

 Direk uzaktan eğitime geçilmeli 

 Uzaktan egitim olması 

 Yurtta ve okulda hiçbir kovid 

kuralına uyulmadığı için online a 

geçilmesini istiyorum 

 Online eğitime geçilmesin!!! 

 arazi gezisi yapılsın coğrafya 

bölümünde bol bol lütfen. 

 uzaktan eğitim olmalı 

 2. Dönem okullar uzaktan eğitime 

geçsin 

 Yüz yüze eğitimin devam etmesini 

istiyorum. 

 uzaktan eğitime geçilmemeli 

 Lütfen çok rica ediyorum 2. dönem 

online olsun. 

 Uzaktan eğitim olsun 

 Online eğitim yaşatır 



− Uygulamalı dersler için uzaktan 

eğitim  hiç uygun değil 

− Kesinlikle online olması taraftarı 

değilim. Hiçbir verim alamıyorum. 

− Can sağlığımız tehlikede. Yurtta 

kalıyoruz ve yurtlarda çok fazla 

covid vakası var okulda her gün 

başka sıralara oturuyoruz  öğrenciler 

üşüyoruz deyip sınıfı 

havalandırmıyor ve maske takmıyor 

− uzaktan eğitimde derslerden verim 

alamıyorum bazen İnternette ve 

sistemde sıkıntılar da olabiliyor. 

Online eğitimde derslerde ses ve 

görüntüde sıkıntılar oluyor ve online 

sınavlarda da sınav sayfasına 

erişimde sıkıntılar yaşanabiliyor. 

− Çok pişmanım bu üniversiteye 

geldiğim için... 

− Pandemi sürecinde alınan 

önlemlerin yetersiz olduğunu ve 

yeterince önlem alınmadığını 

düşünüyorum. Yurtlardaki koşullar 

virüsün daha çok yayılacağını 

göstermektedir. Bu koşullardaki 

yapılan yüz yüze eğitimlerin sağlıklı 

olacağını düşünmüyorum 

− Online olan derslerin sınavlarının 

yüz yüze olması, online derslerden 

verim aldığımızı sonuçlara bakarak 

görebilirsiniz bu durum hem 

hocalarımızı hem de bizleri olumsuz 

etkiliyor. Ders programı online 

derslerin sadece bir güne toplanması 

boşluk olan günlerin tam gün olması 

ve haftanın sonundaki günlere 

konulması. Tüm eğitimlerin sağlık 

açısından karar alınması için 

unutulmaması gereken önemli etken 

yurtlardır. 

− Uzaktan eğitim akademik başarımı 

düşürdü 

− Uzaktan eğitimin öğrenciye hiç bir 

faydası yoktur. 

− Ek kaynaklar yetersizdir 

− Online sisteminden sonra örgün 

eğitimde gerek hocalarımızın 

gerekse öğrencilerimizin çok adapte 

olamadığını gördüm 

− Hemen hemen herkes kurallara 

uymamakta,  yurt ortamında temaslı 

öğrencilerin kurallara uymaması 

sağlığımızı tehlikeye atmakta. 

− Stajlara çıkıyoruz ve hiç bir önlem 

alınmıyor. 

− Uzaktan eğitim(Teams) ile 

gördüğümüz dersin sınavı yüz yüze 

idi. Sınavı yüz yüze olan bir dersin 

eğitimini uzaktan vermesi oldukça 

yanlış ve zorlayıcı değil mi? 

 Uzaktan eğitim sistemine geçilmeli. 

Bu öğrencilere sorulup karar 

alınmalıdır. 

 Online derse geçilmeli 

 Uzaktan eğitim olmasını 

istemiyorum 

 Bir daha uzaktan eğitim olmasını 

istemiyorum. Ne olursa olsun 

yüzyüze eğitim şart bence.. 

Saygılarımla.. 

 Uzaktan eğitim olmasın 

 Uzaktan eğitim istemiyorum 

 Uzaktan eğitim olmasın 

 Eğitim uzaktan olmalıdır 

 Uzaktan eğitim istemiyorum. 

 2.dönem derslerin online olmasını 

istiyorum 

 2. dönem derslerin bu şekilde devam 

edilmemesini arz ederim. 

 online eğitime geçilmesini arz 

ederim. 

 bi an önce uzaktan olmasını 

istiyoruz. Gereğinin yapılması bizi 

çok mutlu eder. 

 Uzaktan eğitime geçilmesini 

istemiyorum 

 Okul kapansın 

 Online olmasını doğru bulmuyorum 

 Uzaktan eğitim talep ediyorum. 

 uzaktan eğitim istiyorum tüm dersler 

uzaktan olmalı... 

 Uzaktan eğitim istemiyorum. 

 Online eğitime geçilmesin 

 Uzaktan eğtim istemiyorum 

 Online eğitim 

 Lütfen uzaktan öğretim olmasıınn 

 Dersler uzaktan eğitime geçilmeli. 

 Ders online yapıyorsanız vize ve 

final sınavlarının da online 

yapılması. 

 Uzaktan eğitime geçiş yapılsın 

 Uzaktan eğitime geçilsin istiyorum 

 uzaktan eğitime geçilmesini isterim. 

 Uzaktan eğitim istiyorum 

 Yüz yüze devam etmeli verimli 

eğitim öğretim için.Yüz yüze. 

 Okullar kapansın 

 Sağlık açısındanUzaktan eğitim 

istiyorum. 

 Uzaktan eğitim olmasın 

 Can sağlığımız için okulların 

uzaktan devam etmesini önemle rica 

ediyorum 

 Online eğitim istemiyorum. 

Teşekkür ederim. 



− Uzaktan eğitim olursa stajım 

kalacağı için verimli 

öğrenemeyeceğimi düşünüyorum 

online eğitimde çoğu derste  sadece 

slaytlar okunup geçiliyor yoruma 

dayalı olmuyor bazen internet 

sorunlarıda eklenince verimli 

olduğunu düşünmüyorum 

− Uzaktan eğitim kararı konusundan 

memnun değilim 

− çünkü hiçbir şekilde kurallara uygun 

şekilde yaşayamıyoruz 

− Online sınavların yüz yüze olması 

− Uzaktan aldığımız eğitimler yeterli 

gelmiyor. 

− Uzaktan öğretimde asla bir şey 

öğrenemiyoruz . 

− Uzaktan eğitim olsun istemiyorum 

çünkü öğrenciler hiçbir şey 

öğrenemiyor. 

− Öğrencileri  aşağılama ve haksızlık 

oldugunu dusunuyorum. 

− Salgın seyrini çok fazla devam 

ettirdiği üçün korkuyoruz Yurtta 

hijyene uyum yok. 

− Yüz yüze eğitim  kadar verimli 

olmadı 

− KYK interneti ile teamsa bağlantı 

sağlanmıyor her seferinde donuyor. 

− online dönemde hhiçbir şey 

anlamıyoruz.. 

− yurtlar otobüsler aşırı tehlike kovid 

varyant omicron iyice psikolojimiz 

bozuldu 

− İlk ve acil yardım öğrencisi olarak 

uzaktan eğitimle bir insan hayatını 

kurtarılabileceğine inancım yoktur. 

− Vize sınavının online olmasıyla 

beraber çalışmalarımı online sınava 

göre endekslemiştim. Online 

eğitimden verim alamamakla 

beraber derse gerek sistemde 

yaşanan aksaklıklar gerek..... 

Sebeplerden ötürü derse katılım 

sağlayamadım. 

− Sınav süreleri yetersizdi.ve sınava 

giriş aralığı azdı. 

− Uzaktan eğitimle eğitim olmaz. 

− Sınav notlarımızın açıklanma 

zamanı uzun 

− maske mesafe ve hijyen kurallarına 

uyulduğunu düşünmüyorum. 

− yüz yüze derslerde sürekli 

öğrencilere slayttan konu anlatımı 

sağlanıyor fakat hocalarımızın da 

bildiği gibi bunun öğrenci üzerinde 

bir işe yaramıyor... 

− Uzaktan eğitim derslerinin 

sınavlarının yüz yüze olması derste 

 Uygulaması olan bölümleri yüz yüze 

devam ettirmenizi diğerlerini 

uzaktan eğitime almanızı öneririm 

 Lütfen uzaktan eğitim olmasın 

 online eğitime geçilmesini 

istemiyorum. 

 Online istiyoruz 

 Uzaktan eğitime geçilmesini 

istiyorum 

 Uzaktan eğitim kararı alınsın 

 Sağlığımız için uzaktan eğitim 

olmasını istiyorum 

 Sağlık için uzaktan eğitim olması 

daha iyi. 

 Lütfen uzaktan eğitime geçilsin 

 Uzaktan eğitim yapılmadı .  Uzaktan 

yapılmalı dersler 

 Uzaktan eğitim yapilan dersin 

sınavınin da uzaktan olmasi 

gerekiyor. 

 Lütfen uzaktan eğitim olsun 

 egitim ögretim bizim ve gelecegimiz 

için cok onemlidir fakat saglık her 

seyin basında gelir uzaktan egitim 

olması gerekiyor 

 dersler çok önemli fakat sağlığımız 

hepsinden daha da önemli. uzaktan 

eğitim gerekiyor 

 2. Dönem bütün dersler uzaktan 

olarak işlenmeli  

 Uzaktan eğitim mühendislik ve 

siyaset bilimi uluslararası ilişkiler  

fakülteleri için kesinlikle olmamalı. 

 Kültür derslerin online olması 

 Uzaktan eğitime geçilsin 

 Uzaktan olmalı 

 Uzaktan eğitim olması gerekiyor 

 Uzaktan eğitime geçilsin 

 Okullar kapanmasın 

 Artan vakalardan dolayı okulların 

uzaktan eğitime geçmesini istiyorum 

 Uzaktan eğitim istiyoruz. 

 Uzaktan eğitim olamasın 

 Uzaktan eğitim istiyoruz 

 Pandeminin kötü seyri nedeniyle 2. 

Dönem uzaktan eğitim istiyorum. 

 Online derslerin sınavlarıda online 

olsun 

 Uzaktan eğitim derslerin sınavının 

online olmasını istiyorum. 

 Uzaktan Eğitime Geçmek İstiyoruz 

 Online dersler online sınav olsun 

 Uzaktan eğitim olupta sınavların da 

online olması gerekirdi 

 Vakâlar arttı lütfen uzaktan egitime 

geçin 

 Okul yüz yüze olsun lütfen 



öğrendiklerimiz açısından yeterli ve 

doğru olmadı 

− Derse bağlanmalarda gecikmeler 

yaşanıyordu ders süresi çok kısıtlı 

hale geliyordu, dinlenme sürelerine 

sarkılıyordu sık sık. 

− Memnun değilim 

− Online durum sıkıntı öğrenci 

yapamıyor 

− Virüsten dolayı endişe ediyorum . 

Bu hayattaki en önemli şeyin sağlık 

olduğunu düşünüyorum ve uzaktan 

eğitime geçilmesinin daha önemli 

olduğunu düşünüyorum 

− sadece ogrencilerin terbiye oraninin 

daha yuksek olmasini beklerdim,3 4 

sene once daha iyiydi. 

− Genel olarak uzaktan eğitim ile ilgili 

hiçbir şeyden memnun kalmadım. 

Derslerle olan bağlantım tamamen 

kayboldu.  herkes haksız kazanç 

sağlayarak (Kopya, sınava grupça 

girmeler vs) yüksek ortalamalar 

yaparken ben derslere olan tüm 

hevesimi kaybettim. 

− Online eğitim çok daha iyiydi 

− Herkes internet veya bilgisayar 

temin edemeyebilir 

− Kronik hastalığı bulunan annem ve 

babamdan dolayı yüz yüze 

eğitimden korkuyorum şuanda covid 

vaka sayılarından dolayı endişeliyim 

− otobüsler 60 kişi sınıflar dolu 

yüzyüze eğitim gereksiz 

− Kalp hastası anne ve babam var  

okulda hastalanıp onlara bulaştırmak 

istemiyorum. Maske ve 

denetlemeler çok düşük oranda 

olduğu için korku içerisindeyim. 

− Yurtlarda hepimiz hastayız, 

− Uzaktan eğitim sürecinde hiç bir 

dersimi faydalı bir şekilde 

öğrenemedim Sadece dersi geçmek 

için çabaladık.  

− Bu şekilde covid döneminde sağlıklı 

bir eğitim alamıyoruz 

− Korona döneminde virüsten 

korunarak yurtlarda barınmak 

imkansız. Bu durum goz önüne 

alınmadan insanlar mağdur ediliyor. 

Her şeyin başı SAĞLIK! 

− Yüz yüze etiğim daha etkili 

olmasına rağmen alınan risk eğitim 

kalitesi farkına değmemektedir. 

− Genel olarak uzaktan eğitim den 

memnun değilim 

− Ders programında derslerin dağınık 

şekilde olmasından hiç memnun 

değilim. 

 Uzaktan eğitim istemiyoruz 

 Uzaktan eğitim gelmesin 

 Uzaktan eğitim istiyorum çünkü 

herkes hasta okulda sağlığımız için 

lütfen. 

 Online eğitim olmasını istiyorum 

can güvenliğim yok. 

 Virüs çok artı uzaktan eğitme 

geçmek toplum sağlığı ve bizler için 

çok önemli 

 Uzaktan eğitim istiyorum 

 Uzaktan eğitim istiyorum kronik 

astım hastasıyım coronadan 

korkuyorum 

 Uzaktan eğitim olmasını istiyorum 

 Eğitim öğretim senemiz 2. 

Döneminde yayılan korona virüs 

nedeni ile uzaktan eğitime geçmek 

istiyorum 

 bahar döneminin tamamiyle uzaktan 

eğitme geçilmesini sizlerden rica 

ederiz, 

 ONLİNE eğitim olmasını 

istiyorum.... 

 Sağlığımız açısından uzaktan eğitim 

sistemine geçilmesini talep 

ediyorum 

 Uzaktan eğitim online eğitim 

istiyorum 

 uzaktan eğitim Online sınav Olsun 

Lütfen 

 Uzaktan eğitime geçilsin 

 Uzaktan eğitimin sınavları uzaktan 

olmalı bence yüze yüze olacaksa 

neden uzaktan eğitim görelim ki 

 Uzaktan eğitim olsun 

 Okul kapanmasın 

 Uzaktan eğitim istiyoruz , covidi 

yenmek istiyoruz 

 Dersler uzaktan Eğitimle işlensin. 

 uzaktan eğiitim olmasını istiyoruz. 

 lütfen sağlık açısından bahar dönemi 

eğitim öğretimi online eğitime 

geçilmesi taraftarıyım 

 bi an önce online eğitime geçilmesi 

 İkinci dönem online eğitime 

geçilmesini istiyorum 

 Canlı dersler yüzyüze olsun verim 

alamıyoruz 

 online eğitim olmasını istiyorum 

 Bütün dersler uzaktan eğitim olmalı 

.  

 İkinci dönem uzaktan eğitim olmalı. 

 uzaktan online eğitim devam etmeli. 

en azından online sınav seçeneği 

sunulabilmeli. 

 Bence online eğitme yeniden 

geçilmeli 



− Virüs arttı yurtlar bakım anlamında 

rezalet tuvalet banyo leş bu zamana 

kadar virüs olamamış olmam 

mucize 

− 100.000 vaka olmuş. Aksi takdirde 

ikinci yarı başında üniversiteli 

şehirler arası göçü yaşanır 

− Pandemi dolayısıyla öğrenci olarak 

kendimizi güvende hissetmiyoruz 

hasta olan insanlarla aynı havayı 

soluyoruz bu da hasta olma riskimizi 

daha çok artırıyor 

− Sayın yetkililer okulda ve 

sınıfımızda düzinelerce kişi pozitif 

bu kişiler ders kaçırmamak için 

sınavlara girebilmek için test 

yaptırmıyorlar yırtlarımızda kimse 

maske ile dolaşmıyor korkuyoruz, 

biliyorsunuz ki yurt dışında 

üniversite lerin tamamına yakını 

uzaktan eğitim yapıyor, türkiyedeki 

özel üniversiteler uzaktan eğitim 

yaparken, bizler burda mağdur 

oluyoruz. Gereğinin yapılmasını arz 

ederim. 

− biz dikkat ediyoruz bu duruma fakat 

çevremizdeki insanlar bizim kadar 

pimpirikli davranmadığından kenimi 

rahatsız hissediyorum ve sağlığım 

açısından endişeleniyorum 

− canli ders isleyip sinavlari yüz yüze 

yapmak hic mantikli gelmiyor bana 

− Öğrencilerin Konu İle Alakalı 

Sandığı ama Konu Dışındaki 

Değişik Soruları Anladığımız Şeyi 

de Karıstırmam8zı sağlıyor. 

− ben okulda virüse yakalansam ve 

evime götürsem vebalini kim ve 

kimse hiçbir şekilde ödeyemez 

− Uzaktan eğitim de hiç birsey 

anlaşılmıyor 

− Yüz yüze eğitim online eğitimden 

bir farkı yok ve sağlığımız risk 

altında olduğunu düşünüyorum 

− Online eğitim sağlık açısından çok 

önemli yer tutuyor bütün öğrenciler 

olarak bu omicron varyant altında 

eğitim görmekten endişe 

duyuyoruz.. 

− Covid önlemleri alınmıyor, 

dolmuşlar tıka basa doluyor, can 

güvenliğimiz yok, okul da herkes 

hastalansayısı arttı, 

− besyo kampüsündeki topların ve 

kütüphanenin eksikliği 

− Uzaktan eğitimde başarı 

sağlanacağına inanmıyorum 

− Virüsten çok korkuyorum psikolojik 

olarak etkilenmeye başladım. Çok 

 Sınav süreleri biraz daha uzun 

olmalı. 

 okul uzaktan eğitime geçsin 

 Uzaktan eğitim istiyoruz.  

 Okul kapanmasın !!! 

 Ne olur okulları kapatmayın 

 Sağlığımız açısından uzaktan eğitim 

sistemine geçilmesini talep 

ediyorum 

 Online derslerin daha verimli 

olduğunu düşünüyorum. 

 COVID-19 virüsünün Getireceği 

olumsuz etkenler ve sonucunun 

ölüm olabileceği bir Pandemi süreci 

içerisindeyiz sağlığımızın derslerden 

daha önemli olduğunu düşünerekten 

uzaktan eğitim tek talebimizdir 

 Yüz yüze olan eğitimin yerini hiçbir 

şekilde tutmayan bu uzaktan eğitim 

sisteminin gelmesini istemiyoruz. 

 Uzaktan eğitim olsun 

 Tekrardan uzaktan ogretime 

gecilmesi gerekiyor yuzyuze 

egitimden çok daha faydali 

 Uzaktan eğitim olmasın 

 Vakaların arttığı dönemde uzaktan 

bir eğitimin daha sağlıklı olacağını 

düşünüyorum 

 Uzaktan eğitim olmasin 

 Tamamen uzaktan eğitime geçilmeli 

diye düşünüyorum 

 Okullar tekrar uzaktan olmalı!! 

 Omicron kaynaklı yeni varyant 

sebebi ile uzaktan eğitimin daha iyi 

olacağı kanatindeyim 

 Daha iyi nesilerin yetişmesi için yüz 

yüze eğitimimizi elimizden almayın 

 Genel olarak canlı ders taraftarı 

değilim, ben konservatuar öğrencisi 

olarak okulda yüz yüze ders işlemek 

daha uygun olacağını düşünüyorum. 

 Sağlığımız için uzaktan eğitim 

olması görüşündeyim 

 Uzaktan eğitim  olmalı bu süreçte 

korana oldum. 

 Yüz yüze olsun 

 UZAKTAN ÖĞRETİM 

İSTİYORUZ. 

 Yüzyüze eğitime devam edilsin 

 Uzaktan eğitim olsun. Canımız 

tehlikede.  

 online olsun 

 Yeni covid varyantı dolayısıyla 

tekrar uzaktan eğitime geçilmesini 

biz öğrencilerin sağlığı açısından 

uygun görüyorum gereğini arz 

ederim. 



fazla ortak olan oluyor temaslar 

artıyor 

− Virüs nedeniyle hayati tehlikemiz 

var 

− Uzaktan eğitim olmasının bize 

hiçbir katkısı yok 

− Herhangi bir sosyal aktivite yok ve 

bu durum gerçekten çok ama çok 

üzücü gezi,sinema,piknik vb. Bunun 

dışında yemekhane yemekleri iyi 

değil ayrıca ders işlediğimiz 

sınıflara bakım yapılmamış 

− Bu kadar vaka varken derse 

odaklanamıyoruz bile 

− Uzaktan eğitim de kendime hiçbir 

şey katamıyorum. 

− Uzaktan eğitim pişmanlıktır. 

− Pandemi var ve besyo okuduğu için 

bazı derslerden devam hakkım 3 

hafta bu beni zorluyor bu hastalıklı 

süreçte durmadan okula getiriliyoruz 

bu beni tedirgin ediyor. 

− hiçbir şekilde memnun değilim 

− Uzaktan eğitim yüzünden bilgisiz 

bir toplum yetişmektedir. Kimse 

uzaktan olan eğitimi ciddiye 

almamaktadır. 

− Öğrenci ile eğitim sistemi hakkında 

devam zorunluluğu olmayan dersler 

konusunda bilgi paylaşımı yetersiz 

öğrenci işlernden yeterli bilgiyi 

alamıyorum. Ankara ilinde 

Jandarma Astsubayım mezuniyet 

konusunda destek bulamadım 

− uzaktan eğitimde evde İnternet Yok 

köyde kalıyorum internet altyapısı 

da yok derslere girmek için internet 

yetmiyor , bilgisayarim da yok . yüz 

yüze olması daha etkili 

− Sınıflardaki ses ve görüntü 

sistemleri genelde arızalı derste 

sürekli temassızlık oluyor. Her güne 

birer tane ders konulması yerine 2 

şer li konulsa öğrencilerin iş hayatı, 

proje araştırma ders çalışmasında 

daha düzenli olur 

− Online eğitim verimsiz. 

− Yeni çıkan varyantla birlikte okula 

gitmek istemiyorum, okul ortamında 

çok huzursuzum. Gereğini arz 

ederim. 

− Uygulamalı bir bölüm olduğundan 

uzaktan aldığım eğitimin tamamen 

yetersiz olduğunu düşünüyorum 

− Uzaktan eğitim sürecinde ders 

materyal ve diğer hususlar etkin 

olmakla birlikte 

− Derse katılım ve sınav zamanı bağıl 

değerlendirme olduğu için 

 Artan vakalar nedeniyle uzaktan 

eğitime geçilmeli 

 Kesinlikle uzaktan eğitime devam 

edilmesi gerektiğini düşünüyorum. 

 Allah rızası için uzaktan olmasın 

 Uzaktan eğitim sürecinde 

öğrencilerin derse katılımlarını 

teşvik edici kuralların olmasının 

gereklili olduğuna inanıyorum. Bu 

şekilde derse katılım daha fazla ve 

ders verimliliği de daha üst düzeyde 

olacaktır. 

 Uzaktan eğitim olmaz 

 uzaktan eğitim olması hepimiz için 

en doğru karar olur bence 

 Online eğitim şart 

 Uzaktan eğitim olsun 

 En basit derslerin dahi uzaktan 

eğitim ile değil yüz yüze eğitim ile 

gerçekleşmesi taraftarıyım 

 yüz yüze devam etmeli 

 Eğitimin yüz yüze devamını 

istiyoruz. 

 pandemi dolayısıyla yeni omıcron 

varyantının çıkması sebebiyle 

okuların bir süre uzaktan eğitime 

geçmesi iyi olur gibime geliyor 

 Uzaktan eğitim olmalı. 

 Uzaktan eğitime geçilmeli 

 Lütfen dönem derslerindeki online 

derslerin sayısı arttırılsın. 

 online eğitim daha iyi olur 

 tüm yüksek lisans dersleri uzaktan 

eğitimle verilmeli. 

 Uzaktan değil yüz yüze olsun 

 Online eğitim olmasını istiyorum 

 Uzak eğitim istemiyorum 

 uzaktan eğitim olmasın. 

 Online eğitim olmalı 

 Uzaktan eğitim gelsin 

 Artan vaka sayılarından ötürü kendi 

şahsi sağlığımdan korktuğum için 

online eğitim daha iyi olacaktır. 

 Sağlım için uzaktan eğitim 

istiyorum 

 Uzak tan olsa Hiç bi dersi 

anlayamayız olmasın lütfen 

 Online eğitim 

 Uzakdan eğitim geri gelsin 

 ya komple online yapın ya yüz yüze 

derslerimiz arttırın 

 Yüz yüze eğitime kesinlikle 

geçmemiz gerekiyor 

 Okul kapanmasın ocağım söner 

 Anlatılan her konuda özellikle 

düşünme ve yoruma dayalı derslerin 

dili ana Türkçe olmalı, kişi 

üzerinden ezber yerine o konunun 



öğrencileri zorlamakta aynı 

zamanda zorlamaktadir. 

− Uzaktan eğitimin verimli olmadığını 

düşünüyorum ve uzaktan eğitim 

düzeninin sağlıklı olmadığına 

inanıyorum. 

− Okula gidiş gelişlerimizde bile çok 

tehlike altındayız sağlık açısından. 

− Uzaktan eğitimde aldığımız 

derslerin hiçbiri verimli geçmedi. 

Bizim son yılımız olduğu için bu 

dönem Uzaktan eğitime geçilmesi 

bizim staj deneyimimizi de Uzaktan 

yapmamız demek ve bu bize hiçbir 

fayda sağlamayacaktır. 

− Uzaktan derslerden memnun 

değilim 

− Bu üniversite de yarım dönem 

geçirdim bana hiç bir şey katmadı 

Allah razı olsun 

− Kronik hastalıkları olan biri olarak 

bu kadar virüsün içinde virüs 

olmaktan ve sağlığımdan endişe 

ediyorum. Uzaktan da aynı verim 

çok rahat bir şekilde alınıyor. 

− Derslerin online üzerinden 

ilerletilmesi sağlık açısından daha 

önem arz ediyor. Her şeyin başı 

sağlıktır. Sağlık olursa eğitim olur, 

sağlık olmazsa eğitim olmaz. 

− Çünkü bu vakaların artması ve 

üniversitemizden, yurtlarımızdan bu 

virüslere yakalananlar olmuştur. Ki 

şuan valalar oldukça fazla ve biz 

öğrenciler dahil olmak üzere 

öğretim görevlileri de, değerli 

yönetim yetkilileri de tehlikededir. 

Uzaktan eğitim işleniş açısından bir 

gerilik sağlamamaktadır aksine 

harika bir yoldur. Kesinlikle 

hepimizin sağlığı için bunu riske 

atmamalıyız ve uzaktan eğitime 

2.dönemden itibari ile geçmeliyiz. 

− Bu anketi zorunlu tutmak hoş değil 

− Covid arttığı için yüz yüze ders 

olmasına karşıyım canımız tehlike 

altında 

− Slayttan okunan cümlelerin ne 

faydası var öğrenciye sorgulamak 

gerekmekte diye düşünüyorum 

− Online suçlar kadar kotu bişey yokk 

− Online derslere katilim 

saglayamadim online olarak verilen 

derslerdende dönem boyu hic bir 

bilgi edinemedim 

− Uzaktan eğitimin, eğitim hayatıma 

katkısı sıfır. 

− Otobüsler acayip kalabalık. 

− Sağlığımdan korkuyorum 

pisokolojim bozuldu 

anlami ve verdiği ders üzerinde 

durulmalı. 

 ONLİNE EĞİTİM 

İSTEMİYORUMMM!!!!!! 

 Online Eğitim İstemiyoruz 

 Okulun açık kalmasini istiyorum 

 Lütfen kapanmasın 

 Uzaktan eğitim olsun. 

 Uzaktan eğitim istiyorum qral 

 Uzaktan eğitim olmasın 

 bu covid döneminde uzaktan olması 

daha sağlıklı olacağına inanıyorum 

 Online olmasın hiç ders anlamıyoruz 

 yapmayın uzaktan eğitim falan 

yapmayın lütfen 

 Dersler yüz yüze olsun.. 

 Tamamen online eğitim istiyoruz.   

 Sınavlar uzaktan olsun 

 Uzaktan olsun 

 Lütfen uzaktan eğitim ?????????? 

 Yüz yüze eğitimin devam etmesini 

istiyorum. 



− There is no exception if you miss 

the midtetm exam You need to 

provide the same day medical report 

if the person dont have the same day 

report they cant except your 

applicatio 

− Bu anket mecburi olduğu için 

sallamasyon yapılmıştır istek dışı 

yapılan anketlerin bir geçerliliği ve 

güvenilirliği yoktur. 

− Ayrıca bazı hocalarımız 30 dk ders 

15 dk tenefüs düzenine uymadılar . 

Blok ders işlendi çok defa . Bu 

koşullarda yüz yüze eğitim 

hayatımız açısında oldukça riskli 

görünüyor . Lütfen bu durumları 

dikkate almanızı rica ediyorum. 

− Zorunlu anketlerden memnun 

değilim. 

− yüz yüze eğitim sürecinde kullanılan 

toplu taşıma araçlarında oluşan 

yoğunluk, sınıf-koridor kantin, toplu 

taşıma alanlarında ve toplu kullanım 

alanlarında maske takmayanların 

olması sebebi ile yüz-yüze eğitim 

süreci sorunlu geçmiştir. 

− Danışmanımdan memnun değilim. 

− özellikle fen bilimleri kısmında ki 

öğrenci işleri çok duyarsız, ilgisiz ve 

çözüm üretmiyor. 

− Hocanın ders notlarına şimdeye 

kadar olaşamadım 

− Online derslerin sınavlarının yüz 

yüze olması biraz garip olmuş yani 

− Bircok odevi teslim ettigim halde 

ulasmadi diyerek beni madur ettiniz 

− sağlığımız bu şekilde tehdit altında 

bırakılmamalı. 

− Uzak dan eğitim iyi bir çözüm değil 

− vaka aşırı tehlikedeyiz 

− Online eğitim gördüğümüz derslerde 

başarı oranımız yüz yüze olan 

derslerden daha düşük sebebi ise 

tam olarak odaklanamamak 

− Zübeyde Hanım SBMYO binası çok 

eski ve lab imkanları çok kısıtlı 

− 3 sınif hemşirelik okuyorum sağlık 

bölümü uzaktan olmuyor rektörüm. 

− Uzaktan eğitimden memnun 

değilimmm 

− Uygulamalı dersler konusunda 

eğitim alamıyoruz öğrenemiyoruz 



− Uzaktan eğitim yüz yüze eğitimin 

yerini tutmuyor 

− Uzaktan eğitim öğrencinin öğrenim 

üzerindeki etkisi çok zayıf. 

− Ogrenciyi derslere ve okula 

yabancilastirir.Ogretim uyelerini ve 

ogrencileri bikkinliga sürükler 

− Virüs arttı vakalar aldı başını gitti 

canımız tehlikede 

− Virüs ve vaka sayısı arttı bu durum 

yüzünden konsantre olamıyorum 

− Geçtiğimiz uzaktan eğitim dönemi 

boyunca hiç verim alamadım 

− Vaka sayılarındaki artış bizim 

sağlığımızı risk altına almaktadır 

− Uzaktan eğitimin kişisel ve 

akademik açıdan verimsiz olduğunu 

deneyimledim. Uzaktan eğitimin 

eğitimde bir yıkım olacağını 

düşünüyorum.  

− Uzaktan eğitim istemiyorum çünkü 

hiç birşey öğrenemiyorum 

− 1 gün yüz yüze eğitim görebilmek 

için kalkıp ülkenin 4 bir tarafından 

geliyoruz diğer günler komple 

online yazıktır günahtır  

− 2 yılımız uzaktan dersler ile boş 

geçti 

− Uzaktan eğitim verimsizdir. 

− Okul kapalı olduğunda aktif 

öğrenme de güçlük çekiyoruz 

− Uzaktan eğitimle yeterli biçimde 

eğitimden verim alamayacağımı 

düşünüyorum 

− Pandemi tekrar yayılmışken yüz 

yüze eğitimin sürdürülmesini doğru 

bulmuyorum. 

− Uzaktan eğitim de kendi şahsım ve 

çevremdeki iletişim halindeki 

arkadaşlarım iyi bir eğitim alamadık 

pandemi boyunca ne öğrendiğimizi 

sorarsanız koca bir hiç psikolojimiz 

zaten bozuluyor 

− Herkes derslere maalesef 

katılamıyor ailesi bakamayan 

öğrenciler online sistemde ders 

saatleri çalışma saatleriyle çakışıyor 

 

 



B. İletişim 

 Katılımcıların İletişim kategorisindeki sorulara verdikleri cevapların ortalamaları ve 

standart sapmaları ile memnuniyet düzeyleri Çizelge 3'de verilmiştir. Bu kategoride ortalama 

memnuniyet düzeyi 3.53 olarak belirlenmiştir. Katılımcıların İletişim kategorisinde hemen hemen 

tüm konulardan memnun olurken uzaktan eğitim döneminde yapılan bilgilendirmelerden( 1.Soru) 

kısmen memnun olmuşlardır.  

 

Çizelge 3. İletişim kategorisindeki sorunların ortalama puanları ve memnuniyet düzeyleri. 

Anket Soruları Ortalama  Standart Sapma Memnuniyet Düzeyi 

  

1. Uzaktan eğitim döneminde yapılan bilgilendirmelerden 

 

3.49 1.34  Kısmen memnunum 

2.Uzaktan eğitim döneminde bölümünüzle iletişimden 3.50 1.33 Memnunum 

3.Uzaktan eğitim döneminde öğretim elemanlarının 

iletişiminden 

3.56 1.31 Memnunum 

4.Sorunların yönetime ulaştırılması için yapılan 

düzenlemelerden (İstek Yönetim Sistemi-İYS, Rektöre 

Yazın, vb.) 

3.52 1.29 Memnunum 

5.Uzaktan eğitim döneminde yöneticilerin 

sorun/önerilerime gösterdiği duyarlılıktan 

3.53 1.30 Memnunum 

6.Uzaktan eğitim döneminde öğretim elemanlarının 

sorun/önerilerime gösterdiği duyarlılıktan 

3.56 1.28 Memnunum 

7.Uzaktan eğitim döneminde öğretim elemanlarına 

görüşme saatlerinde ulaşabilme düzeyinden 

3.55 1.28 Memnunum 

8.Uzaktan eğitim döneminde öğretim elemanlarının farklı 

fikir/görüşlere önem vermesinden 

3.56 1.28 Memnunum 

GENEL ORTALAMA 3.53  Memnunun 

 

  

   

Şekil 10. Uzaktan eğitim döneminde yapılan bilgilendirmelerden / Uzaktan eğitim döneminde 

bölümünüzle iletişimden memnuniyet düzeylerinin frekans dağılımları (%). 
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Şekil 11. Uzaktan eğitim döneminde öğretim elemanlarının iletişiminden / Sorunların yönetime 

ulaştırılması için yapılan düzenlemelerden memnuniyet düzeylerinin frekans dağılımları (%). 

 

 

   
Şekil 12. Uzaktan eğitim döneminde yöneticilerin sorun/önerilerime gösterdiği duyarlılıktan ve 

Uzaktan eğitim döneminde öğretim elemanlarının sorun/önerilerime gösterdiği duyarlılıktan 

memnuniyet düzeylerinin frekans dağılımları (%). 

 

 

    
Şekil 13. Uzaktan eğitim döneminde öğretim elemanlarına görüşme saatlerinde ulaşabilme 

düzeyinden ve Uzaktan eğitim döneminde öğretim elemanlarının farklı fikir/görüşlere önem 

vermesinden memnuniyet düzeylerinin frekans dağılımları (%). 

Ortalama değerler genel memnuniyet düzeyleri hakkında bir fikir verse de sonuçları tam olarak 

açıklamamaktadır. Bu nedenle sonuçların daha derinlemesine analizi için her soruda katılımcıların 
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memnuniyet düzeylerinin frekans dağılımı hesaplanmıştır. Sorulara göre elde edilen frekans 

dağılım oranları grafik haline getirilerek yukarıda sunulmuştur (Şekil10 – Şekil 13). İletişim 

kategorisinde sorulan soruların tamamında katılımcıların %50'nin üzerinde memnun veya çok 

memnun oldukları belirtmişlerdir. Uzaktan eğitim öğretim döneminde öğretim elemanlarına 

görüşme saatlerinde ulaşabilme düzeyini % 57’lik oranla memnunum ve çok memnunum 

seçeneğini seçerek en yüksek oranlı memnuniyet düzeyini belirtmişlerdir.  

 

Katılımcıların "İletişim ile ilgili belirtmek istediğiniz diğer hususlar" başlığı altında görüşlerini 

bildirmeleri istenen bölüme yazdıkları açıklamalar Çizelge 4'de toplu olarak verilmiştir. Olumsuz 

ifadeler genelde öğretim elemanlarına ulaşamama noktasında toplanmaktadır. Bunlara örnek 

vermek gerekirse; “Öğretim görevlileri ile hangi saatlerde müsait olduğunu bilmediğimiz için 

görüşemiyoruz.”, “Hocalarla iletişim kuramıyoruz mesajlara geri dönmüyorlar”, “Hocalarla 

konuşamıyoruz” şeklinde ifadelerle öğretim elemanları ile iletişimin zorluğundan bahsedilmiştir. 

Ayrıca uzaktan eğitim sırasında da dersten kopma, ders ile ilgili sınav, ödev gibi konularda öğretim 

elemanlarından geri bildirim alamama gibi konularda da şikayetler söz konusudur. Olumsuz 

ifadelerin dışında “Mailden güzel bilgilendiriliyoruz”, “Uzaktan eğitimde yapılan iys üzerinden 

yapılan  bilgilendirmelerden ve hocalara erişim konusunda problem yaşamadım” gibi yorumlarla 

da iletişim konusunda sorun yaşanmadığı belirtilmiştir. “Ofisde bulundukları saatlerinin yani 

haftalık programlarının yazılı olduğu bir kağıt kapılarına asılması gerekiyor” gibi önerilerle 

öğretim elemanları ile iletişimi kolaylaştıracak öneriler getirilmiştir. 

 

Çizelge 4. İletişim kategorisi ile ilgili belirtilen ifadeler. 

Olumsuz İfadeler Olumlu İfadeler Öneriler/Temenniler 

 Mutsuzum 

 Bazı derslerin haftalık ders işlenme 

tarihi ve ders başlama saati sürekli 

olarak haftada veya 2 haftaya bir 

değiştiriliyor. Bu değiştirmeden 

dolayı kendimize göre 

hazırladığımız plan veya bir iş yani 

düzen olmuyor . Hoca şu gün işim 

var 12 .00 de olacak dersi 15 .00 da 

yapıyor . Bu durumda her hafta ders 

tarihi ve başlama saatinin aynı 

kalmamasında hiç memnun değilim. 

Bi düzen olmuyor yani . Kolay 

gelsin 

 İletişim uygulamaları çok yavaş 

 Bazı derslerin uyumu anlatış biçimi 

zor 

 bazı hocalarimizda diyom hocam 

uzak eyitim için pdf slayd falan 

atacaqmısınız quruba not olaraq 

kullanmak için diyo notda vermem 

slaydda atmam sayisal dersde 

exzelden anlatilam hele formulleri 

 Uzaktan eğitim sayesinde 

dersleri daha iyi anlıyorum 

 Özellikle öğrenci işlerinin 

uzaktan eğitim dönemindeki; 

gerek geri dönüşleri gerek 

bilgilendirme şekilleri oldukça 

kaliteliydi. 

 Mailden güzel 

bilgilendiriliyoruz. 

 Sinava giris hakki az oluyor 

pek cok farkli sorun olabiliyor. 

 Hali hazırda tam zamanlı bir 

işte çalıştığım için uzaktan 

eğitim benim açımdan anlaşılır 

ve başarılı geçiyor. 

 Çok memnum 

 Gayet memnunum. 

 Uzaktan Eğitim Döneminde 

İYS Üzerinden Yapılan 

Bilgilendirmelerden Ve 

 Uzaktan eğitime geçilmeli 

 3-4 kez giris saglanabilmeli ve 

sinavlarda da sorulari cozme zamani 

ayri dosya yukleme zamani ayri 

olmali  

 acilen uzaktan eğitime dönülmesi 

gerekli 

 Uzaktan eğitime geçiş yapılması 

taraftarıyım 

 Lütfen uzaktan epitime dönelim 

 üniversitenin uzaktan eğitim ile 

devam edilmesini istiyorum. 

 içinde bulunduğumuz salgın 

döneminde kronik hastalığımda 

olduğu için derslerin ve sınavların 

uzaktan eğitim ile yapılmasının daha 

uygun olacağını 

düşünüyorum.saygılarımla 

 Okul yüzyüze olsun 

 Uzaktan eğitime geçilmesi daha 

uygun 



nasil çıkaracaz duyom beni 

ilgilendirmez deniliyo 

 Hocalar konusunda değil fakat 

uzaktan teknik dersi. Anlayamazsın 

 İkinci ek yerleştirme ile bölüme 

yerleştirildim 1 Kasımda kayıt 

olurken bile vekalet vererek kayıt 

oldum çünkü babam çok hastaydı ve 

babamı kaybettim bunbunu 

defalarca söylememe rağmen 

derslere orta düzeyde katılmama 

rağmen matematik dersinden 

devamsızlık yüzünden sınıfta 

bırakıldım teşekkür ederim Davut 

hocam Allah razı olsun 

 Uzaktan ders alıp sınavlarını yüz 

yüze yapmanız biraz saçma. 

 Sağlığımdan endişe ediyorum 

vakalar arttı 

 Uzaktan eğitim hayır 

 Güzel 

 Kayit yenileme dönemlerin de 

öğrenci işleri tarafın dan 

bilgilendirme almıyorum 

 Uzaktan eğitime hayır 

 Şuanda 75 bin vaka var ve ailem bu 

konuda çok tedirgin oluyor. 

 Öğretim görevlileri ile hangi 

saatlerde müsait olduğunu 

bilmediğimiz için görüşemiyoruz. 

 Kütüphane yetersiz 

 Uzaktan eğitimde iletişim 

kurulamıyor, nedeni yetersizlik 

değil öğrencinin çekinmesi ya da 

uzaktan eğitimde sorularının beya 

cevaplarının anlaşılamaylması. 

 Sorunlu bir iletisim olusur,muhattab 

bulmakta zorlanilir 

 Uzaktan eğitimle kimse bişi 

öğrenmiyo 

 çünkü hiç birşey öğrenemiyorum 

 Ödevler bazen ulaşmıyor ve geri 

bildirim yapılmıyor bu sebepten ben 

çoğu dersi alttan alıyorum. 

 Eğitim ve öğretim faaliyetleri çok 

amaçsız kullanıyor ve hiç bilmeden 

bölüm geçiyor. 

Hocalarıma Erişim Konusunda 

Problem Yaşamadım. 

 uzaktan eğitim hem 

öğretmenler açısından hem de 

öğrenciler açısından daha 

mantıklı bir karar  

 Bazı hocalarımız yardim 

eduyor  

 Uzaktan egtimi istiyorum 

 Yapılan Kararlardan Çok 

Memnunum. 

 Thank you 

 Online derslerde çoğu 

hocalarımız ses kaydı 

yapmaktadır 

 Suanlik Yok 

 Online eğitim çok iyii 

 Belitmek istedigim husus yok 

 Belirtmek istediğim herhangi 

bir husus yoktur. 

 Uzaktan eğitimde yapılan iys 

üzerinden yapılan  

bilgilendirmelerden ve 

hocalara erişim konusunda 

problem yaşamadım. 

 Çok iyi 

 Teşekkürler 

 İyi 

 Uzaktan eğitimin faydasını 

alıyorum. 

 Uzaktan eğitim uygulamaları 

ile ilgili alınan kararlardan 

doğrudur. 

 Birtanesiniz 

 Her şey güzel 

 Uzaktan olan derslerin kalite 

durumu yüz yüze olan 

derslerin verdiği kalite 

durumun aynı olduğunu 

düşünüyorum bu hastalıklı 

dönemler de uzaktan olması 

nitekim doğru buluyorum 

 Iyi 

 Verimli geçiyor 

  eğer bir oylama yapılcak olsa 

kesinlikle uzaktan eğitimi seçerim 

 Uzaktan eğitime geçilmesi 

gerekiyor. 

 Online derslerin sınavları online 

olsun 

 COVID-19 virüsünün Getireceği 

olumsuz etkenler ve sonucunun 

ölüm olabileceği bir Pandemi süreci 

içerisindeyiz sağlığımızın derslerden 

daha önemli olduğunu düşünerekten 

uzaktan eğitim tek talebimizdir 

 Tekrardan uzaktan eğitime 

geçilmesini istiyorum 

 Uzaktan eğtime geçilmesini 

istiyoruz 

 Uzaktan eğitim sistemi gelsin 

 Bahar dönemi online veya hibrit 

eğitime geçilmesini talep ederim. 

 Uzaktan eğitim istiyorum 

 Sağlığımız için uzaktan eğitim şart 

 Uzaktn eğitim istiyoruz 

 Daha saglikli bir egitim icin okullar 

kapanmali. 

 Uzaktan eğitim geçmek istiyorum 

 Uzaktan eğitime geçmek istiyorum 

 Uzaktan eğitim istiyorum 

 Tamamen online eğitime geçmek 

istiyoruz 

  Ofisde bulundukları saatlerinin yani 

haftalık programlarının yazılı olduğu 

bir kağıt kapılarına asılması 

gerekiyor. 

 Okullar kapanmasın 

 Yüzyüze eğitim olmasın 

 Tek ve net olarak okul uzaktan 

olmalı 

 Sağlım için uzaktan eğitim istiyorum 

 Sağlığımız için uzaktan eğitim 

 Online eğitime geçilsin 

 Uzaktan eğitim istemiyorum 

 ONLİNE EĞİTİM 

İSTEMİYORUMMM!!!! 

 Online Eğitim İstemiyoruz 



 Hocalarla iletişim kuramıyoruz 

mesajlara geri dönmüyorlar 

 Geçtiğimiz uzaktan eğitim dönemi 

boyunca hiç verim alamadım. 

 Çoğu yerde telefonu çekmeyen 

insanalr var. 

 Uzak tan olsa Hiç bi dersi 

anlayamayız  

 Sağlığımız güvende değil 

 Başlı başına yetersizlik. 

 It got chance to everyone 

 Otomasyon sistemi üzerinden 

iletişime geçebilmek çok 

mükemmel bir özellik 

 Zorunlu anketlerden memnun 

değilim. 

 ANKET GÖNÜLLÜLÜK 

ESASIYLA YAPILAN BİR 

ÇALIŞMADIR. DAYATMANIN 

ÜRÜNÜ OLAMAZ. 

 Sağlığımdan korkuyorum 

pisokolojim bozuldu  

 Uzaktan eğitim hiç faydalı değil 

 Diyecek çok şey varda ne diyelim 

 Yeni çıkan varyantla birlikte okula 

gitmek istemiyorum, okul 

ortamında çok huzursuzum. 

 Uzaktan eğitimden her açıdan 

hoşlanmıyorum. 

 Uzaktan eğitim yararlı değildir 

 Uzaktan eğitim olsun. Canımız 

tehlikede. 

 Uzaktan eğitim ebemi sikti 

 Uzaktan eğitim zordu. 

 Hocalar hic bir sekilde insiyatifli 

davranmamakta cogu ogrenci kayit 

sildirmektedir 

 Memnun değilim 

 Bu anket neden zorunlu tutuluyor, 

bu çok saçma , anteni doldurmadan 

notlarımızı görüntüleyemiyoruz.. bu 

destopluk zorbalık 

 Öğretim elemanları uzaktan 

eğitimde yetersiz kalmaktadır. 

Öğrencilerin umursamazlıkları da 

 Uzaktan eğitim sisteminde 

öğretim görevlileri ve 

sistemden gayet memnunum 

 THanks 

 Derslerimizin Hepsi %100 yüz 

yüze yapılıyor 

 Gayet güzel 

 hocalarımız gayet iyi 

 Uzaktan eğitim ile edindiğimiz 

tecrübelerden dolayı rahatlıkla 

diyebilirim ki; uzaktan eğitim 

sırasında normal okul hayatına 

göre öğretim görevlilerine 

iletişimimiz nasıl ise uzaktan 

da aynen o şekilde kolay ve 

anlaşılır bir şekilde 

gerçekleştirebildim. Yüz yüze 

ulaşamadığımız takdirde bile 

telefon ve İnternet sayesinde 

iletisim sağlıyoruz. 

 Güzel 

 İyi 

 Uzaktan eğitimden 

memnunum 

 Benim için uzaktan eğitim 

dönemleri çok başarılıydı 

 Böyle iyi 

 İletişim konusunda hiçbir 

problem yoktur  

 güzel 

 Teşekkürler 

 Uzaktan eğitim de geri 

dönüşler çok iyi ben bir sorun 

yaşamadım.  Teşekkür ederim. 

 İletişim yönünden bir sorun 

yaşamadım. 

 Uzaktan eğitimde iletişim 

bağlamında kendimi daha iyi 

ifade edebildim eğitimin 

önündeki zaman engeli 

ortadan kalktı. 

 Bütün işlemlerden memnunum 

 Teşekkürler 

 İletişimden çok memnunum 

 Öğretim elemanları gerekenin 

fazlasını yaptığını 

düşünüyorum. 

 Okullar açık kalmasını istiyor um 

 İnternet yardımı sağlansın. 

 Online dönem bitsin.. 

 Online eğitim 

 Dersler yüzyüze 

 Uzaktan olsun 

 Lütfen uzaktan eğitim ?????? 

 Yüz yüze eğitimin devam etmesini 

istiyorum. 

 Uzakdan eğitim gelsin 

 Online eğitim 

 Uzak tan olsa Hiç bi dersi 

anlayamayız olmasın lütfen 

 uzaktan eğitim olmasın. 

 Daha duzgun bi sistem beklerdim 

 acilen online eğitime geçilmesi 

gerekmekte! sürekli vaka artışı 

yaşanıyor 

 Online eğitim şart 

 online eğitim daha iyi olur 

 Anketlere katilmak zorunlu 

olmamali 

 Yeni covid varyantı dolayısıyla 

tekrar uzaktan eğitime geçilmesini 

biz öğrencilerin sağlığı açısından 

uygun görüyorum gereğini arz 

ederim. 

 Uzaktan eğitim hepimiz açısından 

daha faydalı olacaktır. 

 Sağlığımız her şeyden önemli o 

yüzden vaka sayılarına dikkat 

edilmesi gerekiyor. 

 UZAKTAN EĞİTİM İSTİYORUZ. 

 Online egitim olsun. Online egitim 

İstek degil zorunluluktur. 

 Uzaktan eğitim istemiyorum. 

 Uzaktan eğitime geçilmesi 

düşüncesi içindeyim. 

 Yeni çıkan varyantla birlikte okula 

gitmek istemiyorum, okul ortamında 

çok huzursuzum. Gereğini arz 

ederim. 

 Uzaktan eğitime geçilsin 

 Uzaktan eğitim olsun. 



eklenince eğitim öğretim diye 

birşey kalmamış oluyor. 

 Hayati. Tehlikemiz var 

 Covid önlemleri alınmıyor, 

dolmuşlar tıka basa doluyor, can 

güvenliğimiz yok, okul da herkes 

hastalanıyo hijyen yok. Vaka sayısı 

arttı,  

 Yüz yüze istemiyoruz 

 Salgın covid 19 

 Vakalar arttı 

 Virüs arttı yurtlar bakım anlamında 

rezalet tuvalet banyo leş bu zamana 

kadar virüs olamamış olmam 

mucize 

 Bulunmamaktadır 

 vizelerde internet yüzünden 1 tane 

sınavımdan 0 aldım tam final güzel 

geçti onuda iptal ettiler uzaktan 

dersin sınavını zaten yüz yüze 

yapıyorsunuz üzüldüm bunun için 

keşke dersleri de sınavı gibi yüz 

yüze olsaydı derslerin online olması 

insanları tembelleştiriyor herkes 

telefondan açıp sesi kısıp tekrar 

uyuyor üşengeçlik oluyor ister 

istemez  

 Bilgilendirme ve haber konusunda 

ilk dönem sıkıntılar yaşadım 

 Hocalar acımasız 

 Hayatım bok oldu 

 Önemi yok 

 Önemi yok 

 ben unuverstiye online egtimle 

basladim yuz yuze devam etmek zor 

oluyor  covid 19 nedeniyle  

 Sanki 2000 lerdeyiz 

 Memnun değilim 

 Online dersler bizi bitirdi 

 Onlayn eğitimde iys çok yavaştı 

 Sınav notlarımızın açıklanma 

zamanı uzun 

 uzaktan eğitimle verilen derslerden 

muaf olduğum için kararsız 

olduğumu belirttim 

 Bazı hocalara ulaşmak zordu. 

 Güzel 

 Memnunum 

 Yüz yüze eğitimin online 

eğitime nazaran daha verimli  

 Üniversitemiz ve hocalarımız 

online eğitim sürecinde saat 

kaç olursa olsun bizlerden 

yardımlarını esirgemedi... 

 müthiş 

 Çok memnunum 

 Uzaktan eğitimden çok 

memnundum 

 Her şey için teşekkür ederim. 

 İyi güzel 

 Teşekkürler 

 Uzaktan eğitimde teorik 

dersler daha verimli geçmişti. 

 Her şey yolunda 

 İyi 

 İyi 

 Online egitimde birçok hoca 

her gün bize mail veya ders 

için kullandıgımız 

uygulamadan her gün 

bilgilendirmektedir 

 uzaktan eğitimle iletişimimiz 

çok iyi çok memnunuz.  

 Çok iyi 

 Çok iyi 

 Memnunum 

 İyi 

 Kesinlikle daha etkili bir 

iletişim sağlanıyordu. 

 Uzaktan eğitim süresi boyunca 

iletişim problemi yaşamadım. 

 Belirtmek istediğim hususlar 

yazılmış 

 uzaktan öğretim gayet iyi ve 

etkili. 

 yüz yüze derslerde sırf sabah 

kalkıp okula gidiyorum diye 

daha bi gayretle dinliyorum ve 

sınavlarından zor olsa bile 

keyifli şekilde çıkabiliyorum 

umarım bu mesajımı 

 Uzaktan olmalı 

 online olsun 

 Şuanki bütlerinde uzaktan olmasını 

istiyorum 

 Yüz yüze daha iyi 

 Uzaktan eğitim olmasın 

 Uzaktan eğitim olmasın 

 fakat sağlık açısından online olması 

fikrindeyim 

 Biraz daha iyi olabilirdi. 

 Uzaktan ogretim cok faydali 

 COVID-19 virüsünün Getireceği 

olumsuz etkenler ve sonucunun 

ölüm olabileceği bir Pandemi süreci 

içerisindeyiz sağlığımızın derslerden 

daha önemli olduğunu düşünerekten 

uzaktan eğitim tek talebimizdir 

 Sağlığımız açısından uzaktan eğitim 

sistemine geçilmesini talep 

ediyorum 

 Uzaktan egitime geçmek istiyoruz 

sağlığımız için her türlü hastalık 

varken durmadan okula 

getirtiliyoruz. 

 Uzaktan eğitim istemiyorum. 

 Uzaktan eğitim istiyoruz. 

 okul uzaktan eğitime geçsin 

 uzaktan online eğitim devam etmeli. 

en azından online sınav seçeneği 

sunulabilmeli. 

 Uzaktan eğitim süreci daha iyi 

 Kapatmayın 

 Uzaktan egitim istemiyorum 

 UZAKTAN EĞİTİM İSTİYORUZ , 

COVİDİ YENMEK İSTİYORUZ 

 Bütün dersler uzaktan eğitim olmalı 

 Uzaktan eytim olmalı 

  uzaktan eğiitim olmasını istiyoruz. 

 Online eğitime geçilirse öğrenciler 

olarak bu artan vakalardan 

kendimizi koruyup seneye daha 

güçlü dönecez rabbim büyüksün... 

 Uzaktan eğitim olsun 

 Uzaktan online sınav olsun 



 Uzaktan eğitimin olumsuz yönde 

olacağını ve bize fayda 

sağlamayacağını düşünüyorum. 

Ayrıca uygulama yaptığımız yerde 

sınıf olarak pek uygun olduğunu 

düşünmüyorum 

 Çünkü öğrenemiyoruz. 

 Online derslerde iletişim kopuğluğu 

ve sistemin beni dersten atması. 

 Virüsten dolayı yüz yüze eğitimden 

korkuyorum 

 Uzaktan eğitimle yeterli donanıma 

sahip olamıyoruz 

 aileme virüs bulaştırmaktan 

korkuyorum 

 Yurtlarımız çok kalabalık herkes 

risk altında  

 Uzaktan eğitimde biraz fazla 

zorladılar 

 Online ile memnun olmuyor z 

 Biraz sıkıntı olabiliyor 

 Öğretim üyeleriniz haksız not 

veriyor mimarlık fakültesi 

 Yapılan bilgilendirmeler yetersizdir 

 İletişimde sorun yaşıyorum 

 Uzaktan eğitim ders çalışmamaya 

teşvik etti 

 fakat bizi ciddiye alması gereken 

merci rektörlüktür hocalarımızın 

yetkileri de bir yere kadar, online 

eğitim ile yüz yüze eğitim asla 

sürdürülemiyor sadece ortalamamız 

düşmesine neden oluyor o kadar. 

 Uzaktan eğitimle derslerin verimi 

olmuyor. 

 Hocalarla konuşamıyoruz 

 Yüz yüze eğitimden çok 

memnunum dersleri daha net bir 

şekilde anlayabiliyorum 

öğretmenlerle iletişime geçmem ve 

kendimi ifade etmem daha kolay 

oluyor. 

 ancak fizik bölümü dersleri uzaktan 

eğitimle öğrenilecek dersler değil. 

Yüz yüze zorlanırken uzaktan 

eğitimle dersleri hiç 

anlıyabileceğimi düşünmüyorum. 

okursunuz esenlikler diliyorum 

teşekkür ederim 

 Uzaktan eğitim de hocalarımız 

bize yüz yüze eğitimden 

farksız davrandılar çok 

memnundum 

 İyi 

 ama bu finallerde hayat 

arkadaşımla tanıştım. Çok 

teşekkür ederim kalp 

 Mükemmel 

 İyi 

 Çok iyi 

 İyi 

 Süper süper süper 

 Memnunum 

 Uzaktan eğitimde iletişimde 

sıkıntı yaşamayıp 

 Yüz yüze eğitim de daha 

sağlık iletişim kurabiliyoruz 

 İletişimde sorun yok. 

 Öğretmenlerle iletişimim 

uzaktan eğitimde daha iyi 

 Güzel 

 Bilgilendirmelerde çok 

memnunum 

 Memnunum 

 Çok iyi 

 Uzaktan eğitim öğretim daha 

faydalı oluyor.Online eğitim 

herkes için daha risksiz oluyor.  

 İyi 

 Uzaktan eğitim döneminde, 

öğretim elemanları ile kurulan 

iletişimden gayet 

memnundum. 

 İyi 

 Her şey güzel 

 Uzaktan eğitim daha verimli 

olduğu gibi hem teorik 

bilgileri hem uygulama 

aşamasını verimli kılıyor. 

 Uzaktan eğitim sürecimizde, 

öğretim elemanlarımız daima 

 uzaktan eğitim istiyoruz. 

 Uzaktan eğitim yapılsın 

 Uzaktan eğitim istiyorum 

 Uzaktan eğitim online eğitim 

istiyorum 

 ONLİNE eğitim istiyorum... 

 Uzaktan eğitim olmasını istiyorum 

 online eğitime geçilmesi şart 

 Canli derslerin sinavlarida canli 

dersle yapilsin 

 Uzaktan 

 uzaktan eğitime geçilsin 

 Virüs nedeniyle uzaktan eğitim çok 

gerekli 

 2021-2022 Bahar yarıyılının 

sağlığımız açısından UZAKTAN 

EĞİTİM yoluyla yürütülmesini 

istiyorum. 

 Uzaktan eğitim başlasın 

 Online eğitim olsun 

 Dersleri uzaktan istediğimiz zamn 

sınavınada uzaktan olması gerekir 

 Uzaktan eğitim istemiyorum. 

 Uzaktan eğitim olsun 

 Uzaktan eğitim almıyorum 

 Hocalar daha etkili olabilir 

 Uzaktan eğitim istemiyoruz  

 Okul yüz yüze olmalı 

 Uzaktan eğitime geçilmesi 

 Benim ve ailemin sağlığı açısından 

ve covid tedbirsizliğinden dolayı 

uzaktan eğitime geçmek istiyorum 

gereğinin yapılmasını arz ederim 

 Uzaktan olsun 

 uzaktan eğitime tekrar geçilsin 

 Uzaktan eğitime hayır 

 Sağlığımız için online eğitim 

 Egitimin ve sınavların uzaktan 

olması gerek 

 Uzaktan eğitim daha yararlı 

 Online dersler online sınav olsun 



 Uzaktan eğitim kesinlikle verimli 

değil. 

 Uzaktan eğitimde uzak kalındı 

 Uzaktan eğitim verimsiz oluyor 

 Uzaktan eğitime geçilirse iletişim 

konusunda da sıkıntılar yaşanır ! 

 Uzaktan eğitimle yeterli bilgiye 

ulaşamıyoruz özellikle laboratuvar 

derslerimiz için. 

 İletişim kuramıyoruz 

 yurtlarda pozitif vakalar çok 

kendimi kötü hissediyorum ve okula 

gitme isteğim azalıyor saygılarımı 

sunar gereğini arz ederim . 

 Uzaktan eğitim öğrencinin 

yetişmesinde çok zayıf kalıyor. 

 Yurtlar dört kişilik.otobüslere 

fazladan öğrenci alıyorlar dipdibe 

gidiyoruz. Yurtta birçok kişi covid 

sürekli ambulans geliyor. 

Yemekhane ve giriş çıkışlarda 

parmak okutuyoruz. Yurtta okulda 

covidin bulaşması daha yüksek 

 Geçtiğimiz uzaktan eğitim dönemi 

boyunca hiç verim alamadım. 

 Ben uzaktan egıtımde ders notlarımı 

en aşagı düşürdüm  

 Uzaktandan daha zor 

 Hicbi seye ulasamiyoruz hicbisey 

ogrenmiyoruz  

 Uzaktan eğitim çok verimsiz.  

 Yöneticiler ve öğretmenler bu 

hususta oldukça zorlandılar 

 şuan hocalar maillere bile 

dönmüyorlar odalarındada 

bulamıyoruz. 

 ZORLA ANKET OLMAZ 

 Öğretici değil 

 Uzaktan eğitim dönemin de 

hocalarımızla iletişim kurmakta 

bazen sıkıntı yaşadığımız 

olmaktadır. 

 Online eğitimin bana bir şey 

katacağını düşünmüyorum 

bizimle ilgilendi fazlasını 

yaptılar 

 Pandemi süreci içerisinde en 

sağlıklı eğitimin online eğitim 

olduğunu düşünüyorum. 

 Uzaktan eğitim tabi ki daha 

çok rahatlık 

 Bütün hocalarımız hem yüz 

yüze, hemde online çok ilgili 

insanlar. 

  hem sağlımız için hem de 

eğitimimiz için en iyisi 

uzaktan eğitim 

 İyi 

 Memnunum 

 Teşekkürler 

 Uzaktan eğitimde hocaların 

ilgisi üst seviyedeydi  

 Pandemi sürecinde enstitüyü 

her aradığımda ulaştım, 

sorunum çözüldü. Evrak 

talepleri hızla ve online olarak 

sağlandı. Destekleri için 

teşekkür ederim. 

 uzaktan eğitim süreci gerek 

maddi gerekse de manevi 

açıdan güzel bir süreç oldu. 

hayatın koşturmacasından 

sıyrılıp evde derslere katılmak 

verimi arttırdı. 

 Memnunum 

 Çok teşekkürler 

 Çok memnunum okulum ve 

hocarimdan 

 our lecturers were so active 

and listened to all our 

problems 

 Gayet memnun kaldık 

 Gelişim odaklı 

 Iletisim iyi 

 Uzaktan gayet iyi 

 ayrıca uzaktan eğitimde ders 

notlarım çok daha iyiydi verim 

çok iyi alıyordum. 

 Onlinee 

 Online Ders 

 Yüz yüze eğitim devam etsin 

 Uzaktan eğitime geçilsin 

 Uzaktan egitim istiyorum 

 uzaktan eğitim olmasın ! 

 uzaktan eğitim olsuuunn 

 Uzaktan eğitim 

 Artan vakalardan dolayı sağlığımız 

tehlikede olduğu için uzaktan 

eğitime geçilmesini istiyorum 

 Artan vakalardan dolayı sağlığımız 

tehlikede olduğu için uzaktan 

eğitime geçilmesini istiyorum  

 yuz yuze egtim istemiyorum 

okulumuz online olursa cok iyi olur 

 sinavlarin online devam etmsi 

 Online eğitime geçilsin 

 Uzaktan eğitime dönülsün 

 UZAKTAN EĞİTİME GEÇİLSİN 

 Online eğitim daha iyidir 

 Hayırlısı be düzeleceğiz inşallah şu 

olaylar bi bitsinde...????????? 

 Kültür derslerin online olması 

 Online olan derslerin sınavları 

online olması 

 Lütfen uzaktan eğitime geçilsin 

 Uzaktan eğitim olmasın 

 Uzaktan eğitimi asla istemiyorum 

yüz yüze olmasını talep ediyorum 

tüm derslerin 

 uzaktan eğitime geçilmesin talep 

ediyorum 

 Uzaktan eğitime geçilmesini 

istiyorum 

 Yüz yüze devam etmesini istiyorum. 

 küçük bir sınıfta ders işliyoruz 

uygulama yapmak bizim için 

kısıtlanıyor bence. Bu durumun 

düzeltilmesini istiyorum bize daha 

iyi uygulama yapabileceğimiz bir 

ortamın sağlanması rica ediyorum. 



 Öğrenci derste aktif olamıyor 

uzaktan eğitim kendi ellerimizle 

geleceğimizi mahvetmektir. 

 Uzaktan eğitimde verilen 

ödevlerden, sınav sisteminden 

memnun değilim çünkü hem kopya 

çekilebilir hem  de ödevleri online 

bir şekilde yapmak gerçekten çok 

zor 

 Uzaktan eğitim verimsiz bir 

uygulamadır 

 Öğretim elemanlarının dersi 

öğrenciye anlattırmasından hiç 

memnun değilim 

 Okuldaki egitimle canlı ders aynı 

olmuyor. 

 Öğrencilerin fikri alınmaması, aktif 

olunmaması 

 Uzaktan eğitim verimli değil 

 Bağlanma sorunu yaşıyorum 

 Uzaktan eğitim normal eğitime göre 

zor 

 Uzaktan eğitimle verim alınacağını 

düşünmüyorum 

 Uzaktan eğitim de verim 

alamıyorum 

 Uzaktan eğitim de herkes kopya 

çekerek haketmedigi notlar aldı 

şuan o yüksek notları alamıyorlar  

 Uzaktan eğitimde kimseyee 

ulaşılmıyor ve öğretmenler de 

öğrenciler de ilgisiz. 

 Timur Hocayı çok seviyorum :) 

 İstemiyoruz 

 Uzaktan eğitim çok verimisiz 

özellikle 4.sımıf öğrencisi stajla 

kendini geliştiriyor çok etkisiz bir 

yöntem 

 Net sıkıntılı 

 Sorun online olması 

 Uzaktan eğitim hocaları 

 İletişimlerde eksiklik oluyor 

  İyi değil 

 Uygulama derslerinde uzaktan 

eğitim yetersiz 

 Iyi bi sikinti.yok 

 Fakülte Öğretmenlerimiz 

konusunda hiçbir problem 

yoktur 

 Yüz yüze egitim ögretim 

sistemi daha iyi ve etkili 

 Süper 

 Uzaktan eğitim döneminde ne 

zaman bir sorunla karşılaşsam 

veya bir şeye ihtiyacım olsa 

anında ulaşabildim bu nedenle 

iletişim konusunda hiçbir 

sıkıntım olmadığını belirtmek 

isterim. 

 GUZEL 

 Çok iyi 

 dersler yüz yüze daha iyi 

 Teşekkür ederim 

 Teşekkürler 

 

 Online olsun lütfen girmeyen 

dersten kalır sağlık her şeyden 

önemli olmali 

 Can sağlığımız için okulların 

uzaktan devam etmesini önemle rica 

ediyorum 

 Uzaktan eğitim istiyorum. 

 Okullar kapansın 

 Yüz yüze devam etmeli verimli 

eğitim öğretim için.Yüz yüze. 

 Uzaktan eğitim istiyorum 

 Uzaktan eğitime geçilsin 

 Lütfen uzaktan eğitime geçelim 

 Online eğitim 

 Uzaktan eğitim istemiyorum.  

 uzaktan eğitim istiyorum 

 Uzaktan eğitime geçilmesin 

 Kapansın 

 Uzaktan eğitim talep ediyorum. Ve 

 Uzaktan eğitim istemiyorum. 

 Online olsun 

 Uygulamaların yogunlaşmasını 

istiyorum 

 yüz yüze 

 Online eğitim istiyoruz 

 Keşke yine uzaktan eğitime geçsek 

 Uzaktan eğitimin yüz yüze 

eğitimden katılım ve öğretim 

açısından farkının olmadığını 

düşünüyorum ve covid-19 ve 

türevlerinin yaratmış olduğu salgının 

seyrini ülkemizde olumlu yönde 

değiştirebilecek olan uzaktan 

eğitime(UZEM) geçilmesi 

gerektiğini düşünüyorum. 

 Uzuaktan olmasını isterim 

 Meslek dersleri online olmasın. 

 Uzaktan eğitime geçilmesini 

istediğimi belirtmek istiyorum 

 Online olmalı 

 uzaktan eğitim olmasını en doğru 

karar olduğunu düşünüyorum. 

 Uzaktan istemiyoruz. 



 Uzaktan eğitim verdiği sıkıntılar 

geçmedi 

 Yaz okulu başlamadan İYSye soru 

sordum yaz okulu bittikten sonra 

cevap geldi... 

 Uzaktan eğitim yararlı degil 

 Vize sınavının online olmasıyla 

beraber çalışmalarımı online sınava 

göre endekslemiştim. Online 

eğitimden verim alamamakla 

beraber derse gerek sistemde 

yaşanan aksaklıklar gerek..... 

Sebeplerden ötürü derse katılım 

sağlayamadım.  

 Bazı hocaların tavrı yargılayıcı, 

istek ve önerilere karşı kapalı 

 Online eğitim de çok sıkıntılarımız 

oldu hiç memnun değildik 

 Uzaktan eğitim istemiyorum 

 Eğitim online olsun! 

 Vaka sayılarının artmasından dolayı 

uzaktan eğitime geçilmesini 

istiyorum. Teşekkürler. 

 Kendimizi gelistirmek acisindan 

daha cok etkilinlik yapılmasını rica 

ederiyorum 

 Online olmasını istemiyorum 

 online istemiyorum 

 Uzaktan eğitim istemiyoruz 

 Uzaktan eğitim yapılmamalı. 

 Aşılama oranının daha fazla 

artacağını düşünüyorum önlemler 

alındığı için yüz yüze eğitime devam 

edilmesi gerektiğini düşünüyorum. 

  Uzaktan eğitim olmasın 

 Uzaktan eğitim olmasın 

 Uzaktan eğitim değil yüz yüze 

eğitim olsun 

 Online olsun 

 Uzaktan eğitim olmasını 

istemiyorum 

 Online derslerin sınavları online 

olmalı 

 Ödev değil sınav istiyoruz 

 Bütün derslerin online olmasını 

istiyorum. Öğrencilerin görüşleri 

dikkate alınmalı. 

 Uzaktan eğitim 

 Lütfen uzaktan eğitime geçilsin! 

 Uzaktan eğitim verimsiz oluyor 

 Online sistem istemiyoruz 

 Uzaktan eğitime gecilsin 

 2. Dönem online istiyoruz 

 Uzaktan eğitim olmamalı 

 Uzaktan eğitim olmasını istiyorum 

 Online eğitimde kendimi daha 

güvende hissettiğim için derslere 

daha çabuk odaklanıyorum ve 

öğrenciler için en iyisi online eğitim 

olduğunu düşünüyorum 

 Online eğitim istiyoruz. 



  Yüz yüze eğitimin devam etmesini 

istiyorum. 

 uzaktan eğitim olmalı 

 Online eğitime geçilmesin 

 Uzaktan egitim 

 Online olsun 

 Üniversite daha fazla etkin olmasi 

 kapanmasını istemem uzaktan 

eğitim istemem 

 bisey bilmedenezun olmak 

istemiyorum. 

 Uzaktan eğitimi onaylamıyorum 

 Yüz yüze devam edilmesi 

taraftarıyım. 

 Yurtlarda ve üniversitede yayılan 

Covid-19 hastalığı nedeniyle 

sağlığımız için bir an önce online 

eğitime geçilmesini talep ediyorum 

 Uzaktan eğitim olmasın, örgün 

eğitim nitelikli öğrenci için 

gereklidir. 

 Uzaktan eğitim istemiyorum. 

 Lütfen yüz yüze eğitime devam 

edilsin 

 On-line eğitimde 1 ders veya 2 ders 

alanların örgün değil online eğitime 

dönmesi docid dönemi daha sağlıklı 

olacaktır. 

 Uzak eğitim tavsiye etmiyorum 

 Uzaktan eğitime geçilsin 

 Allah için uzaktan eğitim olmasın. 

 Uzaktan eğitime geçilmeli , 

öğretmenler uzaktan eğitimde daha 

ilgili 

 Uzaktan eğitim olmasın 

 Uzaktan eğitim olmasın 

 Uzaktan eğitimin yüz yüze 

eğitimden katılım ve öğretim 

açısından farkının olmadığını 

düşünüyorum ve covid-19 ve 

türevlerinin yaratmış olduğu salgının 

seyrini ülkemizde olumlu yönde 

değiştirebilecek olan uzaktan 

eğitime(UZEM) geçilmesi 

gerektiğini düşünüyorum. 

 Uzaktan eğitim istemiyorum 



 Uzaktan eğitimde eğitim olmasın 

 Uzaktan eğitime dönelim 

 Vakaların bu derece arttığı zamanda 

biz öğrenciler çok büyük risk 

içerisindeyiz. Yurtlar olsun okul 

olsun her ortam çok kalabalık ve bu 

yüzden virüsü arttırma oranı 

çoğalmaktadır. O yüzden uzaktan 

eğitime geçiş yapılmasını istiyorum. 

 Uzaktan eğitim istemiyorum çünkü 

hocalarımızla olan iletişimimiz çok 

kötü oluyor. 

 Uzaktan eğitime hayır 

 uzaktan eğitim olmasın 

 Akıllı tahta istiyorum. Ayrıca 

bölümümüz için teknolojik 

imkanların arttırılmasını istiyorum. 

 Lütfen uzaktan olsun 

 Bahar döneminde niğde ömer 

halisdemir üniversitesinin uzaktan 

eğitime geçmesini talep ediyorum. 

 Uzaktan eğitim olsun. 

 Yüz yüze 

 önleine olmasın 

 Yeniden uzaktan eğitime 

geçilmesini istiiyorum 

 Bağıl sistem olmamalı 

 Hocalar ile daha kolay iletişime 

geçebilelim 

 Uzaktan eğitime dönelim lütfen. 

 Uzaktan eğitime geçmek 

istemiyorum 

 Uzaktan eğitime geçilmeli 

 Keşke online olsaydı 

 Online eğitime destek verilmesini 

talep ediyorum 

 Uzaktan eğitime tekrar dönülmesini 

istiyoruz 

 Uzaktan eğitim olmasinn 

 Uzaktan eğitime geçilmesi öğrenci 

için her açıdan iyi olur.  

 Belirmek istediğim husus yok 

okullar kapanmasin  yeter?? 

 Uzaktan eğitime geçmek 

istemiyoruz 



 İkinci dönem artan vakalardan 

dolayı online eğitime geçilmesini 

istiyorum 

 İletişime biraz daha dikkat edilmeli 

 Okulum yüz yüze olmasını 

istiyorum 

 Online olmasın 

 Okulun yüz yüze olmasını istiyorum 

 Uzaktan eğitim olmasın 

 Uzaktan eğitim olmasın lütfen 

 Uzaktan eğitim istiyoruz 

 Uzaktan eğitime geçilsin 

 Uzaktan eğitim istemiyorum 

 Şehir içinden gelen ve kampüse 

giden otobüslerin burayada 

gelmesini istiyorum( banyoya).  

Sahte gidip gelirken verdiğimiz 

ücret 5 lira ama bizim eşit haklara 

sahip olduğumuz diğer öğrenciler 

2.75 e ulaşımını sağlayabiliyorlar. 

Bizimde sizin öğrenciniz 

olduğumuzu unutmayın lütfen..  ve 

bizde öğrenciyiz para basan 

ailelerimiz yok.. 

 Uzaktan egitim istemiyorum 

 Uzaktan eğitim olmasını 

istemiyorum çünkü uzaktan olmaz. 

 Uzaktan eğitim olsun 

 Uzaktan eğitim istemiyorum. 

 UZAKTAN EĞİTİM İSTİYORUM 

 Uzaktan  eğitim istemiyorm 

 Uzaktan olmalı 

 Yüzyüze olsun 

 Uzaktan egitime gecmek istiyorum 

 Uzaktan eğitim 

 Uzaktan olmasın 

 Uzaktan eğitime geçilmel 

 Uzaktan online eğitime geçilmesini 

arz ederim. 

 Uzaktan eğitim istemiyorum 

 Öğretim elemanları,özelden 

ulaştığımızda sorularımızı 

cevaplamalıdır. 

 Yüz yüze eğitim olsun 



 belirtmek istediğim husus yoktur. 

 Uzaktan eğitime tekrar dönülmesini 

öneriyorum sağlığımız açısından. 

 Uzaktan olan derslerimizi yüzyüze 

sınav olmasın şayetki yüz yüze sınav 

oluyorsa  yüz yüze ders olsun 

umarım yapılan bu anket 

değerlendirilir ... 

 Online olan derslerimizin sınavları 

ya online olsun yada dersler yüz 

yüze olup sınavlar da yüz yüze olsun 

eğitim öğretimde uzaktan eğitime 

geçilmesin 

 Online olan derslerimizin sınavları 

ya online olsun yada dersler yüz 

yüze olup sınavlar da yüz yüze olsun 

eğitim öğretimde uzaktan eğitime 

 Yüz yüze olacaksa yüz yüze olsun 

 Uzaktan eğitime geçme taraftarıyım 

 Uzaktan eğitimden yapılan derslerin 

sınavlarının da online olarak 

yapılmasının biz öğrenciler için daha 

uygun olduğunu düşünmekteyim. 

Gereğinin yapılmasını arz ederim. 

 Uzaktan eğitim olmasın 

 Uzaktan Eğitim istiyoruz. 

 uzaktan egitim olmasin 

 uzaktan eğitim gelsin 

 Okul kapanmasın 

 Uzaktan eğitimle daha anlaşılırdı 

dersler 

 İnşallah uzaktan olur. 

 Kapatmayin okuluuu 

 Online eğitim 

 Okul kapansin 

 Online eğitim olsun tamamen 

 Online derslerin online devam 

etmesini isterim 

 

 

 

 

 



C. Ölçme ve Değerlendirme  

 Katılımcıların Ölçme ve Değerlendirme kategorisindeki sorulara verdikleri cevapların 

ortalamaları ve standart sapmaları ile memnuniyet düzeyleri Çizelge 5'te verilmiştir. Bu kategoride 

ortalama memnuniyet düzeyi 3.51 olarak belirlenmiştir. Katılımcıların öğretim elemanlarının 

objektifliğinden memnun olduğu gözlenmiştir(3.57). Bunun yanında sınav değerlendirme 

ölçütlerinin şeffaflığı ve güvenirliğinden (3.56), sınavlardan sonra geri bildirim verilme 

düzeyinden(3.55) ve sınav programının uygunluğundan(3.54) memnun oldukları görülmüştür.  

 

Çizelge 5. Ölçme ve Değerlendirme  kategorisindeki soruların ortalama puanları ve memnuniyet 

düzeyleri. 
Anket Soruları Ortalama  Standart Sapma Memnuniyet Düzeyi 

1.Uzaktan eğitim döneminde uygulanan sınav 

yöntemlerinden 

3.46 1.37 Kısmen memnunum 

2.Üniversitemizdeki 'Bağıl Değerlendirme Sistemi'nin 

yapısından 

3.43 1.32 Kısmen memnunum 

3.Uzaktan eğitim döneminde bağıl değerlendirme 

sisteminin uygulanmasından 

3.43 1.33 Kısmen memnunum 

4.Öğretim elemanlarının objektifliğinden 3.57 1.27 Memnunum 

5.Sınavlarda soruların anlaşılırlığından 3.53 1.29 Memnunum 

6.Sınav değerlendirme (puanlama vb.) ölçütlerinin 

şeffaflığı ve güvenirliğinden 

3.56 1.28 Memnunum 

7.Sınavlardan sonra geri bildirim verilme düzeyinden 3.55 1.28 Memnunum 

8.Sınav programlarının uygunluğundan (gün, saat, sayı 

vb.) 
3.54 1.29 Memnunum 

9.Sınavlarda verilen cevaplama süresinden 3.45 1.32 Kısmen memnunum 

10.Sınavlarla ilgili yönetsel süreçlerin (itiraz, mazeret 

vb.) uygulanmasından 

3.52 1.28 Memnunum 

GENEL ORTALAMA 3.51  Memnunun 

 

 Anket sonuçlarına göre öğrencilerin sınavlarla ilgili en memnuniyetsiz olduğu konuların 

başında sınavlarda verilen cevaplama süresi olduğu (3.45) anlaşılmaktadır (Çizelge 5). Buna ek 

olarak üniversitemizdeki bağıl değerlendirme sisteminin yapısından(3.43), bağıl değerlendirme 

sisteminin uygulanmasından(3.43) ve uygulanan sınav yöntemlerinden(3.46) maddeleri de yer 

almaktadır.  

 Ölçme ve Değerlendirme kategorisinde sorulan her soru için katılımcıların memnuniyet 

düzeylerinin frekans dağılım oranları hesaplanmış ve grafik haline getirilerek aşağıda sunulmuştur 

(Şekil 14-Şekil 18). Ölçme değerlendirme kategorisinde tüm konularda katılımcıların %50'den 

fazlasının memnun veya çok memnun oldukları belirlenmiştir. Memnuniyet oranının en düşük 

olduğu sınavlardan sonra geri bildirim verilme düzeyinde katılımcıların toplam %51’i memnun 

veya çok memnun olduğunu söylerken, %28'i ise kısmen memnun olmadıklarını ifade etmişlerdir. 

Bu sonuçlar, öğrencilerin uygulanan sisteme adapte olduğu ve genel anlamda memnun olduğunu 

göstermektedir. 

 

 



   
Şekil 14. Uzaktan eğitim döneminde kütüphanenin sağladığı olanaklardan / Uzaktan eğitim 

döneminde öğrencilere yönelik (çevrimiçi) etkinliklerden memnuniyet düzeylerinin frekans 

dağılımları (%). 

 

 

 

 

   
Şekil 15. Uzaktan eğitim döneminde bağıl değerlendirme sisteminin uygulanmasından / Öğretim 

elemanlarının objektifliğinden memnuniyet düzeylerinin frekans dağılımları (%). 

 

 

   
Şekil 16. Sınavlarda soruların anlaşılırlığından / Sınav değerlendirme (puanlama vb.) ölçütlerinin 

şeffaflığı ve güvenirliğinden memnuniyet düzeylerinin frekans dağılımları (%). 
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Şekil 17. Sınavlardan sonra geri bildirim verilme düzeyinden / Sınav programlarının 

uygunluğundan (gün, saat, sayı vb.) memnuniyet düzeylerinin frekans dağılımları (%). 

 

 

   
Şekil 18. Sınavlarda verilen cevaplama süresinden /  Sınavlarla ilgili yönetsel süreçlerin (itiraz, 

mazeret vb.) uygulanmasından memnuniyet düzeylerinin frekans dağılımları (%). 

 

 

 Katılımcıların " Ölçme ve Değerlendirme kategorisi ile ilgili diğer hususlar" başlığı altında 

görüşlerini bildirmeleri istenen bölüme yazdıkları açıklamalar Çizelge 6'te toplu olarak verilmiştir. 

Bu kategoride katılımcıların “Sorular karmaşık ve öğrenmeye değil sonuca odaklı. Rastgele 

ceavpalayıp geçme imkanı bile oluyor fakat çok sağlıksız”, “Sinav sistemi uzaktan egitim icin 

gozden gecirilmeli. Teknik sorunlardan dolayi sinavda zorluk çekilmektedir”, “Uzaktan eğitim de 

sınavlarda haksızlık lar oluyor kopya olayı aşırı çok oluyor” gibi sınavlarla ilgili olumsuz ifadelere 

yer verilmiştir. “Bağıl değerlendirmenin her dersde olması çok fazla saçma  öğrencileri birer 

yarışa sokuyorsun kimse bir diğerine yardım etmiyor ortalama artar diye kimse insanlar 

yardımlaşmaya korkuyor bilmediği bir konuyu anlatmıyor  sürekli bir yarış sürekli bir rekabet 

yarış atlarından farksız değiliz” ifadesindebir katılımcı bağıl sistemden memnuniyetsizliğini dile 

getirmiştir. Bu olumsuz görüşlerin dışında “Sınavlarda Gelen Sorular Oldukça Anlaşılırdı. 

Öğretim Elemanlarının Sınav Yöntemlerinden Oldukça Memnundum”, “Ölçme ve 

değerlendirmeden çok memnunum” veya “Sınavlar oldukça anlaşılır bir şekilde öğrencilere 

sunulduğunu düşünüyorum, süre ise gayet uygundur” gibi olumlu ifadelere de yer verilmiştir.  

Buna karışın bazı öneri ve temenniler de yer almaktadır: “Sadece online işlenen derslerde 

sınavların da ödev veya online olmasının daha hakkaniyetli olacağını düşünüyorum”, “Sınav 

süreleri sınav sorularına göre yeterli süre verilmeli”, “Sınav süresinin artmasını taleb ederim”.  
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Çizelge 6. Kurumsal İşleyiş ve Altyapı kategorisi ile ilgili belirtilen ifadeler.  

Olumsuz İfadeler Olumlu İfadeler Öneriler/Temenniler 

 Sınav süresi ve cevap yükleme 

suresinin ayrı olması gerekiyor. 

 Mutsuzum 

 Uzaktan online şekilde işlenen bir 

dersin sınavının yüzyüze 

olmasından ve bu sınavın anlaşılır 

olmamasından ve öğretim 

görevlisinin ders anlatış şeklinden 

memnun değilim. 

 Uzaktan eğitim de sadece cevap 

girme biraz sıkıntılı oluyor. 

 As a student of electrical 

engineering the online exam process 

is way stressful as we have to solve 

complicated circuits and write the 

answer in  filling in the blank with 

zero tolerance online exam 

procedure is way difficult. 

 Sorular karmaşık ve öğrenmeye 

değil sonuca odaklı. Rastgele 

cevaplayıp geçme imkanı bile 

oluyor fakat çok sağlıksız. 

 Sınav zamanı çocuğun biri kopya 

çekerken yakalanıyor amma hoca 

bir işlem görmüyor o konuda bu 

yazdıklarım gizli tutulursa 

sevinirim. 

 İnşaat mühendisliğinde sınava çok 

zor. 

 alttan olan dersler sinav zamaninda 

bir birine giriyor. 

 Uzaktan eğitim sınavında 3 dersten 

kaldım ve bu 3 ders yüzünden alttan 

almak zorundayım sınava girdiğim 

vakit atıyor sınavdan veya farklı 

durumlar oldu  mazeret sınavı 

konusunda da yazdığımda iletişim 

anlamında zorlanıyorduk 

 İkinci ek yerleştirme ile bölüme 

yerleştirildim 1 Kasımda kayıt 

olurken bile vekalet vererek kayıt 

oldum çünkü babam çok hastaydı ve 

babamı kaybettim bunbunu 

defalarca söylememe rağmen 

derslere orta düzeyde katılmama 

rağmen matematik dersinden 

devamsızlık yüzünden sınıfta 

bırakıldım teşekkür ederim. 

 Uzaktan eğitimde online 

sınavları yaparken bile 

öğreniyorum. 

 Öğretim elemanlarıyla ilgili bir 

şikayette bulunduğumuzda 

ertesi ders öğretim elemanı 

kimin bu şikayette 

bulunduğundan haberdar 

olduğunu açık biçimde ifade 

etmekten çekinmiyor, bu 

online eğitim öncesi daha 

belirgindi. online eğitim süreci 

sonrası bu konu hakkında bir 

çalışmada bulunduysanız 

teşekkür etmek isterim. 

 Uzaktan eğitim harika ,keşke 

online eğitime dönsek 

 Çok memnunum. 

 Sadece cevap girme hariç  her 

şey güzel. 

 Memnunum. 

 Sınavlarda Gelen Sorular 

Oldukça Anlaşılırdı. Öğretim 

Elemanlarının Sınav 

Yöntemlerinden Oldukça 

Memnundum. 

 Thank you 

 Uzaktan eğitim sağlığımız için 

 İyi 

 Sınavlardan gelen sorular 

oldukça anlaşılırdı Öğretim 

elemanlarının sınav 

yöntemlerinden oldukça 

memnundum. 

 Güzel 

 Teşekkürler 

 Memnunum. 

 Husus yok 

 Uzaktan eğitim uygulamaları 

ile ilgili alınan kararlardan 

doğrudur. 

 Süper otesi 

 Yuz yüze eğitim verimlidir. 

 Her şey güzel 

 Sınavlar verimli geçiyor 

 Uzaktan eğitimdeki sinav 

sistemi ve dersin işleyişi gayet 

açık 

 Sadece online işlenen derslerde 

sınavların da ödev veya online 

olmasının daha hakkaniyetli 

olacağını düşünüyorum. 

 Uzaktan eğitime geçilmeli 

 Uzaktan eğitime geçiş yapılması 

taraftarıyım 

 Sınav sorulara dönebilelim. 

 İçinde bulunduğumuz salgın 

döneminde kronik hastalığımda 

olduğu için derslerin ve sınavların 

uzaktan eğitim ile yapılmasının daha 

uygun olacağını düşünüyorum.  

 Okul yüz yüze olsun. 

 Uzaktan eğitime geçilmesi daha 

uygun. 

 Uzaktan eğitim istiyorum. 

 Uzaktan eğitime geçilmesi gerekiyor. 

 Sınav süreleri sınav sorularına göre 

yeterli süre verilmeli. 

 Dersler yüz yüze olsun. 

 Sınavlarda öğrenci bırakmak için o 

kadar uzun cevabı olan sorulara kısa 

zaman verilmesi ve mümkün 

olmayacak şekilde 6 tane şıklı olan 

sorular olmamaliydi. 

 onlıne derslerin sınavları da onlıne 

olmalı 

 COVID-19 virüsünün Getireceği 

olumsuz etkenler ve sonucunun ölüm 

olabileceği bir Pandemi süreci 

içerisindeyiz sağlığımızın derslerden 

daha önemli olduğunu düşünerekten 

uzaktan eğitim tek talebimizdir. 

 Uzaktan eğtime geçilmesini 

istiyoruz. 

 Uzaktan eğitim sistemi gelsin. 

 Bahar dönemi online veya hibrit 

eğitime geçilmesini talep ederim. 

 sınavlar online olsun. 

 Uzaktan egitim istiyorum 

 Uzaktan verilen Ödevler öğrencileri 

zorlamamalı 

 uzaktan alınan derslerin sınavlarının 

da uzaktan olması. 

 Uzaktan eğitimin faydasını 

alıyorum.Şuanda 75 bin vaka var ve 

ailem bu konuda çok tedirgin 



 Uzaktan egitimde öğrenim 

gorevlilerinin daha anlayı?lı ooması 

gerek. 

 Duyurular çok yetersiz 

 Kütüphane yetersiiiiizz 

 Sinav sistemi uzaktan egitim icin 

gozden gecirilmeli.Teknik 

sorunlardan dolayi sinavda zorluk 

cekilmektedir. 

 Sınavlarda çoğu kişi kopya çekerek 

derslerden geçerken biz kopya 

çekmeyenlerin hakkına giriliyor. 

 Uzaktan eğitim de sınavlarda 

haksızlık lar oluyor kopya olayı 

aşırı çok oluyor 

 Geçtiğimiz uzaktan eğitim dönemi 

boyunca hiç verim alamadım. 

 Sağlığımız güvende değil 

 Uzak tan olsa Hiç bi dersi 

anlayamayız 

 Zorunlu anketlerden memnun 

değilim. 

 Anket gönüllülük esasıyla yapılan 

bir çalışmadır. Dayatmanın ürünü 

olamaz. 

 online eğitim sürecinde uygulanan 

yüksek kopya tedbirlerinin yüz yüze 

eğitim sırasında yeterli 

uygulanmadığını ve aşırı gevşek 

kaldığını düşünüyorum. 

 Sağlığımdan korkuyorum 

pisokolojim bozuldu 

 Uzaktan eğitim çok verimsiz 

 Aldığım notlar hiç adil değildi 

bekledigim sonuçlar yerine düşük 

alıyorum hocalarımin adaletli 

davranmadigini düşünüyorum 

 sınavlarda çan siteminin 

uygulanması bazen kötü herkesin o 

derste başarılı olduğu zamanda bile 

sistem yüzünden başarısız sayılıyor 

ama aslında öğrenci başarili 

birilerinin geçmesi için birilerinin 

kalması gerekiyor ve bu durum 

üzücü sınıfta herkes 80 almışsa 79 

alan öğrenci kalıyor bu adil değil 

geçme notu 40 ya da 45 olsao 

zaman daha iyi olur 

 Uzaktan egitim olmaz anketlere 

katilmak zorunlu olmamali 

 Better and Clear 

 thanks 

 Derslerimizin Hepsi %100 yüz 

yüze yapılıyor 

 Nothing 

 Gayet güzel 

 Diğer bi hususum yok 

 Yok teşekkürler 

 Güzel 

 Uzaktan eğitim en iyisi 

 Benim için uzaktan eğitim 

dönemleri çok başarılıydı 

 Böyle iyi 

 Uzaktan eğitim hepimiz 

açısından daha faydalı 

olacaktır. 

 Ölçme değerlendirme 

konusunda daha hızlı sonuçlar 

almaktayız. 

 Her şey çok açık.  

Bilgilendirmeler konusunda 

çok başarılı bir süreçti. 

 Sınavlarda başarı yüzdem arttı 

uzaktan eğitimde. 

 Ölçme ve değerlendirmede 

herhangi bir aksaklık olmadı. 

 Belirtmek istediğim bir şey 

yok. 

 Bütün işlemlerden memnunum 

 Teşekkürler 

 Çok iyi 

 Ölçme ve değerlendirmeden 

çok memnunum 

 Sınavlar oldukça anlaşılır bir 

şekilde öğrencilere 

sunulduğunu düşünüyorum, 

süre ise gayet uygundur. 

 Yüz yüze candır 

 Sınavların işleyişi ve yürürlüğü 

gayet hızlı ve düzenli hiçbir 

açıdan sıkıntı yaşamadığımı 

belirtmek isterim... 

 süper 

 Çok memnunum 

 Çok güzel atölyeler var 

 Uzaktan eğitimden çok 

memnundum 

 Eyvallah 

 Teşekkürler 

oluyor.Uzaktan eğitime geçmek 

istiyorum. 

 Uzaktan eğitim istiyorum 

 Tamamen online eğitime geçmek 

istiyoruz 

 Yüz yüze 

 Okullar kapanmasın 

 Uzaktan eğitim ile derlsere 

katılmakta cok zorlanıyorum.  Ders 

çalışacak ortamım yok.  Okullar yüz 

yüze egitime devam etsin. Böyle 

gerçekten cok verimli oluyor.  

Saygılarımla! 

 Online eğitim olsun 

 Uzaktan değil yüz yüze olsun 

 

 Virüs ve vaka sayısı arttı bu durum 

yüzünden konsantre olamıyorum 

Online eğitim olmasını istiyorum 

 Sağlığım için uzaktan eğitim 

istiyorum 

 Sağlığımız için uzaktan eğitim 

 Online eğitim istemiyorummm!!! 

 Okulların açık kalmasını istiyor um 

 Tablet vb elektronik alet yardımı 

yapılsın. 

 Online olmasın 

 Online yeter lütfen.. 

 Online eğitim 

 Ders yüzyüze 

 Lütfen uzaktan eğitim ?????? 

 Yüz yüze eğitimin devam etmesini 

istiyorum. 

 Uzakdan eğitim geri gelsin 

 Online eğitim şart 

 uzaktan eğitime geçilmesi 

taraftarıyım 

 Online 

 olmasın lütfen 

 uzaktan eğitim olmasın. 

 acilen online eğitime geçilmesi 

gerekmekte! sürekli vaka artışı 

yaşanıyor 

 online eğitim daha iyi olur 

 bence uzaktan eğitim şart 

 Aynı günde birden fazla sınav 

olmasın 

 Yeni covid varyantı dolayısıyla 

tekrar uzaktan eğitime geçilmesini 



 Öğretmen olmanın gerekliliğini 

bilmeyen hocalara selamlar belki de 

bu yazdığımı kimse bile 

okumayacak ki büyük ihtimalle öyle 

 Bağıl değerlendirmenin her dersde 

olması çok fazla saçma  öğrencileri 

birer yarışa sokuyorsun kimse bir 

diğerine yardım etmiyor ortalama 

artar diye kimse insanlar 

yardımlaşmaya korkuyor bilmediği 

bir konuyu anlatmıyor  sürekli bir 

yarış sürekli bir rekabet yarış 

atlarından farksız değiliz 

 Yeni çıkan varyantla birlikte okula 

gitmek istemiyorum, okul 

ortamında çok huzursuzum. 

Gereğini arz ederim. 

 Uzaktan eğitimden her açıdan 

hoşlanmıyorum. 

 UzKtan eğitim yararlı değildir 

 Canımız tehlikede. 

 Yazı yaşamadığım için etkili değil 

telefondan zor 

 Egitim fakultesi hocalari ozellikle 

formaston ogrencilerine yardimci 

olmamaktadır 

 Bu konuda hocalarımız sizler ne 

kadar önlem alırsanız alın kopyanin 

haksız emeğin önüne gecemiyoruz 

ama yüz yüze eğitimde  herkes 

yaptığınin karşılığını alıyor kaldiki 

bunu sizlerde tesbit edebilirsiniz 

uzaktan eğtimdeki dönem 

ortalamalari ile yuz yuze dönem 

ortalamalari arasindaki ucurumdan 

sizlerde haberdarsiniz   uzaktan 

eğitim kararı almak  bu vatanın 

geleceğine pranga vurmaktan başka 

bir sey değil aldığınız kararlarlari 

daha geniş kapsamli dusunmenizi 

istiyoruz 

 Öğrenciler kopya çekerek çanı 

yükseltiyor dolayısıyla çalışan bile 

başarılı olamıyor. 

 Memnun değilim 

 Bu anket neden zorunlu tutuluyor, 

bu çok saçma , anteni doldurmadan 

notlarımızı görüntüleyemiyoruz.. bu 

destopluk zorbalık 

 COVID-19 virüsünün Getireceği 

olumsuz etkenler ve sonucunun 

 Uzaktan eğitim süreci her 

yönüyle daha verimlidir. 

 Her şey yolunda 

 İyi 

 Gayet iyiydi 

 İdare eder 

 Çok iyi 

 Hocalarımız gerçekten 

anlatıyor derslerimizi 

 Memnunum 

 Bulunmamaktadır 

 Sınavlarla ilgili hem sistemden 

hemde hocalarla ilgili bir 

problem yaşamadım. 

 Belirtmek istediğim hususlar 

yazılmış 

 Guzeldi bir sorun yok 

 Belirtmek istediğim husus yok 

 Uzaktan eğitim daha yararlı 

 Hiçbir şey yok 

 Mükemmel 

 Uzaktan eğitim en iyisisi 

 Yoktur 

 Çok güzel idi 

 Süper süper süper 

 Kültür derslerin online olması 

 Memnunum 

 Yüz yüze yapılan sınavlar da 

öğrenciler hakkı alıyor ve 

bunun için çabalıyor 

 Başka bir şey yok. 

 Memnunum 

 Öğretmenlerin açıklığı dan çok 

memnunum 

 Memnunum 

 Çok iyi 

 Uzak eğitim dönemindeki 

sınav değerlendirme ölçütlerini 

daha objektif buluyorum. 

 Her şey güzel 

 Uzaktan eğitim daha verimli 

olduğu için Uzaktan eğitim 

olması taraftarıyım. 

 Herhangi bir itirazım yok 

 Uzaktan eğitim ile alınan 

derslerin çoğunda eksiğimizi 

yuzyuze ders ile kapatmaya 

başladık ve bu bize çok büyük 

bi arti verdi. 

 Harika bir anket 

biz öğrencilerin sağlığı açısından 

uygun görüyorum gereğini arz 

ederim. 

 Uzaktan öğretim istiyoruz. 

 Uzaktan eğitim istemiyorum. 

 Uzaktan eğitime geçilsin 

 Uzaktan eğitim olmalı 

 Uzaktan eğitim olmasını istiyorum 

 Sınavlar zorlaştırılmadan yapılmalı. 

 Vakaların arttığı dönemde uzaktan 

eğitime geçilmesinin doğru bir karar 

olacağını düşünüyorum 

 Uzaktan ogretime gecelim 

 uzaktan eğitim tek talebimizdir 

 Uzaktan eğitim sistemine 

geçilmesini talep ediyorum 

 Okul kapanmasın ya 

 Uzaktan eğitim olmaz. 

 okul uzaktan eğitime geçsin 

 Sınav süreleri biraz daha uzun 

olmalı. 

 uzaktan online eğitim devam etmeli. 

en azından online sınav seçeneği 

sunulabilmeli. 

 Uzaktan eğitim 

 Kapatmayın 

 Tesekkurler okul kapanmasın 

 Uzaktan eğitim istiyoruz, covidi 

yenmek istiyoruz 

 Bütün dersler uzaktan olsun 

 uzaktan eğiitim olmasını istiyoruz 

 Lütfen online eğitime geçelim 

 Uzaktan eğitim olsun 

 Uzaktan eğitim istiyorum 

 Uzaktan eğitim online eğitim 

istiyorum 

 ONLİNE eğitim istiyorum... 

 Uzaktan eğitim olmasını istiyorum 

 Vakalar arttı online eğitime 

geçilmesi şart 

 Tamamen uzaktana geçilmeli 

 Uzaktan eğitim başlasın 

 Online eğitim olsun 

 Uzaktan eğitim istemiyorum 

 Uzaktan eğitim olsun 

 Uzaktan eğitim istemiyoruz 

 Okul yüz yüze olmalı 

 Uzaktan eğitime geçilmesi 

 Uzaktan eğitime geçmek istiyorum 

arz ederim 



ölüm olabileceği bir Pandemi süreci 

içerisindeyiz sağlığımızın 

derslerden daha önemli olduğunu. 

 Öğretmenler öğrencilerle yüz yüze 

iletişim sağlayamadığı için ve 

sınavlarda uygulanan kopyalar 

yüzünden kimse emeğinin 

karşılığını alamamaktadır. 

 Uzaktan eğitim başarımı olumsuz 

etkiliyor 

 Covid önlemleri alınmıyor, 

dolmuşlar tıka basa doluyor, can 

güvenliğimiz yok, okul da herkes 

hastalanıyo hijyen yok. Vaka sayısı 

arttı,. 

 Sınav yöntemlerinden memnun 

olmamamım sebebi yüz yüze olması 

onun dışında bir sorun yok 

 Dopdolu sınav kağıdıma  1 

verilmiştir bi yanlışlık var gerekenin 

yapılmasını rica ederim 

 Salgın 

 Virüs arttı yurtlar bakım anlamında 

rezalet tuvalet banyo leş bu zamana 

kadar virüs olamamış olmam 

mucize 

 Klasik sınavlar uzaktan eğitimde 

aşırı zorlayıcı ve notlandırmada 

aşırı fark oluşuyor. 

 vizelerde internet yüzünden 1 tane 

sınavımdan 0 aldım tam final güzel 

geçti onuda iptal ettiler uzaktan 

dersin sınavını zaten yüz yüze 

yapıyorsunuz üzüldüm bunun için 

keşke dersleri de sınavı gibi yüz 

yüze olsaydı derslerin online olması 

insanları tembelleştiriyor herkes 

telefondan açıp sesi kısıp tekrar 

uyuyor üşengeçlik oluyor ister 

istemez yüz yüze derslerde sırf 

sabah kalkıp okula gidiyorum diye 

daha bi gayretle dinliyorum ve 

sınavlarından zor olsa bile keyifli 

şekilde çıkabiliyorum umarım bu 

mesajımı okursunuz esenlikler 

diliyorum teşekkür ederim 

 Bazı sınavlar aynı saat oluyor arka 

arkaya kafalar karışabiliyor farklı 

saatler yapalım 

 Sınav süreleri yeterli 

 Memnunum 

 teşekkürler 

 Memnunum. 

 Belirtmek istediğim bir husus 

yoktur 

 Hiç bir şey 

 Memnunum 

 Teşekkürler 

 it was a good process 

 Uzaktan eğitim risk almaktan 

daha verimli. 

 Belirtmek istediğim bir şey 

yok 

 ama yüz yüze olan sınavlar çok 

daha etkili öğrenme 

gerçekleştiriyor. 

 Belirtmek istediğim bir husus 

yok. 

 Timur Hocayı çok seviyorum:) 

 Sınavlar gayet iyidiii 

 Belirmek istediğim husus yok 

 Normal 

 Ders programları hocaları 

 Süper 

 Sınavlar da bize verilen süreler 

yeterliydi. Soruları ve sınavları 

anlaşılır şekilde 

yapabiliyorduk. 

 uzaktan eğitimde soruları daha 

net anlayıp çözebiliyorduk 

 Sağlığımız için online eğitim 

 Bence sinavlardaki havuz sistemi 

kaldırılsın 

 Uzaktan olarak gördüğümüz 

derslerin sınavlarının yüz yüze 

olmasını istemiyorum 

 Online dersler online sınav olsun 

 Onlinee 

 Online Ders 

 Uzaktan eğitim sistemine geçmek 

istiyorum. 

 Uzaktan egitimle sınav istiyorum 

 uzaktan eğitim olmasın ! 

 Uzaktan eğitim istiyorum acillll 

 Online eğitime geçilsin 

 Uzaktan eğitime dönülsün 

 Uzaktan eğitime geçilsin 

 Online eğitime geçiş yapılsın 

 Hatırlatıcı olsaydı daha güzel 

 Hayırlısı be düzeleceğiz inşallah şu 

olaylar bi bitsinde...????????? 

 Uzaktan eğitim olmalı 

 Okul açık kalsin 

 online olmasın 

 Uzaktan aldığımız derslerin final 

sınavlarında da online şekilde 

yapılmasını istiyorum 

 Uzaktan gördüğümüz derslerin final 

sınavında da online olaraktan 

yapılmasını uygun görüyorum. 

 Can sağlığımız için okulların uzaktan 

devam etmesini önemle rica 

ediyorum 

 Okullar kapansın 

 Yüz yüze devam etmeli verimli 

eğitim öğretim için.Yüz yüze. 

 Uzaktan eğitime geçilsin 

 Online eğitim 

 Yüz yüze eğitime devam edelim 

 uzaktan eğitim istiyorum 

UZAKTAN EĞİTİM 

 Uzaktan egitime hayır 

 Sınavlar online olsa daha iyi olur 

bana göre 

 Uzaktan eğitim talep ediyorum 

 Uzaktan eğitim istemiyorum. 

 Online olsun 

 yüz yüze 

 Online eğitim istiyoruz 



 Atatürk ilkeleri dersinde Osmanlı 

tarihi sadrazamlari sorulması  ne 

kadar da saçma dimi 

 Tr de tüm üni Ler ortak dersleri 

internetten sınav olurken biz okulda 

olduk bide ben sosyal bilimler 

fakültesindeyim okulum kampüste 

değil benim sinavımi kampüs ye 

yaptılar kırk beş dakika sınav yerimi 

aradım 

 Memnun değilim 

 Uzaktan eğitimde sınavlar 

normalden zor yapılıyor 

mühendislik fakültesinde. 

 Vize mazeret sınavları sistemden 

duyuru yapılmadan yapılmamalıydı 

 Sınavlarda cevapla süresinin 

uzatılması 

 Sınav notlarımızın açıklanma 

zamanı uzun 

 Online eğitimden hiç bir şey 

anlamıyorum 

 uzaktan eğitimle verilen derslerden 

muaf olduğum için kararsız 

olduğumu belirttim. 

 Dersler öğrenciyi derse 

bağlamıyordu. 

 Sınavların başlama saatleri çok 

erken zaten bir günde 1 tane sınav 

oluyor . Ayrıca sınav süreleri çok 

kısa . 

 Sınavlar günde bir tane olduğu için 

de çok erken saatlerde yapılmaması 

gerekiyordu bence. Sınavların 7 gün 

içinde üst üste yapılması bizi 

zorluyor. 

 Değerlendirmeden emin değilim 

bilmiyorum. 

 sorular online üzerinden daha açık 

ve net 

 Sınav saatlerinin kısa olması ve 

hocaların biz öğrenciler olarak çok 

zorlaması. 

 Çan eğrisi çok yorucu bir sistem. 

 Bağıl değerlendirme sisteminin 

hakkaniyetli, adil, güvenilir ve 

doğru bir ölçme değerlendirme 

sistemi olduğunu düşünmüyorum. 

Bağıl değerlendirme sistemi yerine 

ülkemizdeki diğer birçok 

üniversitede de olduğu gibi normal 

 Sınavlarda çan eğrisi olmasa güzel 

olur. 

 Uzaktan eğitimle görülen derslerin 

sınavı uzaktan olsun. 

 Uzaktan eğitime geçilmesini 

istediğimi belirtmek istiyorum 

 Online olmalı 

 Hiç adil olmayan bir eğitim 

istemiyoruz. 

 Uzatan eğitim istemiyorum 

 Sınav süreleri biraz daha fazla 

olabilir. 

 Vaka sayılarının artmasından dolayı 

uzaktan eğitime geçilmesini 

istiyorum. Teşekkürler. 

 Ingilizce kurslarinin sayilarinin 

arttirilmasini rica ederiyorum 

 Online olmasını istemiyorum asla 

verim alamıyoruz 

 online istemiyorum 

 Sırf bu yüzden uzaktan eğitim 

olmasınj isteyen öğrenciler var. 

 Uzaktan eğitim olmasın 

 Uzaktan eğitim olmasın 

 Uzaktan eğitim olmasın 

 Uzaktan  eğitim değil yüz yüze 

eğitim olsun 

 Her hangi bir itirazım yok 

 Uzaktan eğitim olmasını 

istemiyorum 

 Online derse geçilmeli 

 Devamsızlık olsun herkes derse 

katılım sağlamalı 

 Kesinlikle uzaktan eğitim olmalı. 

 Bütün derslerin online olmasını 

istiyorum. Öğrencilerin görüşleri 

dikkate alınmalı. 

 Eğitime ara verilmesin. 

 Lütfen uzaktan eğitime geçilsin! 

 Eğer eğitim online olacaksa lütfen 

sınavlar yüz yüze olsun 

 Online olan derslerin sınavı online 

olsun 

 Uzaktan eğitim olmasını istiyorum 

 Online eğitimde kendimi daha 

güvende hissettiğim için derslere 

daha çabuk odaklanıyorum ve 

öğrenciler için en iyisi online eğitim 

olduğunu düşünüyorum hem 

sağlımız için hem de eğitimimiz için 



not sisteminin yani her öğrencinin 

bireysel olarak aldığı nota göre 

değerlendirildiği bir sistemin olması 

gerektiğini düşünüyorum. Eğer ki 

bu bağıl sistemden normal not 

sistemine geçilirse bunun beni 

etkilemeyeceğini, doğru ölçme 

değerlendirme sisteminin bu 

olduğunu düşündüğüm için bağıl 

sistemle gerçekleştirilen ölçme 

değerlendirmenin son bulması 

gerektiğini düşünüyorum. 

 Virüs kötü durumda 

 "Uzaktan eğitim öğretim daha 

faydalı oluyor. 

 Online eğitim herkes için daha 

risksiz oluyor. Yurtlarımız çok 

kalabalık herkes risk altında uzaktan 

eğitim olmasını en doğru karar 

olduğunu düşünüyorum." 

 Sınav süresi çok kısa 

 bağıl değerlendirme sisteminden 

memnun değilim 

 Online sinavlar sıkıntılı oluyor 

 Çan eğrisi birbirimize düşürüyot 

 Sınavlar ister ödev olsun ister online 

sınav şeklinde olsun tamamen 

kopya çekilmeye müsait olduğu için 

adaletsiz ve bir şey öğrenmeden 

öğrenciler dersten geçiyor. 

 Sınav öncesi sınavla ilgili verilen 

bilgiler yetersizdir 

 Online eğitim öğrencinin 

körelmeşini sağlayıp, bilgi sistemini 

çökertiyor. 

 İnternet sıkıntısından dolayı sorun 

yaşıyorum. 

 Sınavlarda hakkaniyet yoktu 

 Uzaktan eğitim süreci şu an içinde 

bulunduğumuz dönemden asla 

memnun değilim, yurt ortamlarında 

online eğitim aşırı zor ama tamamen 

uzaktan eğitim sürecinde hem 

sağlığımız hem verimliliğimiz daha 

fazlaydı en azından sağlığımızdan 

emindik. 

 sınav sorularının çok az olması ve 

tek sorunun çok yüksek puan 

kazandırması ve kaybettirmesi 

konusunda memnun değilim. 

en iyisi uzaktan eğitim ve yurtlarda 

pozitif vakalar çok kendimi kötü 

hissediyorum ve okula gitme isteğim 

azalıyor saygılarımı sunar gereğini 

arz ederim . 

 Online eğitim istiyoruz. 

 Bağıl sistemin kalkmasını istiyorum. 

Yüksek aldığım dersten bile 

kalıyorum. 

 Yüz yüze eğitimin devam etmesini 

istiyorum. 

 uzaktan eğitim olmalı 

 Uzaktan eğitim 

 Öğrencilere daha fazla ilgi verilmesi 

 Uzaktan eğitime hayır 

 Yüz yüze yapılmasını istiyorum. 

 Yurtlarda ve üniversitede yayılan 

Covid-19 hastalığı nedeniyle 

sağlığımız için bir an önce online 

eğitime geçilmesini talep ediyorum 

 Uzaktan eğitim olmasın, örgün 

eğitim nitelikli öğrenci için 

gereklidir. 

 Uzaktan eğitim istemiyorum. 

 On-line eğitimde 1 ders veya 2 ders 

alanların örgün değil online eğitime 

dönmesi docid dönemi daha sağlıklı 

olacaktır. 

 zaten süremiz kısıtlı hatalı soru 

sorulmasını istemiyorum 

 Uzaktan eğitime geçilsin 

 Allah için uzaktan eğitim olmasın. 

 Bağıl değerlendirmenin 

kaldırılmasını daha mantıklı 

buluyorum. 

 Uzaktan eğitim olmasın 

 Uzaktan eğitime geçilsin 

 yüzden uzaktan eğitime geçiş 

yapılmasını istiyorum. 

 Uzaktan eğitim istemiyorum. 

 Uzaktan eğitime hayır 

 uzaktan eğitim olmasın 

 Uzaktan eğitime geçelim 

 Bunun dışında güz döneminde birçok 

kişi gibi ben de eğitimin uzaktan 

olmasını isterim. 

 Uzaktan eğitimdeki sınavlarda 

çoktan seçmeli sorularda, soruya geri 

dönebilme şansı verilmeli 

 Sınavları online yapilmali 



 Bu saatten sonra online eğitime 

geçilmesini doğru bulmuyorum. 

2.dönem de yüz yüze eğitime 

devam edilmesi gerektiğini 

düşünüyorum dersler daha anlaşılır 

oluyor ve yüz yüze yapılan 

sınavların daha düzgün ve daha 

adaletli bir şekilde yapıldığına 

inanıyorum. 

 Sınav süresi az 

 çok zorlanıyoruz online eğitim 

döneminde sınavlardan 

 Sınav süresi az 

 Sınavlar uzaktan eğitimde daha 

adaletsiz oluyor haksızlık oluyor. 

 Yurtlar dört kişilik.otobüslere 

fazladan öğrenci alıyorlar dipdibe 

gidiyoruz. Yurtta birçok kişi covid 

sürekli ambulans geliyor. 

Yemekhane ve giriş çıkışlarda 

parmak okutuyoruz. Yurtta okulda 

covidin bulaşması daha yüksek. 

 Geçtiğimiz uzaktan eğitim dönemi 

boyunca hiç verim alamadım. 

 Online sınavlarda yaşadığım 

sistemdeki teknik arıza kaynaklı 

oluşan sorunlara çözüm bulmak 

konusunda yeteri kadar ilgi ve 

destek göremedim 

 Sınavlar daha zor 

 Evde ders olmaz kimsenin sartlari 

tutmuyor 

 Uzaktan eğitim çok verimsiz. 

 Online eğitimle verim düştü 

 bana kaderimin bir oyunumu bu 

 ZORLA ANKET OLMAZ 

 soru başına düşen dk azdı 

 Yüz yüze eğitimde bile hocaların 

sorduğu soruların bize hiçbir yararı 

yok 

 Uzaktan eğitim döneminde sınav 

sistemi etkili değildi , çünkü 

sınavları ödev olarak yapıyorduk. 

 Sağlık koşulları hiç bir şekilde 

uygun değil . 

 Uygulanan çan sistemi harf notunu 

olumsuz etkiliyor, ortalamayı diğer 

üniversite öğrencilerinden daha çok 

düşürüyor, iyi notlarla başarısızmış 

gibi hissediyoruz. 

 Uzaktan eğitimle verim alınacağını 

düşünmüyorum 

 Yüz yüze 

 Çan sistemi olmamalı 

 Onlinedan eğitim olmasin 

 Uzaktan eğitim geri gelsin. 

 Uzaktan eğitime geçmek 

istemiyorum. 

 Uzaktan eğitim olsun 

 Uzaktan eğitime tekrar dönülmesini 

istiyoruz 

 Uzaktan eğitim istemiyoruz 

 uzaktan eğitime geçilmesin 

 Uzaktan eğitime geçmek istemiyoruz 

 Uzaktan eğitim istemiyorum 

 Okulun yüz yüze olmasını istiyorum 

 Online olmasın 

 Okulun yüz yüze olmasını istiyorum 

 Uzaktan eğitim istemiyorum 

 Online olmasini istemiyorum. 

 Online olmasini istemiyorum. 

 Uzaktan eğitim olmasın 

 sınav süresinin artmasını taleb 

ederim 

 Uzaktan eğitime geçilsin 

 Uzaktan eğitim istiyorum 

 Online yapılan bir dersin sınavının 

da Online olması şayet sınav Online 

olmayacaksa derslerim yüz yüze 

yapılması daha iyidir. 

 Sınav soru başına düşen süre   

uzatılmalı 

 Uzaktan egitim istemiyorum 

 Uzaktan eğitim olmasını 

istemiyorum. 

 Uzaktan eğitim istemiyorum lütfen 

hasan hocam 

 Uzaktan eğitim olsun 

 Uzaktan eğitim istemiyorum. 

 UZAKTAN EĞİTİM İSTİYORUZ 

 Uzaktan eğitim istemiyorm 

 Uzaktan olmalı 

 Yüzyüze olsun 

 Uzaktan eğitim 

 Uzaktan eğitim 

 Uzaktan olmasın 

 Uzaktan eğitime geçilmel 

 Uzaktan online eğitime geçilmesini 

arz ederim. 

 Yüz yüze  eğitim olamalı 



 Bağıl değerlendirme sisteminin 

hakkaniyetli, adil, güvenilir ve 

doğru bir ölçme değerlendirme 

sistemi olduğunu düşünmüyorum. 

Bağıl değerlendirme sistemi yerine 

ülkemizdeki diğer birçok 

üniversitede de olduğu gibi normal 

not sisteminin yani her öğrencinin 

bireysel olarak aldığı nota göre 

değerlendirildiği bir sistemin olması 

gerektiğini düşünüyorum. Eğer ki 

bu bağıl sistemden normal not 

sistemine geçilirse bunun beni 

etkilemeyeceğini, üçüncü sınıf 

öğrencisi olduğum için bağıl 

sistemle başladığımdan bağıl 

sistemle değerlendirilmeye devam 

edeceğimi biliyorum ancak doğru 

ölçme değerlendirme sisteminin bu 

olduğunu düşündüğüm için bağıl 

sistemle gerçekleştirilen ölçme 

değerlendirmenin son bulması 

gerektiğini düşünüyorum. 

 Bir günde üç sınava giriyoruz ve 

araları on dakika olabilir mi 

gerçekten. Bizler bilgimizle değil 

stresle sınanıyoruz buna eminim 

artık. 

 Online sınavlar katkı sağlamıyor 

 Vakaların bu derece arttığı zamanda 

biz öğrenciler çok büyük risk 

içerisindeyiz. Yurtlar olsun okul 

olsun her ortam çok kalabalık ve bu 

yüzden virüsü arttırma oranı 

çoğalmaktadır. 

 Sınavlarda veya derslerde hocalara 

ulaşmak kolay ancak sürekli 

yazamıyoruz doğal olarak. 

 Uzaktan eğitim verimsiz bir 

uygulamadır. 

 Uzaktan eğitimlerin 

değerlendirmesinden de memnun 

değilim 

 Öğretim elemanlarının ders 

işlenişini öğrenciye yaptırmasından, 

konuyu öğrencilere 

anlattırmasından ve bu anlatımı 

değerlendirirken hangi ölçütleri 

kullandığını belirtmemesinden, 

objektif davranmamasından çok 

şikayetçiyim 

 Uzaktan eğitime geçilmesini talep 

ediyorum 

 Okul kapanmasın 

 Yüz yüze eğitim olsun 

 Kolay olsun lütfen 

 Sağlığımız açısından uzaktan eğitim 

istiyorum 

 Uzaktan olan derslerimizi yüzyüze 

sınav olmasın şayetki yüz yüze sınav 

oluyorsa  yüz yüze ders olsun 

umarım yapılan bu anket 

değerlendirilir ... 

 Online olan derslerimizin sınavları 

ya online olsun yada dersler yüz 

yüze olup sınavlar da yüz yüze olsun 

eğitim öğretimde uzaktan eğitime 

geçilmesin 

 Online olan derslerimizin sınavları 

ya online olsun yada dersler yüz 

yüze olup sınavlar da yüz yüze olsun 

eğitim öğretimde uzaktan eğitime 

 Uzaktan eğitimden yapılan derslerin 

sınavlarının da online olarak 

yapılmasının biz öğrenciler için daha 

uygun olduğunu düşünmekteyim. 

Gereğinin yapılmasını arz ederim." 

 Uzaktan eğitime geçilmeli 

 Uzaktan eğitimin sınavlarının online 

olması 

 Uzaktan eğitim olmasın 

 Uzaktan Eğitim istiyoruz. 

 Lütfen yüz yüze devam etsin 

 Lüttfenn kapanmasınn okulll 

 Uzak eğitime geçilmesini istiyorum 

 İnşallah uzaktan olur. 

 Okulumu kapatmayin 

 Okul kapansin 

 Eğer kovid 19 dan dolayı yapılıyorsa 

sınavlarda onlayn olması gerekli.5 

derse gelebiliniyorsa diğer derslerde 

de yüz yüze eğitim yapabiliriz. 

 Online olsun hepsi 

 Sınav Tarihleri, ögristen 

duyurulmalıdır. 

 

 

 



 Sınavlar bir günde birden fazla 

olmamalı. 

 Uzaktan eğitim verimli değil 

 Uzaktan eğitimde bazı hocalar zaten 

online giriyorlar diye düşünüp 

süreyi soru sayısına göre çok az 

verebiliyor bu da süre sıkıntısı 

yaşamamıza sebep oluyor. 

 Uzaktan olan eğitim sınavlari fazla 

zordu 

 Uzaktan eğitim de verim 

alamıyorum 

 uzaktan eğitimde sınavlarda haksız 

başarı elde ediliyor. 

 Sınavlar saçma saatlere dağılıyor. 

Ders ağırlığı göz önünde 

bulundurulmuyor. Süre ders 

ağırlığına göre yetersiz oluyor. 

 Uzaktan eğitime geçilmeli 

 "Uzaktan eğitimde  sınavlar test 

olduğu  için   öğreticilik yinunda 

bizlere bir şey kattığını 

düşünmüyorum  ve okulun 

yarısından fazlası sınavlarsa kendi 

çalışmalarından  ziyade farklı 

yöntemler. Başvurduğunu gördüm." 

 Uzaktan ders neredeyse hiç olmadı. 

Neyden memnun olabilirim 

 Uzaktan eğitim çok verimisiz 

özellikle 4.sımıf öğrencisi stajla 

kendini geliştiriyor çok etkisiz bir 

yöntem 

 Kesinlikle uzaktan eğitime karşı 

olmakla beraber uzaktan eğitimde 

derste. Hiçbir verim alamıyoruz 

 Evde çalışma alanı internet sorunu 

yasiyoruz 

 40 soru 40 dk yetmiyor 

 Güz dönemi vize sınavı uzaktan 

olduğu için hiç ama hiç adil değildi, 

yüzyüze yapılabilirdi. Sınav uzaktan 

olduğu için kimin nasıl yaptığını 

bilmediğimiz den benim gibi adil 

bir şekilde hakkıyla sınava girenler 

mağdur oldu 

 Sınavlarda istediğimiz sonuçları 

almıyoruz 

 Uzaktan eğitimle uygulama 

derslerinde kendimizi iyi 

gösteremiyoruz derslerdeki 

performansımızı 



 "Şehrin içinden gelen ve kampüse 

giden otobüslerin burayada 

gelmesini istiyorum( banyoya).  

Sahte gidip gelirken verdiğimiz 

ücret 5 lira ama bizim eşit haklara 

sahip olduğumuz diğer öğrenciler 

2.75 e ulaşımını sağlayabiliyorlar. 

Bizimde sizin öğrenciniz 

olduğumuzu unutmayın lütfen..  ve 

bizde öğrenciyiz para basan 

ailelerimiz yok.." 

 Uzaktan eğitim verdiği sıkıntılar 

geçmedi 

 Anlattıkları şeylerden sorumlu 

tutulmak istiyorum. Sınava 

giriyoruz hiç değinmediği şeyi 

sormuş. Anlattiklari dışında guncel 

bir olay soracagim diyor.Biz o 

kadar konu içinden ne soracağını 

nerden bilelim her konuya nasil 

hakim olalim? Gerçekten o kadar 

saçma bir sistem ki hocalarin ne 

istediklerini asla anlayamiyorum. 

Durum benim acimdan aşırı kötü. 

Aleni bir şekilde düşük not almamiz 

için uğraşıyorlar. Belirli basliklar 

versin hepsine bakayim buna 

raziyim ama siyaset yanu burda 

konu yuzlerce olay ve savas var ya 

bu yaptigi mantikli mi... hic 

memnun degilim bu sinav 

iceriginden bunlarin incelenmesini 

degerlendirilmesini istiyorum. 

 Online da sınav süreleri çok kısıtlı 

 Sınavlarda kimse hakkıyla not 

almıyor. Bence kopya fazlasıyla 

var. 

 Uzaktan eğitim faydalı değil 

 Sınava bir kere girebiliyoruz ve 

sistem atabiliyor sınavımız iptal 

oluyor tekrar girme şansımız 

kalmıyor bi çözüm olmalı 

 Uzktan egitim den memnun degilim 

derslerden verim alamiyorum 

 Yüzyüze eğitim veriliyorsa ki 

başarılı olmadığını düşünüyorum. 

 

 

 

 



D. Destek Hizmetleri 

 Katılımcıların Destek Hizmetleri kategorisindeki sorulara verdikleri cevapların 

ortalamaları ve standart sapmaları ile memnuniyet düzeyleri Çizelge 7'de verilmiştir.  

 

Çizelge 7. Destek Hizmetleri kategorisindeki sorunların ortalama puanları ve memnuniyet 

düzeyleri. 
Anket Soruları Ortalama  Standart Sapma Memnuniyet Düzeyi 

1. Uzaktan eğitim döneminde kütüphanenin sağladığı 

olanaklardan 

3.45 1.32 Kısmen memnunum 

2. Uzaktan eğitim döneminde öğrencilere yönelik 

(çevrimiçi) etkinliklerden 

3.43 1.32 Kısmen memnunum 

3. Uzaktan eğitim döneminde uluslararası değişim 

programlarına ilişkin uygulamalardan 

3.42 1.31 Kısmen memnunum 

4. Uzaktan eğitim döneminde kariyer geliştirmeye ilişkin 

uygulamalardan 

3.42 1.32 Kısmen memnunum 

5. Uzaktan eğitim döneminde verilen danışmanlık 

hizmetinden 

3.46 1.32 Kısmen memnunum 

6. Belge ve işlemlere ilişkin kuralların/süreçlerin açık 

olmasından 

3.49 1.30 Kısmen memnunum 

GENEL ORTALAMA 3.45  Kısmen memnunum 

 

 Çizelge 7'de görüldüğü gibi bu kategoride ortalama memnuniyet düzeyi 3.45  olarak 

belirlenmiştir. Katılımcıların Destek Hizmetleri kategorisinde en fazla belge ve işlemlere ilişkin 

kuralların/süreçlerin açık olmasından (3.49) kısmen memnun oldukları anlaşılmaktadır. Benzer 

şekilde uzaktan eğitim döneminde verilen danışmanlık hizmeti (3.46) ile uzaktan eğitim 

döneminde öğrencilere yönelik çevrimiçi etkinlikler (3.43) öğrencilerin memnuniyetinin nispi 

olarak yüksek olduğu konulardır. Ayrıca uzaktan eğitim döneminde kütüphanenin sağladığı 

olanaklar(3.45) da kısmen memnun oldukları konulardandır.  Destek hizmetlerinden genel olarak 

memnuniyet ortalamasının düşük olması bu kategori altında öğrenciler ile yeterli iletişimin 

sağlanamadığı anlamına gelmektedir. Bu çerçevede gerek kariyer geliştirme gerekse danışmanlık 

hizmetlerinin iyileştirilmesi gerekliliği açıktır. 

 Destek hizmetleri kategorisinde kategorisinde sorulan her soru için katılımcıların memnuniyet 

düzeylerinin frekans dağılım oranları hesaplanmış ve grafik haline getirilerek aşağıda sunulmuştur 

(Şekil 19-Şekil 21). Destek hizmetleri kategorisinde hiçbir konuda katılımcıların %50'den fazlası 

memnun veya çok memnun olduklarını belirtmemişlerdir. Uzaktan eğitim döneminde 

kütüphanenin sağladığı olanaklardan memnun ve çok memnun olanların oranı %49 iken memnun 

olmayanların oranı % 21 olmuştur.  

  

 

 

 



   
Şekil 19. Uzaktan eğitim döneminde kütüphanenin sağladığı olanaklardan / Uzaktan eğitim 

döneminde öğrencilere yönelik (çevrimiçi) etkinliklerden memnuniyet düzeylerinin frekans 

dağılımları (%). 

 

   
Şekil 20. Uzaktan eğitim döneminde uluslararası değişim programlarına ilişkin uygulamalardan / 

Uzaktan eğitim döneminde kariyer geliştirmeye ilişkin uygulamalardan memnuniyet düzeylerinin 

frekans dağılımları (%). 

 

  
Şekil 21. Uzaktan eğitim döneminde verilen danışmanlık hizmetinden ve Belge ve işlemlere 

ilişkin kuralların/süreçlerin açık olmasından memnuniyet düzeylerinin frekans dağılımları (%). 

 

 

 Katılımcıların "destek hizmetleri ile ilgili belirtmek istediğiniz diğer hususlar" başlığı 

altında görüşlerini bildirmeleri istenen bölüme yazdıkları açıklamalar Çizelge 8'de toplu olarak 

verilmiştir. Bu soruya bir katılımcı “Okulumuzun kariyer merkezine danışmak amaçlı mail 

atmıştım, cevap gelmemişti”, “Danışmanlık Hizmeti almıyorum ve ayrıca etkinlikte hiç 

yapılmıyor” şeklinde ifadelerle destek hizmetlerinden faydalanamadıklarını dile getirmişlerdir. Bu 
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olumsuz ifadelerin dışında “Üniversitemizin sağladığı kütüphane dağarcığından ve internetteki 

bilgi dağarcıklarından fazlasıyla yararı olmuştu bana”, “danışman ve belge işlemlerinden gayet 

memnunum”, “Uzaktan eğitim döneminde dersin işlenişi,ders dağılımları,ders takvimi,sınav 

sistemi ve sınav sorularının anlaşılırlığı,öğretmenlere kolay ulaşım sağlayabilmek ve öğrenci 

işlemleri konusunda herhangi bir sıkıntı yaşamadım” şeklinde memnuniyet belirten ifadeler de 

kullanılmıştır. Destek hizmetleri ile ilgili memnuniyetin artırılmasına yönelik yapılacak 

düzenlemeler için anketten elde edilen nicel veriler yanında katılımcıların belirttiği olumsuz 

ifadeler ile önerilerin dikkate alınması yararlı olacaktır. 

 

Çizelge 8. Destek Hizmetleri kategorisi ile ilgili belirtilen ifadeler. 

 

Olumsuz İfadeler Olumlu İfadeler Öneriler/Temenniler 

 Mutsuzum 

 Hiç bir şekilde kaynak 

bulunamıyor. 

 Okulumuzun kariyer merkezine 

danışmak amaçlı mail atmıştım, 

cevap gelmemişti. 

 Hatta gözetmen hoca kağıdımı 

başka bi öyrenciye gösdermuşdi  

 Kütüphanede havalandırma 

sistemi çok sıkıntılı pencereler 

vidalı, havalandırma sistemi yok 

sadece klimalar var.  

 İkinci ek yerleştirme ile bölüme 

yerleştirildim 1 Kasımda kayıt 

olurken bile vekalet vererek kayıt 

oldum çünkü babam çok hastaydı 

ve babamı kaybettim bunbunu 

defalarca söylememe rağmen 

derslere orta düzeyde katılmama 

rağmen matematik dersinden 

devamsızlık yüzünden sınıfta 

bırakıldım teşekkür ederim davut 

hocam Allah razı olsun 

 Covid 19 dan dolayı okuluma 

gidemiyorum derslerinden 

kalıyorum. 

 Muhendislik fakultesindeki 

ogrenci islerindeki hanimefendi 

cok ilgisiz ve alakasiz 

 Memnun değilim. 

 Şuanda 75 bin vaka var ve ailem 

bu konuda çok tedirgin oluyor. 

 Sınıf  koşullarında korona 

tedbirlerine uygulanıyor,  

 Okulumuzdaki görevli bazı 

personellerin yaptıkları iş ile 

ilgili bilgi ve tecrübelerinde zayıf 

olduklarını düşünüyorum ve 

mesai saatlerine daha dikkat 

etmeleri gerektiğini 

düşünüyorum. 

 Uzaktan eğitim ile hem 

teknolojiye ayak uyduruyoruz 

hem dersleri anlıyoruz hem de 

maddi açıdan zorlanmıyoruz 

 Çok memnunum 

 Memnunum. 

 Genel Olarak Uzaktan Eğitim 

Süreci Yüz Yüze Eğitim 

Sürecinden Çok Daha İyiydi. 

Eğitim Hayatımın En Verimli 

Dönemi Olarak 

Nitelendirebilirim. Çünkü 

Derslerimi Sınıf Ortamına 

Kıyasla Daha İyi Odaklanarak 

Dinleyebildim. 

 Uzaktan eğitimin tekrardan 

gelmesi tüm öğrenciler 

açısından çok iyi sonuçlar 

verdiğini kararlılıkla belirtmek 

isterim.  

 Uzaktan eğitim süresi boyunca 

aldığımız eğitimlerin bir çoğu 

örgün eğitime oranla daha 

yararlı olduğu ben ve 

arkadaşlarım tarafından test 

edilmiştir. 

 gayet başarılı bir eğitim ve 

hizmet aldığımızı 

düşünüyorum 

 Yapılan Kararlardan Çok 

Memnunum. 

 Thank you 

 Online eğitim çok iyi 

 Belirtmek istedigim bi husus 

hok 

 Belirtmek istediğim herhangi 

bir husus yoktur. 

 Saygılarımla... 

 İyi 

 Merkez yerleşkeye ulaşım daha 

sağlıklı olabilir sefer sayıısı 

arttırılmalıdır kalabalık oluyor. 

 Vakaların artmasından dolayı ve 

sınıfların fazla dolu olması 

dağlımızI tehlikeye atıyor bu 

sebebten uzaktan olmasını isterim 

 uzaktan eğitime geçilmeli 

 Kütüphane saat kaçta 22.00 da 

kapanıyor . 7/24 açık olması 

öğrencilerin kütüphanede 

geçireceği vakti arttıracağını 

düşünüyorum. Saat 22.00 de 

kapanıyor ve öğrenciler evine 

yurduna dönüyor . Döndükten 

sonra ders çalışası gelmiyor . 7/24 

açık olması öğrencileri oldukça 

memnun edeceğini ve başarı 

sağlayacağını düşündüğümden 

dolayı kütüphane 7/24 açık 

yapılması halinde gayet memnun 

kalırız 

 Uzaktan eğitime dönelim lütfen 

 Açıklama yapın 

 içinde bulunduğumuz salgın 

döneminde kronik hastalığımda 

olduğu için derslerin ve sınavların 

uzaktan eğitim ile yapılmasının 

daha uygun olacağını 

düşünüyorum.saygılarımla 

 Okul yüzyüze olsun 

 Uzaktan eğitime geçilmesi daha 

uygun 

 ben sınavdan cıjdıkdam sonra bu 

tüm yazdiqlarim gizli tutulursa 

sevinirim  teşekkürler 

 Uzaktan egtimi istiyorum. 

 Şuan covid19 döneminde havasız 

kalan kütüphanede zaten maske ile 

oturuyoruz. Buna bir çözüm 

getirilmesi lazım. 



 Sağlık eğitimden önce gelmeli 

uzaktan eğitimde içimiz rahattı 

eğitimimizi de görüyorduk.  

 hastalık çoğaldı markete zor 

gidiyoruz okula nasıl gidecez 

anlamıyorum  

 Kütüphane yetersiiiiiiizzz 

 Bok gibi sisteminiz var 

 Virüs ve vaka sayısı arttı bu 

durum yüzünden konsantre 

olamıyorum 

 Vaka sayısındaki artış sağlığımızı 

risk altına almaktadır 

 Uzaktan eğitim yüzünden çoğu 

kişi okulu bırakmak zorunda 

kalıyor bu şekilde eğitimi doğru 

bulmuyorum. 

 Yurdumuzda çıkan virüs sayısı 

çok fazla sağlığımız tehtid 

altında. 

 Dersleri online da anlamıyoruz 

 Onlinedan hicbir sey 

anlamıyorum.  

 Bitsin online dersler artık lütfen. 

 Uzaktan eğitim sistemi kötü  

 Geçtiğimiz uzaktan eğitim 

dönemi boyunca hiç verim 

alamadım. 

 Sağlığımız güvende değil 

 sürekli vaka artışı yaşanıyor 

 Belirtmek istediğim en net konu 

şudur; maalesef üniversitelerimiz 

gercek hayattan kopuk öğretim 

planları ile öğrencilerini 

yetistirmektedir. 

 Gerek lisans gerekse yuksek 

lisans seviyesinde öğretim 

programları kisilerin meslek 

hayatında kullanacakları 

bilgilerden uzak ve ütopik 

bilgilerdir. 

 Ben lisans mezunu olarak 

ogretmenlik hayatima 

başladığımda üniversiteden 

aldığım hicbir bilgiyi 

kullanmadım  

 çünkü bana meslege yönelik ve 

alanıma ait bilgilerin 

verilmediğini gördüm.  

 Yuksek lisans seviyesinde yine 

aynı şekilde öğretim planları ile 

karşılaştım. 

 Ayrica universitelerimizdeki 

özellikle de egitim fakultesi 

hocalarımız milli egitim 

okullarini hic gormemisler 

neredeyse.  

 Genel olarak uzaktan eğitim 

süreci yüz yüze eğitim 

sürecinden çok daha iyiydi.  

 Eğitim hayatımın en verimli 

dönemi olarak 

nitelendirebilirim.  

 Çünkü derslerimi sınıf 

ortamına kıyasla daha iyi 

odaklanarak dinleyebildim. 

 Güzel 

 Teşekkürler 

 İyi 

 Uzaktan eğitimin faydasını 

alıyorum. 

 Husu yok 

 Uzaktan eğitim uygulamaları 

ile ilgili alınan kararlardan 

doğrudur. 

 Çok iyi 

 Her şey güzel 

 Verilen danismanlik hizmetleri 

isleyis ve mergen sistemi çok 

kullanışlı  

 thanks 

 Çok memnuniyetle geçen bir 

yüksek lisans ders dönemi için 

katkısı olan herkese teşekkür 

ederim. 

 Derslerimizin Hepsi %100 yüz 

yüze yapılıyor 

 Gayet güzel 

 Okulumuz uzaktan eğitim 

sürecini en iyi değerlendiren 

okullardan biridir.  

 Diğer bi hususum yok 

 Güzel 

 İyi 

 Benim için uzaktan eğitim 

dönemleri çok başarılıydı 

 Böyle iyi 

 Husus yok 

 Microsoft teams uygulaması ile 

gayet iyi. 

 güzel 

 Teşekkürler 

 Üniversitemizin sağladığı 

kütüphane dağarcığından ve 

internetteki bilgi 

dağarcıklarından fazlasıyla 

yararı olmuştu bana. 

 İyi 

 Destek hizmetlerine çok kolay 

ulaşabildim. 

 Uzakta eğitimdeki davranışlar 

çok iyiydi 

 Bütün işlemlerden memnunum 

 Teşekkürler 

 Çok iyi 

 Uzaktan eğitime geçilmesi 

gerekiyor. 

 Dersler yüz yüze olsun 

 COVID19 virüsünün Getireceği 

olumsuz etkenler ve sonucunun 

ölüm olabileceği bir Pandemi 

süreci içerisindeyiz sağlığımızın 

derslerden daha önemli olduğunu 

düşünerekten uzaktan eğitim tek 

talebimizdir 

 Uzaktan eğtime geçilmesini 

istiyoruz 

 Uzaktan eğitim sistemi gelsin 

 Bahar dönemi online veya hibrit 

eğitime geçilmesini talep ederim. 

 Uzaktan eğitime geçilmeli çünkü 

sağlığımız daha önemli 

 Uzaktan eğitim sağlığımız için 

 Uzaktn eğitim 

 Eger uzaktan egitime geçilirse 

sinav süreleri uzatılmalı. 

 eğitim öğretim hayatıma devam 

edemiyorum uzaktan olmasını 

talep ediyorum... 

 Uzaktan eğitim olmasın lütfen 

 Uzaktan eğitim olmasın lütfen 

 Uzaktan eğitime geçmek 

istiyorum 

 Uzaktan eğitim istiyorum 

 sans eseri korona olmuyoruz 

online olmalı 

 Sınıf  koşullarında korona 

tedbirlerine uygulanıyor, sans 

eseri korona olmuyoruz online 

olmalı 

 Okulu örtmeyin 

 Tamamen online eğitime geçmek 

istiyoruz 

 Uzaktan eğitim istiyorum 

 Herhangi bir konuda bilgi 

alabileceğim bir kişi, muhattap 

bulamıyorum, o yüzden bu 

sorunun en kısa sürede 

giderilmesini talep ediyorum. 

 Günümüzde yaşanan salgından 

dolayı tekrar uzaktan eğitime 

geçilmesini istiyorum.  

 Yüz yüze 

 uzaktan eğitim olmasını isitiyoruz 

 Okullar kapanmasın 

 Keşke uzaktan eğitime tekrar 

geçsek 

 Uzaktan değil yüz yüze olsun 

 Online eğitim olmasını istiyorum 

 Sağlığım için uzaktan eğitim 

istiyorum 

 Sağlığımız için uzaktan eğitim 

 Online eğitim istemiyorummm!!!! 



 Hocalarımızın isin mutfağından 

haberi yok ve hocalarımızin 

geneli isin restoran kısmıyla 

ilgileniyorlar. 

 Zorla anket doldurulmaz. 

 Danışmanlık Hizmeti almıyorum 

ve ayrıca etkinlikte hiç 

yapılmıyor. 

 Maalesef kütüphane erişimi 

üniversite dışından bağlanma 

durumunda pek iyi çalışmıyor. 

 Zorunlu anketlerden memnun 

değilim. 

 ANKET GÖNÜLLÜLÜK 

ESASIYLA YAPILAN BİR 

ÇALIŞMADIR. 

DAYATMANIN ÜRÜNÜ 

OLAMAZ. 

 Bu anket isteğe bağlı olsaydı 

doğru bir şekilde doldururduk 

 Dünyanın baştan aşağı yeni bir 

sisteme evrildiği bugün 

bildiğimiz birçok kavram ve 

bilgilerin geçerliliğini kaybettiği 

ve  paradigmaların baştan aşağı 

yeniden yazıldığı şu süreçte en 

önemli sorunlardan biride eğitim 

ve eğitimcilerin özellikle de 

üniversitesitelerin deforme 

olmasıdır. 

 Sağlığımdan korkuyorum 

pisokolojim bozuldu 

 Yüzyüze eğitime geçişle birlikte 

binlerce öğrenci ve öğretim 

elamanının sağlığı riske 

atılmaktadir. 

 Online dersler hiç katkı 

sağlamıyor 

 Uzaktan eğitim olup sınavlar yüz 

yüze oluyor çok kötü anlaşılır 

bile değil dersler ya uzaktan 

eğitim uzaktan sınav olsun yada 

olmasın uzaktan eğitim ile sınava 

falan girilmez. 

 Uzaktan eğitimin asla verimli 

olacağını düşünmüyorum 

 Öğrenci işleri okul ile ilgili 

gereken yönlendirme bilgisine 

vakıf değil. 

 , okul ortamında çok 

huzursuzum.  

 Uzaktan eğitimden her açıdan 

hoşlanmıyorum. 

 Uzaktan eğitim yararlı değildir 

 İnternet olmadığı için etkili değil 

o yüzden okurken telefondan zor 

oluyor 

 Destek hizmetlerinden çok 

memnunum 

 danışman ve belge 

işlemlerinden gayet 

memnunum. 

 Güzel 

 İyi 

 Etkinlik dışında bizim 

tarafımızca herşey gayet 

olumluydu 

 süper 

 Çok memnunum 

 Uzaktan eğitimden çok 

memnundum 

 Devam 

 Kendi sağlığımı ve ailemin 

sağlığını riske atmak 

istemediğim için uzaktan 

eğitimden çok memnundum. 

 Her şey yolunda 

 Uzaktan eğitimde ders 

dinlemeye alıştım bizler için 

sorun olucağını 

düşünmüyorum 

 Belirtmek istediğiniz diğer 

hususlar yoktur 

 İyi 

 Gayet iyiydi 

 Normal 

 Belirtmek istediğim husus yok 

 sizlerden öğrenciler olarak 

mağduriyetimizi sosyal medya 

dahil her yerden bildiriyoruz 

gereğinin yapılmasını arz 

ederim. 

 Memnunum 

 İyi 

 Memnunum. 

 Hersey objektif 

 Belirtmek istediğim hususlar 

yazılmış 

 yüz yüze derslerde sırf sabah 

kalkıp okula gidiyorum diye 

daha bi gayretle dinliyorum ve 

sınavlarından zor olsa bile 

keyifli şekilde çıkabiliyorum 

 Güzel 

 Belirtmek istediğim husus yok 

 Iyi günler 

 İyi 

 Uzaktan eğitim daha yararlı 

 Mükemmel 

 Çok iyi 

 Çok iyib 

 Güzel 

 Süper süper süper 

 Memnunum 

 Online Eğitim İstemiyoruz 

 Okulların açık kalmasını istiyor 

um 

 Uzaktan eğitim olsun. 

 Lütfen uzaktan eğitim ?????? 

 Online eğitim 

 Dersler yüzyüze 

 En iyi ve en güzeli yüz yüze 

eğitimdir. 

 Yüz yüze eğitimin devam etmesini 

istiyorum. 

 Uzakdan eğitim geri gelsin 

 Online eğitim 

 Toplum  sağlığı için bir an önce 

uzaktan eğitime gecilmesi 

gerektiğini düşünüyorum . 

 Uzak tan olsa Hiç bi dersi 

anlayamayız olmasın lütfen 

 uzaktan eğitim olmasın. 

 acilen online eğitime geçilmesi 

gerekmekte!  

 It should clear 

 Online eğitim şart 

 online eğitim daha iyi olur 

 Bu süreç zarfında uzaktan eğitime 

geri geçilmesini ivedilikle temenni 

ediyorum... 

 Uzaktan eğitim olsun sağlığımız 

icin 

 Artan covid19 vakalarından dolayı 

tekrar uzaktan eğitime geçilmesini 

biz öğrencilerin ve ailemizin 

sağlığı açısından uygun 

görüyorum, gereğini arz ederim. 

 Uzaktan öğretim istiyoruz. 

 Uzaktan eğitim istemiyorum. 

 Yeni çıkan varyantla birlikte okula 

gitmek istemiyorum 

 Gereğini arz ederim. 

 Uzaktan eğitime geçilsin 

 Uzaktan eğitim yararlı değildir 

 Uzaktan eğitim olsun. Canımız 

tehlikede. 

 Uzaktan eğitime geçilmesini talep 

ediyorum. 

 Uzaktan eğitim olmalı 

 online olsun 

 Uzaktan eğitim 

 Uzaktan eğitimn 

yapılmasınıstiyorum vüris çoğaldı 

maalesef acilen uzaktan olmas 

lazım hatta bazı üniversiteler bu 

karar uygulamaya başladı insan 

sağlığı bu adar basit değil . kararın 

verilmesi lazım 

 Uzaktan eğitim bize bize çok fazla 

bir şey öğretiyor ve 



 Ogrenci isleri ve egitim fakultesi 

yardimseverlik acisindan berbat 

haldedir 

 İnternet çekim kuvveti yetersiz 

olduğundan dolayı sorun 

yaşanıyor,  

 Memnun değilim 

 Bu anket neden zorunlu 

tutuluyor, bu çok saçma , anteni 

doldurmadan notlarımızı 

görüntüleyemiyoruz.. bu 

destopluk zorbalık 

 Ders sayısı az. 

 kütüphane online eğitim için 

yeterli miktarda yer bulunmaması 

bir takım sıkıntılara neden 

olmaktadır. 

 Covid önlemleri alınmıyor, 

dolmuşlar tıka basa doluyor, can 

güvenliğimiz yok,  

 okul da herkes hastalanıyo hijyen 

yok.  

 yüz yüze de korkuyoruz covid 

den dolayı hocaya bile soru 

sormıyoruz 

 Yüz yüze çok tedirgin oluyoruz 

ve eve gittiğimizde korkarak 

gidiyoruz 

 Virüs arttı yurtlar bakım 

anlamında rezalet tuvalet banyo 

leş bu zamana kadar virüs 

olamamış olmam mucize 

 Sayın yetkililer Vakalar 

şehrimizde inanılmaz derecede 

arttı okuldaki herkes pozitif özel 

üniversiteler online eğitim 

yaparken özellikle yurt dışında 

genel olarak tüm üniversiteler 

uzaktan eğitim sistemiyle 

yürütülüyor, yurtlar deseniz 

maske, mesafe kuralına uyan yok 

 Bulunmamaktadır 

 tam final güzel geçti onuda iptal 

ettiler uzaktan dersin sınavını 

zaten yüz yüze yapıyorsunuz 

üzüldüm 

 derslerin online olması insanları 

tembelleştiriyor herkes 

telefondan açıp sesi kısıp tekrar 

uyuyor üşengeçlik oluyor ister 

istemez 

 Hiç bir şey yok 

 Okullar da sosyal mesafe denilen 

bişey yok  

 Herşey ulaşılamaz düzeyde 

 Memnun değilim 

 Çok bi etkisini görmedim 

 Başka bir şey yok 

 uzaktan eğitimle verilen 

derslerden muaf olduğum için 

kararsız olduğumu belirttim. 

 Memnunum 

 Güzel 

 Başka bir şey yok. 

 Memnunim 

 Yapılan etkinliklerden çok 

memnunum 

 Memnunum 

 Çok iyi 

 Uzaktan eğitim sürecinde 

teknoloji çağında olduğumuz 

için, yeterli ve gerekli 

yeterliliklere sahip olduğumuz 

için hiçbir sorun yaşamamıştım  

 Uzaktan eğitim öğretim daha 

faydalı oluyor. 

 Online eğitim herkes için daha 

risksiz oluyor. 

 Uzaktan eğitiminde iyi 

ilerliyorlardı 

 Herhangi bir sorun yok 

 Uzaktan eğitim dönemindeki 

destek hizmetlerinden 

memnunum. 

 Uzaktan eğitimle Sağlığımı 

koruyorum 

 Her şey güzel 

 belirtmek istediğim bir durum 

yok 

 Memnunun 

 İyiydi 

 Derslerin online olarak 

yürütülmesinin en sağlıklı 

seçenek olduğu kanaatindeyim.  

 Elbette iyi olur 

 Eğitimöğretimden memnunum 

 Başka belirtmek istediğim bir 

şey yok 

 Online eğitimde kendimi daha 

güvende hissettiğim için 

derslere daha çabuk 

odaklanıyorum 

 Yüz yüze eğitim öğrenciye 

daha iyi eğitim olanağı 

sağlıyor. 

 Yüz yüze eğitimin devam 

etmesini istiyorum. 

 Çok daha verimli 

 Diğer bir husus yoktur 

 Uzaktan eğitim döneminde 

dersin işlenişi,ders 

dağılımları,ders takvimi,sınav 

sistemi ve sınav sorularının 

anlaşılırlığı,öğretmenlere kolay 

ulaşım sağlayabilmek ve 

öğrenemiyoruz o yüzden de eğitim 

yüz yüze olmalıdır. 

 Uzaktan eğitim olmasın 

 Uzaktan eğitime geçilmesini 

istemiyorum 

 Yüz yüze candır 

 Bir an önce uzaktan eğitime 

geçilmesini istiyorum 

 Uzaktan eğitim sistemine 

geçilmesini talep ediyorum 

 Uzaktan eğitim geri gelsin 

 Okul açık kalsın 

 Uzaktan eğitim istemiyorum . 

 okul uzaktan eğitime geçsin 

 Uzaktan eğitim şart 

 uzaktan online eğitim devam 

etmeli. en azından online sınav 

seçeneği sunulabilmeli. 

 Uzaktan eğitim 

 uzaktan egitime gecilmesini 

istiyorum. 

 Kapatmayın 

 Uzaktan eğitim süreci her yönüyle 

daha verimlidir. 

 Uzaktan egitim istemiyorum 

 UZAKTAN EĞİTİM 

İSTİYORUZ COVİDİ YENMEK 

İSTİYORUZ 

 Uzaktan aytim olmalı 

 Vaka sayısı arttı, uzaktan eğiitim 

olmasını istiyoruz. 

 Online eğitim olursa bütün 

öğrenciler sevinir gariban yüzü 

güldürmek çok böyük sevaptır 

lütfen sayın rektörümüz duyun 

sesimizi 

 Uzaktan eğitim olsun 

 Uzakdan egitime gecmek istiyoruz 

 Covid 19 

 Uzaktan eğitime geçilmesini 

istiyorum. 

 Uzaktan eğitimin gelmesi 

temennisiyle 

 Online eğitim istiyorum... 

 Uzaktan eğitim olmasını istiyorum 

 Vakalar arttı online eğitime 

geçilmesi şart 

 Uzaktan eğitim başlasın 

 Online eğitim olsun 

 sizlerden öğrenciler olarak 

mağduriyetimizi sosyal medya 

dahil her yerden bildiriyoruz 

gereğinin yapılmasını arz ederim. 

 Okulca belirli kararlar alınması 

gerekiyor 

 Uzaktan eğitime tekrar geçilmeli 

hastalık durumu yüksek yurtlar 

kullanım alanları ortak 



 Kütüphane dediğin gidilir 

uzaktan kütüphane çok faydasız. 

 Sınav notlarımızın açıklanma 

zamanı uzun 

 Geç cevap veriliyor. Ve bazı 

cevaplar yeterince açıklayıcı 

olmuyor. 

 Uzaktan eğitimin bize kattığı 

hiçbir şey yok aksine olumsuz 

etkiliyor 

 Bi destek göremedim şahsen. 

 İnternet sıkıntısından dolayı 

uzaktan eğitimde çok sorun 

yaşıyorum 

 Sürekli hasta haldeyim 

korkuyorum 

 Yurtlarımız çok kalabalık herkes 

risk altında  

 artık öğrenciler sınava girmek, 

okula gitmek istemiyor bir buçuk 

yıl uzaktan eğitimin öğrencilerin 

kafasına işlediği tek şey bu oldu  

 Uzaktan hiç bir şey etkili değil 

bilginize 

 Online olmasını istemiyorum 

verim alamıyorum 

 Memnun değilim 

 Uzaktan eğitimle hiç katkısı 

olmuyor. 

 bu vaka artışlarının bulunduğu 

yurt ortamlarının sağlıksız 

olduğunu, fakültelerin hijyen 

alanında eksik olduğunu, maske 

kullanımına asla dikkat 

edilmediği ortamlarda bizler 

sınavlara hazırlanıyoruz hastayız 

test veremiyoruz sınavlarımız 

aksamasın diye mecburiyet 

dolayısıyla okullara ve eğitimlere 

geliyoruz.  

 sınav dönemlerinde fakülteler 

dolup taşıyor hemde maskesizce.  

 Uzaktan eğitimde verim yok 

 Ayrıca okula 5 dk uzaklıktayken 

sadece 3 dersimiz yüz yüze 

olması biraz saçma l. 

 Virüs bu kadar artmış iken yüz 

yüze eğitim bütün öğrenciler için 

risktir. Kendimizi kalabalık 

sınıflarda maalesef güvende 

hissetmiyoruz. 

 Faydalanacak program yapılmadı 

 Artan vaka sayılarından ve yeni 

varyantların ortaya çıkmasından 

ötürü sağlığımızı koruyacak 

hiçbir şey yoktur.  

 Hicbir şekilde yardımcı 

olunmuyor 

öğrenci işlemleri konusunda 

herhangi bir sıkıntı yaşamadım. 

 Her konuda oldukça verimliydi 

ki pandemi döneminde 

yapılabilecek en doğru yol da 

buydu. 

 Memnunum 

 teşekkürler 

 Memnunum. 

 Belirtmek istediğim bir husus 

yoktur 

 Memnunum 

 Teşekkürler 

 everyone was supportive 

 Her şeyden memnunum  

 Uzaktan eğitim sürecinde 

teknoloji çağında olduğumuz 

için, yeterli ve gerekli 

yeterliliklere sahip olduğumuz 

için hiçbir sorun yaşamamıştım 

 Iyi 

 Kütüphane hizmeti çok iyi 

 Belirtmek istediğim bir husus 

yok. 

 Okulumuz uzaktan eğitim 

sürecini güzel bir şekilde idare 

etmiştir 

 Timur Hocayı çok seviyorum :) 

Kendisi öğretmenlik mesliği 

için yaratılmış :) Bir tek ben 

değil tüm Lisans 2 çok seviyor 

kendisini. 

 Çok memnumun 

 Uzaktan eğitim çok iyi 

 Belirtmek istediğim husus yok 

 uzaktan eğitim gerçekten çok 

daha faydalı bizim için  

 Süper 

 Merhaba uzaktan eğitimden 

çok memnunum.  

 Sağlıklı bir şeklide dersler 

yürütülüp sınavlar oluyordu.  

 Uzaktan eğitim sürecinde 

ilgilenilmesi, sınavlardan, ek 

programlardan vs 

memnundum. 

 Güzel 

 İdare eder 

 Çok iyi 

 Online eğitim olsun 

 Uzaktan eğitim istemiyorum 

 Uzaktan eğitim olsun 

 Uzaktan eğitim istemiyoruz 

vizelerde internet yüzünden 1 tane 

sınavımdan 0 aldım bunun için  

 keşke dersleri de sınavı gibi yüz 

yüze olsaydı  

 umarım bu mesajımı okursunuz 

esenlikler diliyorum teşekkür 

ederim 

 Okul yüz yüze olmalı 

 Uzaktan eğitime geçilmesi 

 Uzaktan eğitime geçmek 

istiyorum arz ederim 

 Uzaktan eğitim istemiyoruz 

 Uzaktan eğitim sürecine 

geçmeliyiz 

 Sağlığımız için online eğitim 

 Okullar inşallah kapanır,yurtta 

korona çıktı 2 kişide, saygılarımla 

 Sınavlar ve egitimin uzaktan 

olması gerek 

 Uzaktan eğitim olmasın 

 Online dersler online sınav olsun 

 Online 

 Online Ders 

 Uzaktan eğitim sistemine geçmek 

istiyorum. 

 Uzaktan eğitim en güzeli 

 Uzaktan egitim istiyorum 

 uzaktan eğitim olmasın ! 

 sağlığımız tehlikede uzaktan 

eğitim şartt 

 Uzaktan egitim sürecine 

geçmemiz biz ögrenciler için en 

hayırlısı olacagını düşünüyor ve 

arz ederim 

 Butlerin online devam etmesi 

 En önemlisi canımız, bu kadar 

ölümcül virüs yaygınken tatil 

zamanları evlerimize gidip 

geliyoruz anne babalarımıza 

yaşlılarımıza bizden 

bulaştıracağımız bir hastalık 

ölümcül sonuçlar doğurabiliyor. 

Lütfen ona göre gerekenler 

yapılmalı. Teşekkürler 

 Online eğitime geçilsin 

 2. Dönem uzaktan eğitim 

geçilmesi arz ederiz  

 Uzaktan eğitime dönülsün 

 UZAKTAN EĞİTİME 

GEÇİLSİN 

 Hayırlısı be düzeleceğiz inşallah 

şu olaylar bi bitsinde...????????? 

 Uzaktan eğitimmm 

 Kültür derslerin online olması 



 Uzaktan eğitimde kütüphane 

olanaklarından yararlanamıyoruz. 

 öğrenciler için en iyisi online 

eğitim olduğunu düşünüyorum 

hem sağlımız için hem de 

eğitimimiz için en iyisi uzaktan 

eğitim ve yurtlarda pozitif 

vakalar çok kendimi kötü 

hissediyorum ve okula gitme 

isteğim azalıyor 

 Uzaktan eğitim öğrencinin 

yetişmesinde çok zayıf kalıyor.  

 Yurtlar dört kişilik.otobüslere 

fazladan öğrenci alıyorlar dipdibe 

gidiyoruz.  

 Yurtta birçok kişi covid sürekli 

ambulans geliyor. 

 Yemekhane ve giriş çıkışlarda 

parmak okutuyoruz.  

 Yurtta okulda covidin bulaşması 

daha yüksek. 

 Geçtiğimiz uzaktan eğitim 

dönemi boyunca hiç verim 

alamadım.  

 Ben uzaktan eğitimde bir 

öğrenim görmedim  

 Uzaktan egitim isteyenler kopya 

çekerek yata yata sınıf 

gecenlerdir. 

 Uzaktan eğitimi onaylamıyorum 

 Uzaktan eğitim çok verimsiz..  

 3.sınıf oldum 2. Sınıfta ne 

öğrendim onu bile bilmiyorum 

 Tez aşamasında danışmanlık 

hocamla görüşemiyorum.  

 Çalışmalarıma nasıl yön 

vereceğimi bilmiyorum.  

 Bu konuda destek almakta 

zorlanıyorum. 

 Hatta 4 aydır hiç görüşemedim. 

 Online eğitim anasınıfı için 

kesinlikle uygun değil 

 aslında hayatım kolay ama onu 

zorlaştıran sizsiniz 

 Hiç birşey 

 ZORLA ANKET OLMAZ 

 uzaktan eğitime dair tek sıkıntı 

köyde yaşamam ve internet 

sıkıntısı... 

 Online olan sınavlardan 

şikayetçiyim nedeni sorumluluğu 

bize ait nedenlerden dolayı  

 İşlemlerimiz zamanın da 

gerçekleşmiyor. 

 Üniversite yüz yüze eğitim 

sürecinde her ne kadar gereken 

önlemleri aldıysa da ulaşımda 

kullandığımız toplu taşımalarda 

 Kütüphanenin 7/24 açık olmasını 

istiyorum. Kütüphane de yer 

problemi yaşıyoruz ve okul içi 

etkinliklerin seminerlerin daha 

fazla olmasını istiyorum. 

 Kütüphaneyi kullanmadım 

 2 dönem okul kapanmasın 

 Online istemiyorum 

 Uzaktan eğitime geçilmesini 

istiyorum. 

 Biz paramedik bölümünde 

okuyoruz bizim daha çok 

uygulama görüp öğrenmemiz 

gerekiyor ondan dolayı uzaktana 

geçilmesinden taraftar değilim. 

 Can sağlığımız için okulların 

uzaktan devam etmesini önemle 

rica ediyorum 

 Lütfen uzaktan olsun 

 Uzaktan eğitim istiyorum. 

 Uzaktan eğitim talep ediyoruz. 

 Okullar kapatılsın 

 Yüz yüze devam etmeli verimli 

eğitim öğretim için.Yüz yüze. 

 Uzaktan eğitim istiyorum 

 Uzaktan eğitime geçilsin 

 Kapanmasın okullar lütfen 

 uzaktan eğitim istiyorum 

 Uzaktan egitime geçilmesin 

 Tekrardan uzaktan eğitime 

geçilmeli 

 Uzaktan eğitim talep ediyorum 

 Uzaktan eğitim istemiyorum. 

 Online olsun 

 yüz yüze egitim 

 Online eğitim istiyoruz 

 Daha önceki yarıyıllarda olduğu 

gibi önümüzdeki yarıyılda yani 

20212022 eğitim öğretim yılı 

bahar yarıyılında UZEM olması 

gerektiği düşüncesindeyim. 

 Uzaktan egitim olmasın 

 Meslek derslerim yüz yüze devam 

etsin. 

 Online eğitim istemiyoruz ! 

 Uzaktan eğitime geçilmesini 

istediğimi belirtmek istiyorum 

 Online olmalı 

 uzaktan eğitim olmasını en doğru 

karar olduğunu düşünüyorum. 

 Geleceğimizi ve eğitim hakkımızı 

elimizden almayın. Bir çok kişi 

uzaktan istiyor 

 Lütfen bir öğrenci olarak 

söylüyorum ciddi bir tehlike 

olmadığı sürece üniversitemizi 

eğitimimizi durdurmayın?? 

 Uzaktan eğitim istemiyorum 



önlemlerin yeterli olduğunu 

düşünmüyorum ve 

endişeleniyorum.  

 Ayrıca bahar döneminin 

başlangıç sürecindeki mevsim 

koşulları, şehirler arası 

hareketlilik, grip ve covid 19 

vaka sayılarının artışı daha da 

endişelendiriyor. 

 Hem psikolojik olarak hem 

bedenen hem sağlık açısından 

bitmiş durumdayım 

 Vakaların bu derece arttığı 

zamanda biz öğrenciler çok 

büyük risk içerisindeyiz.. 

 bizler üniversitelere mesleğimizi 

en iyi şekilde nasıl yapacağımızı 

öğrenmek için geliyoruz tahtaya 

çıkıp sunum yapamayan 

öğrencilerden harika öğretmen 

olmaları da istenemez. 

 Yurtlar olsun okul olsun her 

ortam çok kalabalık ve bu yüzden 

virüsü arttırma oranı 

çoğalmaktadır. 

 online eğitimin yüz yüze eğitim 

gibi etkili olacağını 

düşünmüyorum. 

 Uzaktan eğitim döneminde 

kariyer geliştirmeye dair hiçbir 

etkinlik görmedim 

 Uzaktan eğitim verimsiz bir 

uygulamadır 

 Öğretim elemanlarının dersi 

öğrenciye anlattırmasından hiç 

memnun değilim 

 Uzaktan eğitim verimli değil 

 Yetersiz 

 Kötü 

 Uzaktan eğitimle verim 

alınacağını düşünmüyorum 

 Uzaktan eğitim de verim 

alamıyorum 

 elime aciklamam gerek var mı 

bilmiyorum ama parmak 

okutmak olsun insanların içiçe 

olması aşıyi boşa mı yaptırdık ne 

maskesi tavırları olsun.. 

 Ben ailemin yanına gideceğim 

babamın şeker hastalığı var 

kalbinde sorun var ben niye 

kendi ailemi riske atıyorum 

tanımadığım insanlar yüzünden?  

 Bu yurt ortamının sağlıksız 

olduğunu kelime k.  

 Kim ister durup dururken 

yemekhane sırasında milletin 

parmağındaki koranadan 

 Vaka sayılarının artmasından 

dolayı uzaktan eğitime geçilmesini 

istiyorum. 

 Uzaktan eğitim olmasın lütfen.?? 

 Uzaktan eğitim daha verimli, 

uzaktan eğitim olması 

taraftarıyım. 

 Online istemiyorum 

 Uzaktan eğitim olmasın 

 Online olmalı 

 Yüz yüze olmasını istiyorum 

 Destek hizmetlerinin her türlü 

alanda değerlendirmeler yapılıyor, 

rektörlüğün öğrenciye olan 

ilgisinin alakasının da 

değerlendirme yapılmasını 

istiyorum,  

 Öğrencilerin sağlığını ve sağlık 

sorununun sınavlara etkisini göz 

önünde bulundurmanızı ve 

sınavların uzaktan eğitim olmasını 

istiyoruz,  

 Rektörlüğün öğrencilere olan ilgisi 

ile ilgili anketler yapılmasını 

istiyorum. 

 Bu tedbirsiz koşullar altında virüs 

daha çok yayılacak ve bulaş sayısı 

artacaktır kimsenin sağlığıyla 

oynamaya gerek yok. Bu koşullar 

altında dersler online olmalıdır.  

 Online eğitime geçmek 

istemiyoruz.  

 Uzaktan eğitim olmasın 

 Uzaktan eğitim olmasın 

 Yüz yüze eğitim olsun 

 Uzaktan eğitim olmasını 

istemiyorum 

 Online derse geçilmeli 

 Bir an önce online eğitime 

geçilmeli. 

 Bütün derslerin online olmasını 

istiyorum. Öğrencilerin görüşleri 

dikkate alınmalı. 

 Uzaktan eğitim olmasın. 

 Lütfen uzaktan eğitime geçilsin! 

 Kesinlikle onlayn eğitim olmalı 

 Uzaktan eğitimin covidi 

azaltmayacağı gibi aksine dersleri 

anlamada zorluk çıkaracaktır bu 

yüzden kapatılmaması gerektiğini 

düşünüyorum. 

 Ülkemiz ve okulumuz için verimli 

mezunlar vermek adına yuz yuze 

eğitim şart. 

 Uzaktan eğitim ile alınan 

derslerden verim alınamadığı için 

mezun olunca çoğu yerde yetersiz 

kalacağımızı düşünüyorum 



hastalığı kapıp başkalarına 

bulastirmayi. 

 Ne benim canım ne ailemin 

canının sağlığı bu kadar basite 

alınamaz. 

 Yurtlara hergun ambulanslar 

geliyor bu kadar ciddi durumu 

yok sayamaZsiniz.  

 Uzaktan eğitimin en büyük 

sıkıntısı imkan eşitsizliğinin 

olması oldu  

 Derslere devam zorunluluğu 

olmalıydı. 

 evde internet yok altyapinin 

olmamasından dolayı internet 

alamadım.  

 Uzaktan eğitim çok yetersiz.  

 Fayda yerine zarar getiriyor.  

 Nefret ediyorum. 

 uzaktan eğitim hiç almadığım ve 

sistemin boş geçmeye müsaade 

etmemesi sebebiyle 

değerlendirme konum 

olmadığından bir verdim 

 İstemiyoruzzzzz 

 Uzaktan eğitimde zorlansak da 

en azından hasta olmuyoruz  

 okulun başladığı dönemden beri 

herkes hasta bende dahil 

 uzaktan eğitime verim 

alamıyorum 

 Uzaktan eğitime dair hiç bir 

şeyden memnun değilim  

 ( uzaktan eğitim zamanında bu 

üniversitemin öğrencisi değildim 

ama burada olsaydım yine de 

memnun olamazdım) 

 Uzaktan eğitim çok verimisiz 

özellikle 4.sımıf öğrencisi stajla 

kendini geliştiriyor çok etkisiz 

bir yöntem 

 Uzaktan eğitim kendimizi 

geliştirme yönünde bilgiler hiç 

kalıcı değil  

 ve  yüz yüze eğitimde 

karşılaştığımız öğrenme kadar 

öğretici değil  

 ev halinde adaptasyon durumları 

ve her öğrencinin kendine ait 

ders çalışma alanı olmuyor 

maduriyet yasaniyor 

 Yok bişey 

 Uzaktan eğitim işe yaramıyor.  

 Sahte gidip gelirken verdiğimiz 

ücret 5 lira ama bizim eşit 

haklara sahip olduğumuz diğer 

öğrenciler 2.75 e ulaşımını 

sağlayabiliyorlar.  

 Tekrar uzaktan eğitim sistemini 

istiyoruz. 

 Uzaktan eğitime gecilsin 

 Uzaktan eğitim olmasını istiyorum 

 öğrenciler için en iyisi online 

eğitim olduğunu düşünüyorum 

 saygılarımı sunar gereğini arz 

ederim . 

 Yüz yüze eğitimin daha sağlıklı 

daha adaletli olduğunu 

düşünüyorum.  

 Online eğitim istiyoruz. 

 Lütfen uzaktan Eğitim olsun 

 Üniversite yıllarım boşa gitti artık 

kapanmasın  

 Uzaktan egitim istemiyoruz... 

 Yüz yüze devam edilmesi 

taraftarıyım 

 Yurtlarda ve üniversitede yayılan 

Covid19 hastalığı nedeniyle 

sağlığımız için bir an önce online 

eğitime geçilmesini talep 

ediyorum 

 Uzaktan eğitim istemiyorum. 

 Uzaktan eğitim istiyoruz. 

 Online eğitimde 1 ders veya 2 ders 

alanların örgün değil online 

eğitime dönmesi docid dönemi 

daha sağlıklı olacaktır. 

 Lütfen bu öğrencileri düşünün ve 

online eğitime geçin. 

 Uzaktan eğitime geçilsin 

 Okulun uzaktan eğitime geçmesini 

istemiyorum 

 Allah için uzaktan eğitim olmasın. 

 Belirtmek istediğim bir şey yok 

 Uzaktan eğitim olmasın 

 Uzaktan eğitime geçilsin 

 Seçmeli ders seçiminden önce 

bilgilendirme almak istiyorum 

 Uzaktan eğitime geri dönelim 

lütfen ben böyle mantıksız boş 

zaman kayıplı bir eğitim almak 

istemiyorum. 

 Ben bu şartlar altında bir eğitimci 

olamam öğretmen olamam 

gereğinin yapılmasını arz ederim. 

 Uzaktan eğitimde eğitim 

sağlanmıyor iki kelimeyi bir araya 

getiremeden gözlemleyemeden 

kendimizi ifade edemeden mezun 

olup meslek hayatımda sorun 

yaşamak istemiyorum 

 yüzden uzaktan eğitime geçiş 

yapılmasını istiyorum 

 Uzaktan eğitim istemiyorum. 

 Uzaktan eğitime hayır 



 ve bizde öğrenciyiz para basan 

ailelerimiz yok.. 

 Uzaktan eğitim verdiği sıkıntılar 

geçmedi 

 Uzaktan eğitimden hiç birşey 

anlamadım 

 Böyle yüz yüze eğitim de 

tehlikeliyiz  

 Uzaktan eğitim geçerli ve yeterli 

değil 

 Dersler uzaktan olunca hicbirsey 

anlaşılmıyor 

Vize sınavının online olmasıyla 

beraber çalışmalarımı online sınava 

göre endekslemiştim. Online 

eğitimden verim alamamakla 

beraber derse gerek sistemde 

yaşanan aksaklıklar gerek..... 

Sebeplerden ötürü derse katılım 

sağlayamadım.  

 Uzaktan eğitime geçmek 

istemiyoruz 

 uzaktan eğitim olmasın 

 Akıllı tahta istiyorum. 

 Tamamen uzaktan eğitime 

geçilmemeli. 

 Uygulamalı dersler 

 Uzaktan eğitime geçelim 

 Üniversitemizin diğer dönem 

uzaktan eğitime geçmesini 

istiyorum. 

 Online sınavdan yüz yüze daha iyi 

 Uzaktan eğitim olmasın 

 Uzaktan eğitime geçmeyin 

 Uzaktan eğitim şart bunun başka 

yolu yok.  

 Uzaktan eğitime geçilmesini 

istiyorum. 

 Uzaktan eğitime geçmek 

istemiyorum 

 Uzaktan eğitime tekrar 

dönülmesini istiyoruz 

 İkinci dönem artan vakalardan 

dolayı online eğitime geçilmesini 

istiyorum 

 Geleceğim için uzaktan eğitim 

istemiyorum 

 Uzaktan eğitime geçmek 

istemiyoruz 

 Okulun yüz yüze olmasını 

istiyorum 

 Online eğitime geçilsin 

 Online olmasın 

 Okulun yüz yüze olmasını 

istiyorum 

 Uzaktan eğitim istemiyorum 

 Online olmasini istemiyorum 

 Uzaktan eğitim olmasın 

 Anlamadan yapılıyor dersler bunu 

istemiyoruz. 

 Uzaktan eğitim istiyoruz 

 Uzaktan eğitim istiyorum 

 Uzaktan öğretimle devam 

edilmesini temenn ederim. 

 Uzakta eğitim ders saatleri 

 Verilen bilgilendirmeler son 

derece verimli 

 Uzaktan eğitimle derslere aktif 

katılım zor oluyor 

 Sehir icinden gelen ve kampüse 

giden otobüslerin burayada 

gelmesini istiyorum( banyoya).  

 Bizimde sizin öğrenciniz 

olduğumuzu unutmayın lütfen..  

 Uzaktan egitim istemiyorum 

 Uzaktan eğitim olmasını 

istemiyorum. 



 Uzaktan eğitim istemiyorum 

lütfen hasan hocam 

 Bence uzaktan eğitime geçilmeli 

çünkü korona vakaları çok arttı 

 İnşallah hiç kapanmaz. 

 Uzaktan eğitim olsun 

 Uzaktan eğitim istemiyorum. 

 Uzak eğitim istemiyoruz hiçbir 

verimliliği olmuyor  

 yüz yüze eğitim devam etmeli 

kurallar sıkılaştırılmalı 

 Uzaktan eğitim istemiyorm 

 Online eğitim istemiyoruz 

 Uzaktan olmasın 

 Uzaktan eğitime geçilmeli 

 Uzaktan online eğitime 

geçilmesini arz ederim. 

 yurtlarda kalmak pandemi 

döneminde çok zor büt 

sınavlarında online olmasını 

isterim 

 Online olsun dersler 

 Uzak eğitim istemiyorum. 

 Yüz yüze eğitime devam edilmeli 

 Uzaktan eğitime geçilmesini talep 

ediyorum aksi takdirde herkes 

hasta ve sınavlara giriyorlar. 

 Yüz yüze eğitim olsun 

 Sağlığımız için uzaktan eğitim 

olmasını istiyorum 

 Şayet ki yüz yüze sınav oluyorsa 

yüz yüze ders olsun umarım 

yapılan bu anket değerlendirilir. 

 Online olan derslerimizin sınavları 

ya online olsun 

 Uzaktan eğitime geçilmesin 

 Online derslerimizin sınavları yüz 

yüze olsun 

 Uzaktan eğitimden yapılan 

derslerin sınavlarının da online 

olarak yapılmasının biz öğrenciler 

için daha uygun olduğunu 

düşünmekteyim. Gereğinin 

yapılmasını arz ederim. 

 Uzaktan eğitim en uygun yöntem 

uzaktan eğitime geçilmeli 

 Vakalar bu kadar artmışken 

çevrim içi dersin bizim için çok 

daha faydalı olacagını 

düşünüyorum egitim ve sağlığımın 

riske girmemesi için online 

eğitimin daha fayda vereceğini 

düşünüyorum 

 Uzaktan eğitim olmasın 

 Uzaktan eğitim istiyoruz. 

 

 

 



 

F. Genel Değerlendirme 

 Anket sonucunda elde edilen genel memnuniyet düzeyi ile her bir kategori için ortalama 

memnuniyet düzeyleri Şekil 23'de verilmiştir. Anket genel ortalaması 3.51 olup, kategorilere göre 

en yüksek memnuniyet oranı iletişim kategorisinde (3.53), en düşük memnuniyet oranı ise destek 

hizmetleri kategorisinde (3.45) elde edilmiştir. Eğitim öğretim (3.48) ve iletişim genel memnuniyet 

anket ortalamasının üstünde kalırken destek hizmetleri ile ölçme ve değerlendirme (3.51) genel 

ortalamada bir değer almıştır. Öğrenciler açısından önceliğin eğitim öğretim olduğu 

düşünüldüğünde genel ortalamaya yakın bir anket sonucu olumlu olarak değerlendirilebilir. Ayrıca 

iletişim kategorisindeki 3.53’lük oran uzaktan eğitim sırasında da iletişim kanallarının çok iyi bir 

şekilde işlediğini göstermektedir. Bunların yanında eğitimin ölçülmesi ve eğitime destek olduğu 

aşikar olan ölçme ve değerlendirme ile destek hizmetleri kategorilerindeki oranlar birbirine yakın 

değerler ile alınan tedbirlerin ve düzenlemelerin olumlu olduğunu göstermektedir.   

 

 
  Şekil 23. Kategorilere göre genel memnuniyet düzeyleri. 

 

 Ankette yer alan tüm sorular açısından memnuniyet düzeylerinin frekans dağılımına göre 

katılımcıların memnuniyet oranlarının en yüksek ve en düşük olduğu 10'ar soru Çizelge 9'da 

verilmiştir. Anketteki sorulara "Memnunum" veya "Çok memnunum" şeklinde cevap veren 

katılımcıların toplamı "memnun olanlar"; "Hiç memnun değilim" veya "Memnun değilim" 

şeklinde cevap verenlerin toplamı ise "memnun olmayanlar" olarak gruplanmıştır. 

 Çizelge 9'da görüleceği gibi ankete katılan öğrencilerin % 58.5’i uzaktan eğitim döneminde 

ders veren öğretim elemanlarının niteliğinden memnun olduklarını ifade etmişlerdir. Bu konu 

önem arz ederken % 56.3’ünün öğretim elemanlarının objektifliğinden memnun olduklarını ifade 

etmesi göze çarpan önemli bir gelişmedir. Ders saatlerinin etkili kullanılması, sınavlarda verilen 

cevaplama süresi, öğretim elemanlarına görüşme saatlerinde ulaşabilme düzeyi gibi konularda 

öğrenciler memnun olduklarını belirtmişlerdir. Bunların yanında uzaktan eğitim döneminde 

3,48

3,53

3,51

3,45

3,4 3,42 3,44 3,46 3,48 3,5 3,52 3,54

Eğitim Öğretim

İletişim

Ölçme Değerlendirme

Destek



yöneticilerin sorun/önerilere gösterdiği duyarlılık ve  Dersler için sağlanan ek kaynaklardan (video, 

ses kaydı, pdf dosyaları, vb.) yüksek memnuniyete sahip maddeler arasında yer almıştır.  

 

Çizelge 9. Öğrencilerin memnuniyet düzeylerinin en yüksek ve en düşük olduğu 10 sorunun 

frekans dağılımları (%). 

Anket Soruları [1] [2] [3] [4] [5] 
Memnun Olanların 

Oranı (%) 

En yüksek memnuniyet oranına sahip 10 soru 

1. Uzaktan eğitim döneminde ders 

veren öğretim elemanlarının 

niteliğinden  

12.2 5.8 23.3 26.4 32.1 58.5 

2. Üniversitemizdeki 'Bağıl 

Değerlendirme Sistemi'nin yapısından 
11.1 6.1 25.7 28.2 28.8 57 

3. Uzaktan eğitim döneminde 

bölümünüzle iletişimden 
12.2 6.5 24.5 26.7 30 56.7 

4. Dersler için sağlanan ek 

kaynaklardan (video, ses kaydı, pdf 

dosyaları, vb.) 

11.9 6.4 25 26.8 29.7 56.5 

5. Derslerin açık ve anlaşılır biçimde 

işlenmesinden 
12 6.5 24.9 27.2 29.2 56.4 

6. Uzaktan eğitim döneminde öğretim 

elemanlarına görüşme saatlerinde 

ulaşabilme düzeyinden 

11.5 6 25.9 27.3 29.1 56.4 

7. Öğretim elemanlarının 

objektifliğinden 
11.5 6.6 25.5 27.5 28.8 56.3 

8. Sınavlarda verilen cevaplama 

süresinden 
12 6.5 24.9 27.1 29.2 56.3 

9. Uzaktan eğitim döneminde 

yöneticilerin sorun/önerilerime 

gösterdiği duyarlılıktan 

11.5 6.4 26 27.1 29 56.1 

10. Ders saatlerinin etkili kullanımından 11.9 6.5 25.3 27.5 28.6 56.1 

En düşük memnuniyet oranına sahip 10 soru 

1. Uzaktan eğitim uygulamaları ile ilgili 

alınan kararlardan 
21.4 7.9 24.5 18.8 27.2 46 

2. Uzaktan eğitim döneminde 

kütüphanenin sağladığı olanaklardan 
13.6 7.7 28.5 23.3 26.7 50 

3. Uzaktan eğitim döneminde kariyer 

geliştirmeye ilişkin uygulamalardan 
13.6 7.7 28.5 23.3 26.7 50 

4. Sınavlarla ilgili yönetsel süreçlerin 

(itiraz, mazeret vb.) uygulanmasından 
13.3 7.8 27.9 24 27 51 

5. Uzaktan eğitim döneminde 

uygulanan sınav yöntemlerinden 
13.8 7.1 28.1 23.9 27.1 51 

6. Uzaktan eğitim döneminde derslerin 

uygulama açısından yeterliliğinden 
16.6 8.1 24.3 22.1 29 51.1 

7. Uzaktan eğitim döneminde derslerin 

yürütülme şeklinden 
17.3 8.2 22.6 21.1 30.7 51.8 

8. Uzaktan eğitim döneminde verilen 

danışmanlık hizmetinden 
13.2 7.1 27.6 24.5 27.5 52 

9. Uzaktan eğitim döneminde 

öğrencilere yönelik (çevrimiçi) 

etkinliklerden 

12.6 7.1 27.8 24.7 27.7 52.1 

10. Belge ve işlemlere ilişkin 

kuralların/süreçlerin açık olmasından 
12.5 6.5 28.1 25.4 27.5 52.9 

[1] Hiç memnun değilim, [2] Memnum değilim, [3] Kısmen memnunum, [4] Memnunum, [5] Çok memnunum  



 

  Çizelge 9’da uzaktan eğitim uygulamaları ile ilgili alınan kararlara öğrencilerin tepkisi % 

46’lık bir memnuniyet derecesi ile yansımıştır. Kütüphanenin sağladığı olanaklar ve kariyer 

geliştirmeye yönelik uygulamalar ile ilgili kararlar da memnuniyet oranı %50 ile aynı değerde 

oluşmuştur. En düşük memnuniyet oranına sahip sorularda destek hizmetleri kategorisinden beş 

madde yer almaktadır. Uluslararası değişim programlarına ilişkin uygulamalar maddesi dışında yer 

alan maddelerin ayrıca değerlendirilmesi gerekmektedir.  

 

SONUÇ VE ÖNERİLER 

 Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi'nde öğrenim gören öğrencilerin memnuniyet 

düzeylerinin belirlenmesi amacıyla yapılan ankete toplam 23.223 öğrencinin 16.717'si  katılım 

göstermiştir (katılım oran % 71). Katılım oranının %71 gibi yüksek bir oranda olması öğrencilerin 

seslerini duyurmaya çalıştıklarının göstergesidir.  Katılımcıların anket sorularına verdikleri 

cevaplara göre çıkarılan sonuçlar ve öneriler aşağıda sıralanmıştır; 

1) Ölçme ve değerlendirme ve iletişim kategorilerinde memnuniyet düzeyinin genel 

ortalamanın üzerinde olduğu, ancak destek hizmetleri ve eğitim öğretim kategorilerinde 

memnuniyet düzeylerinin genel ortalamanın altında olduğu belirlenmiştir. 

2) Üniversitede iletişim kanallarının açık olduğu ve yöneticilere ve idarecilerine ulaşma 

kolaylığı açısından öğrencilerin genelinin memnun olduğu anlaşılmaktadır. 

3) Üniversitede gerek eğitim öğretim gerekse de mücadele yönetimi açısından alınan kararlar 

ve uygulamalardan öğrencilerin büyük çoğunluğunun memnun olmadığı görülmüştür. 

4) Çevrimiçi etkinlikler, danışmanlık hizmetleri, kütüphanenin sağladığı olanaklar ve belge 

ve işlemlere ilişkin kuralların/süreçlerin açık olması gibi maddelerde memnuniyet 

düzeyinin düşük olduğu anlaşılmıştır. 

5) Memnuniyet düzeylerinin düşük olduğu kategori ve sorularla ilgili verilerin ilgili 

birimler/komisyonlar tarafından ayrıntılı incelenerek memnuniyet düzeyinin 

iyileştirilmesine yönelik önerilerin geliştirilmesi ve düzenlemeler yapılması gerekmektedir. 

6) Kararsız veya kısmen memnun olanlarının oranının yüksek olduğu konular iyileştirmeye 

açık alanlar olarak ele alınmalı ve memnuniyet düzeyinin artırılmasına yönelik 

düzenlemeler yapılmalıdır. 

7) İyileştirme önerilerinin geliştirilmesinde her kategori için yaş gruplarına, cinsiyete ve 

birimlere göre memnuniyet düzeylerinin irdelenerek hedef kitleye uygun stratejilerin 

geliştirilmesi yararlı olacaktır. 

8) En yüksek memnuniyet yüzdesinin %58’de kalması genel memnuniyet seviyesinin 

düştüğünü gösterirken bunun irdelenmesi önem arz etmektedir. Diğer taraftan en düşük 

memnuniyet seviyelerinin de %50’ler seviyesinde memnuniyet ile gerçekleşiyor olması 

önemlidir.  

  


